
M VESELÍ
ifEl NAD MORAVOU

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená na základě zadávacího řízeni v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: DS/0205/2023/MI

Číslo smlouvy zhotovitele:..............................................

Článek I.
Smluvní strany 

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
Tel.: +420 518 670 100
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Lenka Jahodová, referent odboru majetku a investic 
Tel.: +420 518 670 121
Email: jahodova@veseli-nad-moravou.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Jméno a příjmení: / Název: AB stavby s.r.o.

IČO: 25524232

Číslo autorizace: 16875

Sídlo. Košíky 78, 687 04

Zastoupený ve věcech smluvních: Jiří Pelka, jednatel
Tel :+420 777 255 164
Email: abstavby@seznam.cz

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Miroslav Obdržálek
Tel.: +420 604 735 812
Email: moprojekt@centrum.cz

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 5624120257/0100



M VESELÍ
lsti NAD MORAVOU

Článek II. 
Základní ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou a další vztahy z něj 
vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„ObčZ“).

2. Tato smlouva je uzavírána k zabezpečení veřejných potřeb objednatele Účelem uzavření této 
smlouvy je řádné provedení stavebních prací stavby "Stavební úpravy Kino Morava - 2. NP" 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dalšími podmínkami sjednanými v této smlouvě.

3. Zástupci smluvních stran shodně prohlašují:

a) že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy (dále jen „identifikační údaje“) jsou v souladu s právní 
skutečnosti v době uzavření smlouvy,

b) že jejich vnitřní předpisy nebo rozhodnutí jejich orgánu jim nebrání v řádném uzavřeni této 
smlouvy,

c) že k řádnému uzavření smlouvy ze strany zhotovitele není potřeba podpisu jiné osoby 
či dalšího právního jednání,

d) že zhotovitel byl vybrán na základě řádného průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
objednatele "Stavební úpravy Kino Morava - 2. NP".

4. Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu jakékoliv změny 
svých identifikačních údajů písemně oznámí (s úředně ověřeným podpisem) bez prodlení druhé 
smluvní straně, a to zejména:

a) změnu identifikačních údajů, včetně změny bankovního spojení - takové oznámení smluvní 
strana zašle k rukám oprávněného zástupce pověřeného zastupováním druhé smluvní 
strany,

b) změnu zástupce smluvní strany - takové oznámení smluvní strana doloží dokladem o volbě 
nebo jmenování.

V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy a datum účinnosti 
oznamované změny.

5. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy.

6 Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 15 dnů od uzavření této smlouvy sjedná a po celou dobu 
jejího trvání bude mít sjednanou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody při výkonu stavební 
činnosti, a to ve výši plnění nejméně v rozsahu celkové ceny díla vč. DPH.

7. Zhotovitel se dále zavazuje:

a) poskytovat potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb , 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů.

b) evidovat veškerou dokumentaci vztahující se k plněni této smlouvy po dobu 10 let ode dne 
předání díla, a to od prvního dne roku následujícího po dm podpisu zápisu o předání a 
převzetí díla,

c) poskytnout objednateli na jeho písemnou žádost veškeré doklady související s realizací díla.

8 Smluvní strany shodně prohlašují:

a) že technický dozor stavebníka nad prováděním stavby nebude provádět zhotovitel ani osoba 
s ním propojená ve smyslu ustanoveni § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích,

b) že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po 
pečlivém zváženi všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen 
s místem pro provedení díla, se stávajícími konstrukcemi, s projektovou dokumentaci a 
veškerými dalšími skutečnostmi, které mohou mít vliv na jeho plnění díla. Zhotovitel 
prohlašuje, že nezjistil při své náležité odborné péči žádnou skutečnost, která by mohla 
bránit provedení díla podle této smlouvy v termínu a za cenu dle této smlouvy a v plném 
rozsahu tak na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 ObčZ.

2



M VESELÍ
IXI NAD MORAVOU

Článek III. 
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí provede pro objednatele dílo stavby 
s označením "Stavební úpravy Kino Morava - 2. NP" (dále též „stavba“ nebo „dílo“) v rozsahu 
stanoveném:

a) projektovou dokumentací „STAVEBNÍ ÚPRAVY ve 2. NADZEMNÍM PODLAŽÍ KINA 
MORAVA VE VESELÍ NAD MORAVOU NÁMĚSTÍ MÍRU Č.P. 666, 698 01 VESELÍ NAD 
MORAVOU“, zpracované hlavním projektantem: Ing. Danem Lukašíkem, Křížkovského 43, 
603 00 Brno.

b) stavebními povoleními a stanovisky dotčených orgánů a správců a vlastníků sítí a zařízení,

c) podmínkami zadávacího řízení - číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele Město Veselí nad 
Moravou: VZ016489390.

d) obsahem této smlouvy o dílo.

2. Rozsah jednotlivých částí díla je stanoven obsahem výše uvedené projektové dokumentace 
v členění na jednotlivé stavební objekty, případně na práce, jež je nezbytné nutné provést k řádnému 
dokončení uvedených stavebních objektů.

3. Případné změny oproti předané projektové dokumentaci nesmí zhotovitel provést bez předchozího 
uzavření písemného dodatku s objednatelem.

4. Zhotovitel jako součást dodávky díla zajisti a provede na svůj náklad následující práce a činnosti 
před zahájením realizace díla:

a) vytyčení stavby a staveniště, vytýčení všech stávajících inženýrských sítí a technických 
zařízeni v zájmovém území stavby a staveniště. Zhotovitel o vytýčení dle předchozí věty 
vyhotoví protokol, včetně grafické části, který bude součásti dokumentace stavby,

b) označeni staveniště ve smyslu § 152 odst. 3 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon),

c) provedeni všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému 
provedení díla,

d) zpracováni finálního návrhu podrobného časového harmonogramu postupu prací (dále jen 
„HMG“) zhotovitel zpracuje a předloží objednateli k projednáni do 15 dnů od uzavření této 
smlouvy. Po jeho odsouhlasení objednatelem se stane Přílohou č. 4 této smlouvy. Zhotovitel 
je povinen zahájit, provádět a dokončit práce na díle v termínech sjednaných v této smlouvě 
a v odsouhlaseném HMG.

5. Zhotovitel jako součást dodávky díla dále zajistí a provede na svůj náklad následující práce 
a činnosti v průběhu realizace díla:

a) zřízení staveniště včetně napojeni na odběrná místa vody a el. energie s podružnými měřidly 
včetně úhrady za odběr medii,

b) zajištěni bezpečného ohrazeni a označení prostoru staveniště a jeho zařízeni po celou dobu 
výstavby,

c) zajištěni bezpečného přístupu a příjezdu k jednotlivým nemovitostem přilehlým k místu 
staveniště, a to po celou dobu realizace stavby,

d) zajištění schůdnosti, sjízdnosti a průběžného čištění vozovek, užívaných pro dovoz 
stavebního materiálu na staveniště a odvoz odpadu ze staveniště, a to po celou dobu 
realizace stavby.

e) zajištění odvozu a uložení odpadů vzniklých stavební činností na skládku, včetně uhrazení 
poplatků za uskladnění, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů. K měsíčním fakturacím zhotovitel předá objednateli 
doklady o uložení množství a kategorie odpadu na řízené skládky, případně předá doklad 

3



M VESELÍ
125J NAD MORAVOU

o předání a převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti, 
jako podklad pro uznání fakturace,

f) zabezpečení plnění podmínek pro realizaci stavby stanovených správci inženýrských sítí 
a zařízení dotčených stavbou; zhotovitel s příslušnými správci dotčených sítí a zařízení 
provede zápis o kontrolách vč. předání sítí a zařízeni před záhozem do stavebního deníku; 
zhotovitel dále provede úpravy požadované jednotlivými správci a vlastníky dotčených sítí a 
zařízení,

g) provádění kontroly dodržováni bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

h) ochranu kořenů stromů a kmenů stromů bedněním při prováděni jakýchkoliv prací 
ve vzdálenosti menší, než je 5 m od kmene stromů, včetně zabezpečeni ochrany větvi proti 
poškození; případný nutný ořez větvi projednat s objednatelem,

i) plněni podmínek pro provádění stavby stanovených pravomocnými stavebními povoleními,

j) koordinaci postupu prací všech účastníku výstavby inženýrských objektů v rozsahu 
celkového členění stavby dle HMG tak, aby byla zajištěna plynulost výstavby a aby nedošlo 
k poškození již realizovaných inženýrských objektů.

6. Zhotovitel odpovídá za veškeré vzniklé škody na majetku objednatele nebo na majetku třetích osob 
způsobené při provádění prací Vzniklé škody odstraní zhotovitel ihned na vlastní náklady. Při 
prováděni prací ze sousedních nemovitostí je třeba si počínat tak, aby vlastníkům nebyla způsobena 
škoda, zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení jejich práv a právem 
chráněných zájmů, nadměrnému znečištění okolí stavby, ničení zeleně a k nepořádku na pracovišti 
Použitá část sousední nemovitosti bude ihned po ukončení prací uvedena do původního stavu.

7. Zhotovitel dále, jako součást provedeni stavby, zajistí a provede na svůj náklad potřebné činnosti 
nutné k řádnému předání stavby (nebo jejich částí), včetně doložení potřebných dokladů objednateli 
k předávacímu řízení Jedná se zejména o:

a) atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášeni o shodě) dle 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonu, včetně generálního prohlášení zhotovitele o shodě výrobků a materiálu 
použitých k provedeni stavby,

b) zkoušky, atesty a revize podle ČSN, právních nebo technických předpisů vztahujících se 
k předmětu díla a platných v době prováděni předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametru díla,

c) doklady o uloženi množství a kategorie odpadu na řízené skládky, případně doklad 
o předáni a převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti,

d) zpracování geodetického zaměření díla úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem, 
a to:

- geodetické zaměření skutečného provedení díla (včetně podzemních části a všech 
inženýrských síti) 2 x v písemné a 2 x v digitální podobě na CD nebo obdobném nosiči 
v elektronické formě,

-geometrický plán se zákresem nově vzniklých, případně odstraněných staveb včetně 
komunikaci do katastrální mapy pro vklad do katastru nemovitostí s vyznačením 
služebností vyhotovený podle předpisů o katastru nemovitosti 5 x v písemné a 2 x 
v digitální podobě,

-doklady o vytyčení stavby,

e) předání dokumentace skutečného provedení stavby 2 x v písemné a 2 x v digitální podobě 
na CD nebo obdobném nosiči. Do dokumentace budou zřetelně vyznačeny všechny změny, 
k nimž došlo v průběhu zhotoveni díla; části dokumentace, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.

8. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

4



M VESELÍ
lni NAD MORAVOU

Článek IV.
Vlastnictví k dílu

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně všech používaných strojů, mechanismů a dalších věci 
potřebných k provedení díla, je zhotovitel, který v plném rozsahu nese nebezpečí škody na těchto 
věcech, bez ohledu na zavinění.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště do dne předání díla 
a jeho převzetí objednatelem nese v plném rozsahu nebezpečí škody na zhotovovaném díle.

Článek V.
Termíny provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy, v následujících 
termínech:

Předání a převzetí staveniště do 10 dnů od podpisu smlouvy

Předání a převzetí celého díla = celková doba realizace 
stavby v kalendářních dnech počítáno od předání a převzetí 
staveniště

nejpozději do 90 dnů od předání 
a převzetí staveniště

Vyklizení a vyčištění staveniště
nejpozději do 5 dnů od předání a převzetí 

díla

2. Protokol o předání a převzetí staveniště, podepsaný zmocněnými zástupci obou smluvních stran, 
je nedílnou součásti stavebního deníku.

3. Termíny sjednané v odst. 1 tohoto článku a v odsouhlaseném HMG dle Přílohy č. 4 jsou závazné 
a neměnné. Jejich změna je přípustná jen se souhlasem objednatele formou písemného dodatku 
k této smlouvě. Dojde-li ke změně harmonogramu prací v souladu s předchozí větou tohoto 
odstavce, zašle zhotovitel objednateli neprodleně návrh aktualizovaného harmonogramu prací, 
který se stane závazným okamžikem uzavření písemného dodatku k této smlouvě.

4. Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí zvláštního zavinění ve lhůtě 15 dnů ode dne, 
kdy měl dle HMG práce na díle zahájit, nebo v případě jeho prodlení s prováděním díla oproti HMG 
přesáhne 15 dnů, je objednatel oprávněn uplatnit finanční záruku stanovenou touto smlouvou, 
uplatnit smluvní pokuty stanovené touto smlouvou, případné od smlouvy odstoupit.

5. Pokud dojde v průběhu prováděni díla k nepříznivým klimatickým podmínkám či zásahu vyšší moci, 
za kterých dílo nelze provádět v souladu s předepsanými technologickými postupy, přeruší zhotovitel 
na nezbytně nutnou dobu práce na díle. Toto přerušení zapíše zhotovitel do stavebního deníku každý 
den, kdy přerušuje prováděni díla s uvedením důvodů. O dobu oprávněného přerušení prací z tohoto 
důvodu se posouvá termín dokončení díla uvedený v odst. 1 tohoto článku smlouvy.

6. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O dobu takového přerušení 
se prodlužují terminy uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy. Trvá-li přerušení prací na díle déle 
než dvanáct měsíců z důvodů ležících na objednateli, závazek dle této smlouvy zaniká, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní strany provedou vyrovnání vzájemných pohledávek 
dohodou.

Článek VI.
Cena díla

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího 
řízení objednatele a činí:

Cena díla bez DPH 8.912 242,69 Kč

DPH z ceny díla ve výši 21 % 1.871 570,97 Kč

Celková cena díla, včetně DPH 10.783 813,66 Kč

5



M VESELÍ
|~J NAD MORAVOU

2. Cena sjednaná v odst. 1 tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná k dosažení záměru 
objednatele a k naplnění předmětu díla. Platí po celou dobu realizace díla.

3. Cena sjednaná v odst. 1 tohoto článku je stanovena dle projektových dokumentací stavby předaných 
objednatelem zhotoviteli, dle podmínek stanovených zadávací dokumentaci realizované veřejné 
zakázky a dle podmínek stanovených touto smlouvou. V ceně jsou již zahrnuty zejména náklady 
zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, poplatky, jakož i jiné 
náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotoveni díla Cena obsahuje i případné zvýšené náklady 
spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončeni díla.

4. Zhotovitel prohlašuje, že uvedená cena díla je stanovena na základě obsahu zadávací dokumentace 
včetně jejích příloh (zejména výkazu výměr, stavebního povolení a projektové dokumentace) 
Zhotovitel si řádné ověřil soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou části projektové 
dokumentace stavby, resp. se všemi ostatními materiály zadávacích podmínek zadávacího řízení 
zakázky.

5. Přílohu č. 3 této smlouvy tvoři rozpočet díla, včetně rekapitulace celkových nákladů a výkazů výměr 
(dále jen „položkový rozpočet díla").

6. Pokud položkový rozpočet díla obsahuje změny oproti položkám obsaženým v projektové 
dokumentaci a ukáže se, že zhotovitel neúplné ocenil výkaz výměr nebo jiné dodatečné položky, 
nemá zhotovitel právo domáhat se zvýšení sjednané ceny za provedeni díla dle této smlouvy.

7. Pokud položkový rozpočet díla neobsahuje některou z položek obsažených v projektové 
dokumentaci, nemá tato skutečnost vliv na výši celkové ceny za dílo a zhotovitel nemá právo, 
v důsledku neúplného ocenění výkazů výměr, domáhat se zvýšení sjednané ceny za provedeni 
těchto prací.

8. Pokud se v budoucnu ukáže, že i přes kontrolu objednatele v rámci zadávacího řízení neobsahuje 
položkový rozpočet veškeré položky či správné počty měrných jednotek popsané v soupisu prací, 
dodávek a služeb, nemá tato skutečnost vliv na výši ceny. Smluvní strany se shodují, že chybějící 
položky či chybějící množství měrných jednotek jsou předmětem plnění a součásti sjednané ceny.

9. Cena podle této smlouvy bude v souladu s ustanovením § 2614 ObčZ snížena v případě 
neprovedeni prací dle předané projektové dokumentace modifikované nabídkou zhotovitele Snížení 
ceny bude provedeno odečtením veškerých nákladů na provedeni těch části díla, které objednatel 
nařídil neprovádět formou změnového listu (dále jen „méněpráce"). Náklady na méněpráce budou 
odečteny z ceny díla podle této smlouvy ve výši součtu rozdílu veškerých odpovídajících položek 
v položkovém rozpočtu stavby a rozsahu nutné činnosti.

10. Cenu podle této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad rámec rozsahu 
uvedeného v předané projektové dokumentaci stavby, a v nabídce zhotovitele, a to v souladu 
s příslušnými ustanoveními obecné závazných předpis v oblasti zadávání veřejných zakázek. 
Zvýšeni ceny lze provést přičtením veškerých nákladů na provedení těch části díla, které objednatel 
nařídil provádět formou změnového listu (dále jen „vícepráce“). Náklady na vicepráce mohou být 
připočteny k ceně díla podle této smlouvy pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

11. Náklady na vícepráce budou oceněny podle odpovídajících jednotkových cen položek 
dle položkového rozpočtu (Příloha č. 3 této smlouvy). Pro ocenění víceprací, u kterých nelze využit 
jednotkových cen dle položkového rozpočtu, předloží zhotovitel objednateli nabídku k jednáni. 
Ke zvýšeni ceny může dojít pouze formou písemného dodatku k této smlouvě, podepsaného 
smluvními stranami před zahájením realizace víceprací.

12 V případě, že dojde k pokynu objednatele, ze kterého vyplývá, dle míněni zhotovitele, změna díla 
oproti projektové dokumentaci, je zhotovitel povinen na to objednatele písemně upozornit před 
zahájením provádění takových prací. Bez uzavřeni dodatku není zhotovitel oprávněn tyto práce 
provádět Provedení takových prací bez uzavřeného dodatku znamená, že zhotovitel nemá nárok na 
úhradu ceny nad rámec sjednané ceny díla.

Článek VII.
Platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:

a) zálohy objednatel neposkytuje,

b) sjednává se dílčí měsíční plnění v souladu s ustanovením § 21 odst. 7 zákona

6



M VESELÍ
lUl NAD MORAVOU

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“). 
Měsíční plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné posledním dnem 
každého kalendářního měsíce. Zhotovitel je oprávněn měsíčně vystavovat daňové doklady 
(dále jen „faktura“), kterými vyúčtuje provedené práce Po ukončení předávacího řízení 
celého díla podle této smlouvy zhotovitel provede závěrečné vyúčtování a vystaví konečnou 
fakturu na cenu díla,

c) soupis provedených prací doručí zhotovitel objednateli ke kontrole, a to nejpozději do 5. dne 
následujícího měsíce. Objednatel odsouhlasí pouze skutečně provedené práce v terminu 
do 5 dnů od dodání jejich soupisu. Po tomto odsouhlasení bude zhotovitelem vystavena 
faktura. Dílčí faktury budou objednatelem propláceny dle měsíčního plnění realizace díla 
odsouhlaseného objednatelem,

d) podmínkou vystavení první faktury, kterou je oprávněn zhotovitel vystavit dle výše 
uvedeného postupu, je předání finanční záruky dle čl. XII. odst. 1 této smlouvy ve výši 
alespoň 10% z celkové ceny díla vč. DPH objednateli, předáni potvrzeni o sjednání pojistné 
smlouvy dle čl. II. odst. 8 této smlouvy a předloženi odsouhlaseného HMG,

e) z celkové ceny díla bude poslední zbývající částka odpovídající 15 % z celkové ceny díla 
vč. DPH, objednatelem pozastavena. Takto pozastavená částka bude sloužit jako 
prostředek zajištěni nároků objednatele z této smlouvy, zejména řádného provedení díla a 
odstranění případných vad či nedodělků díla (dále jen „zádržné“). Zádržné z těchto faktur, 
tedy částku uvedenou v první větě písm. e) tohoto odstavce, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli do 15 dnů od podpisu protokolu potvrzujícího, že dílo je bez zjevných vad 
a nedodělků, případně do 15 dnů od podpisu protokolu o odstranění všech vad a nedodělků 
díla, avšak ne dříve, než zhotovitel předá objednateli finanční záruku dle čl. XII. odst. 2 této 
smlouvy.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že dojde-li v prubéhu prováděni díla k podání návrhu na zahájení 
insolvenčního řízení zhotovitelem nebo k vydání rozhodnutí o úpadku zhotovitele nebo rozhodnutí 
o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele, k tomuto okamžiku 
se dohodnutá cena díla snižuje o celkovou výši zádržného, a to bez zřetele k tomu, zda se objednatel 
tohoto účinku vůči zhotoviteli výslovné dovolal.

3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací podle soupisu provedených prací 
přímo na staveništi. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly 
umožnit.

4. Lhůta splatnosti faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů od doručení faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli do 5 dnů od data jejího vystavení. 
Doručení faktury provede zhotovitel osobně nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

5. Zhotovitelem vystavená faktura musí obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu dle zákona 
o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

6. Nedílnou součástí faktury budou tyto přílohy:

a) „Soupis provedených prací“ obsahující přesnou specifikaci provedených prací ve slovním 
vyjádření v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem v členění na položky 
investičního charakteru (rozděleno na hmotný a nehmotný majetek) a na položky 
neinvestičního charakteru,

b) Dodací list se samostatnými soupisy majetku členěného na:
technické vybavení stavby, které je nedílnou součásti stavby, 
dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 tis. Kč/ks), včetně majetku, který je samostatnou 
movitou věcí i přesto, že je pevně spojen s budovou, nebo stavbou 
dlouhodobý nehmotný majetek nad 60 tis. Kč/ks, 
drobný dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč/ks, 
dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč/ks,

c) „Zjišťovací protokol“, z něhož bude patrný dosavadní průběh zhotovení díla

7. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle této smlouvy nebo bude-li chybné vyúčtována 
cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní 
straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí objednatel 
důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel 

7



VESELÍ
|J!| NAD MORAVOU

vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní Ihúta splatnosti Nová lhůta splatnosti 
běží opět ode dne doručení nově vyhotovené (zhotovitelem opravené) faktury.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni částky z účtu objednatele. Změnu účtu zhotovitel musí 
objednateli oznámit předem postupem sjednaným v této smlouvě.

9. V případě, že se poskytovatel plnění (zhotovitel) stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanoveni 
§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“), ručí objednatel 
za nezaplacenou daň z tohoto plnění dle § 109 odst. 3 zákona o DPH. Stejně tak ručí objednatel 
za nezaplacenou daň i v případě, že úplata za poskytnutá plnění bude hrazena zcela nebo zčásti 
bezhotovostním převodem na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který 
je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 109 odst. 2 písm. c) zákona 
o DPH). Pokud nastane jedna z uvedených skutečností, bude hodnota plnění odpovídající dani 
z přidané hodnoty hrazena objednatelem přímo na účet správce daně.

Článek Vlil.
Odpovědnost za jakost díla

1 Zhotovitel díla se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat 
požadavkům objednatele, a to zejména z hlediska jeho využitelnosti, bezpečnosti, bezporuchovosti, 
účinnosti, udržovatelnosti a hospodárnosti. Tyto vlastnosti budou odpovídat obecně závazným 
právním předpisům, technickým předpisům, uživatelským standardům a zpracované projektové 
dokumentaci díla K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující 
požadavkům kladeným na jejich jakost, odpovídající požadavkům výrobce a mající prohlášeni 
o shodě.

2. Smluvní strany se dohodly, že jakost dodávaných materiálu a konstrukcí bude dokladována 
předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

Článek IX.
Průběh realizace díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří 
provedením jeho části jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám. Zhotovitel 
se zavazuje, že k provádění částí díla jinou osobou využije pouze osoby uvedené v Seznamu 
poddodavatelů, který je přílohou zadávací dokumentace, a to pouze v omezeném rozsahu, který 
tento Seznam určuje.

2. Zhotovitel je povinen v součinnosti s objednatelem vést a průběžné aktualizovat seznam všech 
poddodavatelů, jejichž účast na předmětné veřejné zakázce dosáhne nebo přesáhne hranici 10 % 
z celkové nabídkové ceny dodavatele bez DPH včetně výše jejich podílu na akci. Změna 
poddodavatele oproti Seznamu poddodavatelů je možná pouze na základě oboustranného 
písemného odsouhlasení, učiněného nejméně 3 pracovní dny před nástupem takového 
poddodavatele na provádění prací, služeb nebo dodávek. Změna poddodavatele musí být 
zaznamenána do stavebního deníku

3. Změna subjektu (jiné osoby dle terminologie zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek 
(dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), s jehož pomoci zhotovitel prokazoval část své 
kvalifikace v zadávacím řízení, na základě kterého je uzavřena předmětná smlouva, je možná pouze 
na základě oboustranného písemného odsouhlasení, učiněného nejméně 3 pracovní dny před 
nástupem takového subjektu na provádění prací, služeb nebo dodávek. Přílohou odsouhlasení 
budou doklady prokazující kvalifikaci takového subjektu v rozsahu, v jakém tento subjekt za 
zhotovitele danou část kvalifikace splňuje dle podmínek zadávacího řízení.

4 Nedodrženi postupu či rozsahu dokladů ve věci změny poddodavatele či subjektu (jiné osoby dle 
terminologie zákona o zadávání veřejných zakázek), s jehož pomocí zhotovitel prokazoval část své 
kvalifikace v zadávacím řízení, na základě kterého je uzavřena předmětná smlouva, dle odst. 2. a 3. 
tohoto článku, se posuzuje jako podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele dle čl. XIV. 
odst. 16 této smlouvy.

5 Zhotovitel obdrží od objednatele před zahájením prací 1 paré projektové dokumentace pro stavební 
povolení a 2 paré projektové dokumentace pro provádění stavby.

8



M VESELÍ
|"| NAD MORAVOU

6. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povoleni dle příslušných 
předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

7. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději dnem zahájení stavebních prací. Obvod 
staveniště je vymezen projektovou dokumentací. K převzetí staveniště objednatel vyzve zhotovitele 
písemně.

8. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, jehož nedílnou součástí bude zápis 
o předání a převzetí staveniště. Do stavebního deníku zhotovitel zapíše všechny skutečnosti 
rozhodné pro plněni této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu dodávek, prací a jejich jakosti, 
důvody přerušení prací a dobu přerušení, důvody odchylek prováděných prací od projektové 
dokumentace stavby a údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a objednatelem, 
a to v den, kdy nastaly, jinak se k nim nepřihlíží. V případě, že všechny zúčastněné osoby jsou 
vlastníky elektronického podpisu, lze stavební deník vést elektronickou formou.

9. Mezi objednatelem a zhotovitelem budou určeny termíny pravidelných kontrolních dnů. Tato dohoda 
bude uvedena v zápise o předáni a převzetí staveniště. Z těchto kontrolních dnů budou prováděny 
samostatné zápisy (tiskopisy), které budou nedílnou součásti stavebního deníku. Tyto zápisy budou 
obsahovat část „hodnocení postupu výstavby“ a část „úkoly“, kde budou přesně uváděny veškeré 
probíhající práce a zároveň bude upřesněn další postup prací. Dále budou tyto zápisy doplněny 
o fotografie skutečného stavu probíhajících prací.

10. Denní záznamy bude zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den, kdy práce byly 
provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních záznamech nesmí 
být vynechána volná místa.

11.Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat 
svá stanoviska. Do stavebního deníku je oprávněn provádět záznamy kromě osoby objednatele 
odpovědné za realizaci stavby, také autorský dozor projektanta, technický dozor stavebníka 
nad prováděním stavby a zástupce státního dozoru ve věcech stavebního řádu. Nesouhlasí-li 
stavbyvedoucí se záznamem orgánů a osob uvedených v předchozím ustanoveni, připojí k jejich 
záznamu do dvou pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem 
záznamu souhlasí.

12. Zápisy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

13. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření odběru vody a elektrické energie, případně dalších 
médii odebíraných v průběhu stavby. Náklady na odběr těchto médií jsou součástí ceny 
za provedené dílo dle této smlouvy, a hradí je v plném rozsahu zhotovitel.

14. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování 
bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště.

15. Zhotovitel se zavazuje udržovat na staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad průběžné odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména 
ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen písemné dokladovat objednateli, jak bylo 
naloženo se vzniklým odpadem a na kterou skládku byl odpad uložen.

16. Zhotovitel je povinen zajistit na své náklady hlídání staveniště. Nositelem nebezpečí vzniku škody 
na stavebním materiálu, dílech nebo na celé stavbě při realizaci stavby je zhotovitel, a to až do doby 
předání a převzetí celého díla objednatelem.

17. Zhotovitel se zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace díla 
ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, po dobu stanovenou v tomto zákoně, nejméně však 
po dobu 10 let od poslední platby.

18. Požadavky na součinnost objednatele nad rámec této smlouvy, včetně jejích příloh, je zhotovitel 
povinen specifikovat a objednateli předat písemné (zápisem ve stavebním deníku anebo e-mailem) 
alespoň 2 pracovní dny předem.

19. Zhotovitel písemně vyzve objednatele (tak, že objednatel prokazatelné obdrží danou výzvu), 
nejméně 3 pracovní dny předem k prověřeni kvality prací, jež budou dalším postupem při 
zhotovováni díla zakryty. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, 
může zhotovitel pokračovat v prováděni díla jen po předcházejícím písemném upozornění 
objednatele. Toto upozornění však musí být objednateli doručeno, jinak se má za to, že objednatel 
vyzván nebyl.

9



M VESELÍ
1A| NAD MORAVOU

20.0 kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam do stavebního deníku, který musí obsahovat 
souhlas objednatele se zakrytím předmětných částí díla.

21. Zhotovitel se zavazuje po provedení díla uvést staveniště a ostatní plochy dotčené stavbou 
do původního stavu, tj. zejména je vyklidit a vyčistit, a to ve lhůtě dle článku V. odst. 1 této smlouvy. 
Při nedodržení tohoto závazku se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré prokazatelné 
náklady a škody, které mu tím vznikly.

22. Zhotovitel má povinnost na své náklady před předáním díla zaškolit zaměstnance objednatele, nebo 
jiné jím určené osoby, v provozování a údržbě těch částí díla, které to svojí povahou vyžadují. 
O provedeném zaškolení smluvní strany sepíšou protokol.

23. Zhotovitel se zavazuje poskytnout odpovídající součinnost při prováděni technické části přeložek 
kabelů a vedení jednotlivým správcům inženýrských sítí. Dále se zavazuje koordinovat přípravu, 
průběh a dokončeni s tím souvisejících stavebních prací v souladu s Přílohou č. 4 - časovým 
harmonogramem postupu prací.

24. Zhotovitel po provedeni technologických části díla provede individuální vyzkoušení zařízení 
k prověření, zda je montáž provedena úplné a řádně. Zhotovitel vyzve objednatele k účasti 
na individuálním vyzkoušení nejpozději 2 dny před ukončením montáže. Toto vyzkoušení proběhne 
bezprostředně po dokončení montáže v místě plnění této smlouvy. O výsledku individuálního 
vyzkoušeni sepíší obé strany protokol.

25. Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci pracující 
na díle měli zákonné právo pracovat v České republice a že jejich zaměstnání bude v souladu se 
zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce.

26. Zhotovitel a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházeni se všemi 
jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě oceňovat své 
zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána

27. Zhotovitel se zavazuje v maximální možné míře při provádění díla dodržovat principy sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálné odpovědného zadáváni a inovací. Zhotovitel se v tomto 
smyslu zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou životního prostředí.

Článek X.
Provedení díla, předání a převzetí díla

1. Smluvní strany shodné prohlašují, že dílo na základě této smlouvy bude provedeno, bude-li řádné 
dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí:

a) úplné, funkční a bezvadné dokončení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízeni nezbytných pro řádné dokončení díla, 
a současně

b) dokončení všech činnosti souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací 
a konstrukcí.

2. Objednatel je povinen převzít pouze dílo dokončené bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn 
převzít i dílo, které vykazuje pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užíváni díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje

3. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno po obdržení písemné výzvy zhotovitele a ukončeno 
nejpozdéji v termínu provedení díla dle čl. V. odst. 1 této smlouvy.

4 O předání a převzetí díla bude sepsán zápis Tento zápis sepíše zhotovitel a bude obsahovat 
zejména:

a) označení a popis díla,

b) označeni objednatele a zhotovitele díla,

c) seznam poddodavatelú, jimž zhotovitel za plněni poddodávky uhradil více než 10 % 
z celkové ceny díla,

d) číslo a datum uzavřeni smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků,

10



M VESELÍ
|"| NAD MORAVOU

e) zahájeni a dokončeni prací na zhotovovaném díle,

f) prohlášení objednatele, že dílo přebírá,

g) soupis nákladu od zahájení po dokončeni díla,

h) termín vyklizeni staveniště,

i) termín řádného ukončení zkušebního provozu,

j) datum ukončeni záruky na dílo,

k) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,

l) datum a místo sepsání zápisu.

5. Přílohou zápisu o předání a převzetí díla bude:
a) seznam předané dokumentace vymezené v Příloze č. 2 - Přehled dokladové dokumentace 

požadované objednatelem,

b) protokol potvrzující, že dílo je bez zjevných vad a nedodělků, případné soupis ojedinělých 
drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebrání užívání díla 
funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují, se stanovením 
termínu jejich odstranění,

c) doklad o složení finanční záruky dle čl. XII. odst. 2 této smlouvy.

6. V případě, že bylo objednatelem dílo převzato i tehdy, vykazovalo-li drobné vady a nedodělky 
vymezené v odst. 5 písm. b) tohoto článku, odstraní je zhotovitel neprodlené, nejpozdéji v terminu 
stanoveném smluvními stranami v soupisu ojedinělých drobných vad a nedodělků. Po jejich 
odstranění zhotovitelem bude sepsán protokol o odstraněni všech vad a nedodělků díla Nedodrží-li 
zhotovitel termín pro odstranění těchto vad a nedodělků díla, bude vůči němu objednatelem 
uplatněna smluvní pokuta či jiné mechanismy stanovené touto smlouvou.

7. Zároveň zhotovitel předá objednateli všechny potřebné doklady o řádném provedení díla dle 
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, 
včetně prohlášení o shodě.

8. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

Článek XI.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude v plném 
rozsahu odpovídat projektové dokumentaci, platným normám ČSN, vztahujícím se k danému 
předmětu plnění, standardům a podmínkám výrobců a zhotovitelů materiálů a výrobků, 
specifikovaných výhradně v projektové dokumentaci, platných v ČR v době realizace díla.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a za vady díla zjištěné v záruční době. Za 
vady, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel pouze tehdy, pokud jejich příčinou bylo 
porušeni jeho povinností. Odpovědnost za vady se řídí zejména ustanovením § 2629 a § 2630 ObčZ. 
Volba nároku z vady díla náleží objednateli. Objednatel je oprávněn tuto volbu změnit dle svého 
uvážení,

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání 60 měsíců.

4 Výše uvedená záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla objednatelem bez 
vad a nedodělků, nebo - v případě, že objednatelem bylo dílo převzato i tehdy, vykazovalo-li pouze 
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebránily užívání díla funkčně nebo 
esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly - od okamžiku podpisu protokolu 
o odstranění všech vad a nedodělků díla

5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemné oznámí 
zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Odesláním tohoto písemného oznámení 
objednatelem (dále jen „oznámení o vadě“) se má za to, že objednatel požaduje bezplatné 
odstranění vady, pokud výslovně neuplatní jiný nárok z odpovědnosti za vady. Za včas uplatněnou 
reklamaci vady díla se považuje reklamace odeslaná objednatelem nejpozději v poslední den 
záruční doby sjednané v této smlouvě.

11



M VESELÍ
(JSl NAD MORAVOU

6. Zhotovitel je povinen se neprodlené dostavit k posouzeni reklamované vady, nejpozdéji však 
do 3 pracovních dnů od odesláni oznámeni o vadé. V případě, že by charakter vady vyžadoval 
neodkladný zásah nebo v případě havárie, je zhotovitel povinen dostavit se k posouzení vady 
nejpozdéji do 36 hodin od odeslání oznámení o vadé. O reklamované vadě bude mezi smluvními 
stranami sepsán zápis obsahující posouzení vady díla společné s uvedením termínu jejího 
odstranění (dále jen „zápis“).

7. Oznámení o vadé budou zasílána elektronicky na e-mailovou adresu zhotovitele 
abstavbv@seznam.cz . Zhotovitel tímto stvrzuje, že uvedená e-mailová adresa je zhotoviteli 
permanentně (tj. každý kalendářní den) k dispozici pro účely přijmu odeslaných oznámení o vadé. V 
případě zrušení předmětné e-mailové poštovní schránky je zhotovitel povinen na tuto skutečnost 
objednatele upozornit nejméně 3 pracovní dny před zrušením. Současně objednateli oznámí 
identifikaci nové e-mailové poštovní schránky. Smluvní strany stvrzuji, že výše uvedená forma 
komunikace je komunikací relevantní a na jejím základě je možné domáhat se práv definovaných 
touto smlouvou. Lhůta počíná běžet od okamžiku odeslání oznámení o vadě zhotoviteli. Vady mohou 
být dále oznamovány telefonicky na číslo: +420 777 255 164. Samotné telefonické ohlášení však 
není oznámením o vadé.

8. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozdéji do 5 pracovních dnu ode dne odeslání oznámeni 
o vadé, pokud se smluvní strany nedohodnou v zápise jinak. Vadu zhotovitel odstraní neprodlené, 
nejpozdéji do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou písemné 
jinak. Pokud nebyl zápis sepsán, lhůta na odstranění se sjednává v délce 10 pracovních dnů 
od odesláni oznámení o vadé. Nedodrží-li zhotovitel termín zahájení odstraňování reklamované 
vady díla, bude vůči němu objednatelem uplatněna smluvní pokuta či jiné mechanismy stanovené 
touto smlouvou.

9 V případě, že má vada charakter závady, která vyžaduje neodkladný zásah nebo mající charakter 
havárie, se zhotovitel zavazuje začít s odstraněním vady ihned po sepsáni zápisu. Takovou vadu 
odstraní zhotovitel neprodlené, nejpozdéji do 48 hodin od sepsání zápisu, pokud se smluvní strany 
nedohodnou písemně jinak Pokud nebyl zápis ohledné takové vady sepsán, lhůta na odstranění 
se sjednává v délce 72 hodin od odeslání oznámeni o vadé. Nedodrži-li zhotovitel termín odstranění 
vady, která vyžaduje neodkladný zásah nebo mající charakter havárie, bude vůči němu 
objednatelem uplatněna smluvní pokuta či jiné mechanismy stanovené touto smlouvou.

10 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstraněni vady. Po dobu odstraňování záruční vady 
záruční doba neběží. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje.

Článek XII.
Finanční záruky

1. Smluvní strany sjednávají finanční záruku pro případ, že zhotovitel i přes opakované upozorněni 
objednatele provádí dílo v rozporu se smlouvou, zejména tím, že je v prodleni s plněním terminů 
obsažených v časovém harmonogramu postupu prací (Příloha č. 4 této smlouvy) o více jak 15 dnů 
a dále pro případ, že objednateli vznikne nárok na náhradu škody, smluvní pokutu nebo jiný peněžitý 
nárok v důsledku porušení jakékoliv povinnosti zhotovitele, a to ve výši odpovídající alespoň 10 % 
z celkové ceny díla vč. DPH. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 10 dnů od podpisu této smlouvy 
předložit objednateli originál finanční záruky ve výši odpovídající výše uvedené částce, která bude 
platit po celou dobu provádění díla a bude se řídit zejména ustanovením § 2029 a násl. ObčZ. 
Finanční záruka bude zhotovitelem poskytnuta formou neodvolatelné záruky. Banka nebo jiná 
finanční instituce poskytující záruku se zaváže vyplatit požadovaný obnos až do celkové výše 
zaručené částky objednateli bez odkladu a námitek po obdrženi první písemné podepsané výzvy a 
písemného podepsaného prohlášeni objednatele, že došlo ze strany zhotovitele k jednání v rozporu 
s podmínkami této smlouvy.

2. Zhotovitel se dále zavazuje nejpozději v den předání a převzetí díla poskytnout objednateli finanční 
záruku ve výši odpovídající alespoň 10 % z celkové ceny díla vč. DPH, která bude platit po celou 
dobu trvání záruční doby a bude se řídit zejména ustanovením § 2029 a násl. ObčZ. Finanční 
záruka bude zhotovitelem poskytnuta formou neodvolatelné záruky. Originál finanční záruky bude 
přílohou zápisu o předání a převzetí díla Banka nebo jiná finanční instituce poskytující záruku se 
zaváže vyplatit požadovaný obnos až do celkové výše zaručené částky objednateli bez odkladu a 
námitek po obdrženi první písemné podepsané výzvy a písemného podepsaného prohlášení 
objednatele, že došlo ze strany zhotovitele k jednáni v rozporu s podmínkami této smlouvy.

12



M VESELÍ
lAl NAD MORAVOU

3. Finanční záruku dle odst. 2 tohoto článku může objednatel čerpat zejména v následujících 
případech:

a) objednatel odeslal zhotoviteli oznámení o vadě a zhotovitel nenastoupil do 3 pracovních 
dnů na posouzení vady a neučinil zápis v souladu s touto smlouvou. Oběma stranami 
podepsaný zápis je dokladem, kterým může zhotovitel prokázat neoprávněnost nároku 
objednatele na čerpání finanční záruky,

b) zhotovitel nedodržel termín na odstranění vady stanovený v zápisu, nebo vada 
ve stanovené lhůtě nebyla řádné odstraněna v souladu s učiněným zápisem. Právo čerpat 
finanční záruku zaniká objednateli ve chvíli, kdy je oběma stranami podepsán zápis 
o řádném odstranění reklamované vady. Oběma stranami podepsaný zápis o řádném 
odstranění reklamované vady je dokladem, kterým může zhotovitel prokázat 
neoprávněnost nároku objednatele na čerpání finanční záruky,

c) objednatel odeslal zhotoviteli oznámení o vadě, jejíž charakter vyžaduje neodkladný zásah 
nebo mající charakter havárie a zhotovitel nenastoupil do 36 hodin na posouzení vady 
a neučinil zápis dle této smlouvy. Oběma stranami podepsaný zápis je dokladem, kterým 
může zhotovitel prokázat neoprávněnost nároku objednatele na čerpání finanční záruky 
v této fázi,

d) zhotovitel nenastoupil na odstranění vady či nedodržel termín na odstranění vady, jejíž 
charakter vyžaduje neodkladný zásah nebo mající charakter havárie stanovený v zápisu, 
nebo vada ve stanovené lhůtě nebyla řádné odstraněna v souladu s učiněným zápisem. 
Právo čerpat finanční záruku zaniká objednateli ve chvíli, kdy je oběma stranami podepsán 
zápis o řádném odstranění vady, jejíž charakter vyžaduje neodkladný zásah nebo mající 
charakter havárie. Oběma stranami podepsaný zápis o řádném odstranění vady, 
jejíž charakter vyžaduje neodkladný zásah nebo mající charakter havárie, je dokladem, 
kterým může zhotovitel prokázat neoprávněnost nároku objednatele na čerpáni finanční 
záruky v této fázi.

4. Zhotovitel je povinen udržovat finanční záruky v platnosti a nejpozdéji 30 dní před skončením doby 
platnosti finanční záruky předložit novou záruku dle podmínek této smlouvy.

Článek XIII. 
Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až 
do dne protokolárního předáni a převzetí celého díla.

2. Zhotovitel nese též odpovědnost původce odpadů a zavazuje se zejména nezpůsobovat únik 
ropných, toxických či jiných škodlivých látek.

3. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu odstranit škodu a není-li to možné, nahradit objednateli 
v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla prokazatelně z viny zhotovitele Dojde-li při realizaci 
k poškozeni díla, majetku objednatele či třetích osob, je zhotovitel povinen škodu odstranit v 
celkovém rozsahu nebo nahradit v plné výši v peněžním plnění. Zhotovitel odpovídá i za škodu 
způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou 
okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo 
hodlal použít při provádění díla.

4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatřeni potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění. 
V případě přerušeni realizace stavby dle této smlouvy z důvodů na straně objednatele, provede 
zhotovitel veškerá opatření potřebná k odvrácení škody za úhradu prokazatelných nákladů. Jejich 
rozsah a hodnotu předem projedná a odsouhlasí s objednatelem.

5. Zhotovitel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne z důvodu, že nemůže předmět díla 
provozovat v důsledku vady vzniklé v průběhu trvání záruční doby. Výše vzniklé škody bude 
vypočtena jako násobek tarifu místního poplatku za užívání veřejného prostranství dle obecně 
závazného předpisu objednatele a plošného rozsahu veřejného prostranství dotčeného vzniklou 
vadou.

13



M VESELÍ
líil NAD MORAVOU

Článek XIV.
Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

1 Pro případ prodlení zhotovitele s řádným prováděním díla v termínech stanovených touto smlouvou 
nebo pro případ prodlení zhotovitele s plněním dílčích termínu dle závazného harmonogramu 
stanoveného touto smlouvou o dobu delší než 15 dnů, sjednávají smluvní strany ve prospěch 
objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den 
prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele čerpat finanční záruku dle čl. XII. odst. 1 této smlouvy.

2. V případě, že zhotovitel nedodrží Ihútu pro odstranění vad a nedodělků zjištěných při předávání díla, 
sjednávají smluvní strany ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 
díla vč. DPH za každý i započatý den prodleni a za každou uvedenou vadu nebo nedodělek, na 
jehož nebo jejiž odstraňováni nenastoupil ve sjednaném terminu. Objednatel je současně oprávněn 
provést odstranění vad a nedodělků osobou odlišnou od zhotovitele, přičemž objednatelem 
vynaložené náklady na jejich odstraněni je zhotovitel povinen uhradit v plném rozsahu.

3. V případě, že zhotovitel nedodrží závazek v provádění denního průběžného úklidu staveniště 
a dalších stavbou dotčených míst nebo nezajistí schůdnost, sjízdnost a průběžné čištění vozovek 
užívaných pro dovoz stavebního materiálu na staveniště a odvoz odpadu ze staveniště nebo 
nedodrží-li zhotovitel lhůtu na „vyklizení a vyčištění staveniště“, je objednatel oprávněn vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý zjištěný případ.

4. V případě, že zhotovitel poruši své povinnosti v oblasti BOZP, je objednatel oprávněn vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši stanovené v Příloze č. 1 této smlouvy.

5. V případě, že zhotovitel nedodrží postup ve změně poddodavatelů stanovený touto smlouvou, 
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 10 % z celkového objemu poddodávek 
realizovaných v rozporu se Seznamem poddodavatelů.

6. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamované vady (případně 
vad), sjednávají smluvní strany ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení a za každou reklamovanou vadu, 
na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu. Objednatel je současně oprávněn provést 
odstranění vad osobou odlišnou od zhotovitele, přičemž objednatelem vynaložené náklady na jejich 
odstranění je zhotovitel povinen uhradit v plném rozsahu. Tím není dotčeno právo objednatele čerpat 
finanční záruku dle čl. XII odst. 2 této smlouvy.

7. Pokud stavbyvedoucí nebo jeho zástupce nezapíše denní záznam do stavebního deníku v den, 
kdy práce byly provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč DPH za každý 
zjištěný případ

8. Pokud zhotovitel písemně nevyzve objednatele (tak, že objednatel prokazatelně obdrží danou 
výzvu), nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při 
zhotovování díla zakryty, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 % 
z celkové ceny dila vč. DPH za každý zjištěný případ

9 Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě deseti dnu od obdrženi písemného uplatnění objednatelem

10. Zaplacením smluvní pokuty neni dotčeno právo objednatele domáhat se po zhotoviteli náhrady 
škody, která mu vznikla prodlením nebo jiným porušením smluvních povinností ze strany zhotovitele

11. Pro případ prodlení s úhradou řádně vystavených a doručených faktur za provádění díla uhradí 
objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.

12.Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí zhotovitel nezávisle na míře svého zavinění a na 
tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně

13.Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele

14. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany zhotovitele, pro které objednatel odstoupí od této 
smlouvy, se sjednává ve prospěch objednatele smluvní pokuta ve výši 10 % z celkové ceny díla 
vč. DPH. V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným provedením díla nebo odstoupením od 
smlouvy, nezaniká objednateli nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl. Zánik závazku pozdním 
plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

15. V případě podstatného porušení obsahu této smlouvy ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn:

14



M VESELÍ
|"| NAD MORAVOU

a) od smlouvy odstoupit, nebo

b) čerpat finanční záruku dle čl. XII. odst. 1 této smlouvy, nebo

c) čerpat finanční záruku dle čl. XII. odst. 1 této smlouvy a od smlouvy odstoupit.

16.Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje:

a) zhotovitel přestal splňovat kvalifikaci podle příslušných ustanovení zákona o zadávání 
veřejných zakázek požadovanou objednatelem v zadávacím řízení, na základě kterého 
je uzavřena předmětná smlouva,

b) zhotovitel přestal splňovat kvalifikaci požadovanou objednatelem tím, že nezajistil realizaci dané 
části díla konkrétním subjektem (jinou osobou dle terminologie zákona o zadávání veřejných 
zakázek), s jehož pomoci prokazoval část své kvalifikace v zadávacím řízení, na základě 
kterého je uzavřena předmětná smlouva,

c) zhotovitel je v prodlení s plněním díla dle odsouhlaseného harmonogramu postupu prací o dobu 
delší než 15 dnů,

d) zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky stanovené projektovou dokumentaci nebo 
připomínky objednatele, technického dozoru stavebníka nad prováděním stavby nebo 
autorského dozoru projektanta,

e) nedodržení postupu či rozsahu dokladů změny poddodavatele či subjektu (jiné osoby 
dle terminologie zákona o zadávání veřejných zakázek), s jehož pomocí zhotovitel prokazoval 
část své kvalifikace v zadávacím řízení, na základě kterého je uzavřena předmětná smlouva 
dle čl. IX. odst. 2 a 3 této smlouvy.

17.Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že se zhotovitel dostane do úpadku nebo 
likvidace, a to i bez předchozího písemného upozornění.

18.Za podstatné porušeni této smlouvy ze strany objednatele se považuje prodleni s úhradou faktur 
řádně vystavených v souladu s čl. VII. této smlouvy o více než 30 kalendářních dnů od uplynutí lhůty 
jejich splatnosti.

19.Odstoupením tato smlouva zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní 
straně. V případě odstoupení je zhotovitel povinen ihned po obdržení písemného oznámení 
o odstoupení od smlouvy předat objednateli nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil a které jsou 
součástí díla a uhradit objednateli vzniklou škodu a smluvní pokutu. Objednatel je povinen uhradit 
zhotoviteli poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu dosud dokončeného díla včetně věcí, které 
objednatel převzal.

Článek XV.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídi platnými 
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupné číslovány, výslovné prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění.

3. Jakákoliv změna předmětné smlouvy včetně jejich případných dodatků bude provedena vždy až na 
základě posouzení možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanoveni zákona 
o zadávání veřejných zakázek.

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení 
odmítne či jinak znemožní.

5 Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění 
dle čl. III. této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné 
nezbytné podmínky k bezvadné realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k provedení díla potřebné.

15



M VESELÍ
|S£j NAD MORAVOU

6 Zhotovitel se zavazuje při plnění díla, které je předmětem této smlouvy, dbát dohod a pokynu 
objednatele, technického dozoru stavebníka nad prováděním stavby a odpovědného projektanta, 
jako osoby pověřené výkonem autorského dozoru, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními této 
smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že pro případ objektivních překážek k dosažení účelu této smlouvy 
si poskytnou vzájemnou součinnost a budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být 
tohoto účelu dosaženo.

8. Povinnosti smluvních stran stanovené touto smlouvou se po dobu trváni okolnosti vyšší moci 
dočasné přerušují. Pokud se plněni této smlouvy stane nemožným vlivem zásahu vyšší moci, 
smluvní strany se dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době 
plněni díla dodatkem k této smlouvě.

9. Smluvní strana, u niž dojde k okolnosti vyšši moci a bude se chtít na vyšší moc odvolat v souvislosti 
s plněním této smlouvy, je povinna neprodlené písemně doporučeným dopisem uvědomit druhou 
smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve Ihúté nejpozdéji 1 kalendářního 
dne od vzniku Nedodrženi této Ihúty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.

10. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu, ve které upraví 
vzájemná práva a povinnosti.

11. Stane-li se tato smlouva neplatnou, neúčinnou či dojde k jejímu zrušeni v souladu s občanským 
zákoníkem či touto smlouvou, nevztahuje se neplatnost či neúčinnost či důvod zrušení na ustanovení 
týkajících se sankčních ujednání a ujednání o finanční záruce a podstatném porušeni smlouvy

12. Pro případ, že kterékoliv ustanoveni této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní 
strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým, které bude nejlépe 
odpovídat účelu daného ustanovení Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá 
za následek neplatnost ostatních ustanovení.

13. Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této smlouvy třetí osobě, včetně pohledávky vůči objednateli. Zhotovitel není oprávněn provést 
započteni oproti pohledávce nebo závazku objednatele

14 Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci smluvních stran 
vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

15. Smluvní strany mohou ukončit tento smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

16. Zhotovitel souhlasí, aby tato smlouva byla uveřejněna v souladu se zákonem o zadávání veřejných 
zakázek. Zároveň smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Za zveřejněni v registru smluv odpovídá objednatel.

17. Smluvní strany shodné prohlašuji, že skutečnosti obsažené v této smlouvě a jejích přílohách 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 ObčZ a uděluji svolení k jejich užiti 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

18 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně 
a její autentičnost stvrzuji svými podpisy.

19. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

20. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

21. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

22. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 18. schůzi dne 12.06.2023 
usnesením č. 1/18/RMV/2023.

23. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Sazebník smluvních pokut při porušeni platných předpisů v oblasti BOZP, PO 
a OŽP,
Příloha č. 2 - Přehled dokladové dokumentace požadované objednatelem,

16



M VESELÍ
is!| NAD MORAVOU

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet díla,
Příloha č. 4 - Časový harmonogram postupu prací.

Veselí nad Moravou 14.07.2023

zhotovitel:

Město Veselí nad Moravou

17



M VESELÍ
|fi| NAD MORAVOU

Příloha č. 1 - Sazebník smluvních pokut za porušování předpisů BOZP, PO 
aOŽP

Pokuty níže uvedené jsou maximální. Objednatel si vyhrazuje právo stanovit výši pokuty dle svého uvážení 
a do výše uvedeného maxima na základě podkladů, které obdrží od koordinátora BOZP.

I. BEZPEČNOST PRÁCE
Poř. Druh porušeni Max, výše pokuty

1 Porušení NV 495/2001 Sb povinnost používání stanovených OOPP 1000,- Kč za osobu a případ

2
Porušení ČSN 331600 a 331610, které řeší revize a kontroly elektrických spotřebičů, 
ruční el nářadí a prodlužovací kabely, použiti nářadí spotřebičů a prodlužovacích kabelů 
bez revizí,

1000,- Kč za připadl000,- Kč za 
používáni

3
Porušeni předpisů, které řeší provoz vyhrazených technických zařízeni (elektrických, 
zdvihacích, tlakových a plynových)

1500.- Kč za případ

4

Porušeni pravidel pro lešení, závěsné lávky ve smyslu NV 362/2005 Sb . dále pak pro 
dočasné konstrukce, výkopy a ostatní práce viz NV 591/2006 Sb., poklopy vstupních 
šachet (přemístěné či chybějící), poškozeni kanalizací a ostatní porušeni na stavbě 
plynoucí z NV 101/2005 Sb

5000,- Kč za případ

5
Neoprávněná manipulace se stroji a zařízením (příslušné odbornost™' školení), 
transportním zařízením

5000,- Kč za případ

6
Nedodržení pokynů pro používání bezpečnostních příkazů pro práce na elektrickém 
zařízeni a na strojním zařízení

5000,- Kč za případ

7
Zjištěni alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků vlastních či poddodavatelé. 
odmítnutí dechové zkoušky

5000,- Kč za případ a vypovězení 
osoby z areálu stavby

8 Nedoložení příslušných technologických postupů pro prováděné práce a činnosti 1000,-Kč za případ

9
Neohlášeni pracovního úrazu vlastního pracovníka či pracovníka poddodavatelé 
koordinátorovi BOZP nebo pracovníkovi mající dozor nad stavbou

5000,- Kč u úrazu s dobou 
pracovní neschopnosti delší než 3 
pracovní dny 5000,- Kč u úrazu s 

hospitalizací 15000,- Kč u 
smrtelného pracovního, úrazu

II. POŽÁRNÍ OCHRANA
Poř. Druh porušení Max, výše pokuty

1
Porušení vyhl. 87/2000 Sb.. při práci s otevřeným ohněm, neohlášení zahájení, přerušení 
a ukončení prací s rizikem požáru, neprojednání způsobu zajištění požární bezpečnosti

5000,- Kč za případ

2
Porušeni zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 246/2001 
Sb a NV č 406/ 2004 Sb

5000,- Kč za případ

3
Zneužití nebo snížení účinnosti zařízení a prostředků, které slouží jako ochrana před 
požárem

5000,- Kč za případ

4 Nedoložení předepsané dokumentace PO dle vyhl.č. 246/2001 Sb. 1000,- Kč za případ

5 Nedoložení požárně technických charakteristik používaných nebo skladovaných látek 1000,- Kč za případ

6
Nedoloženi prokazatelného školeni nebo odborné přípravy pracovníků konajících práce v 
prostoru se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím

1000,- Kč za osobu a případ

7
Použití, či umístění nevhodných nebo nefunkčních prostředků požární ochrany do 
prostoru stavby

5000,- Kč za případ

III. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Poř. Druh porušení Max, výše pokuty

1 Porušení zákona č. 350/2011 Sb.. při nakládáni s chemickými látkami a přípravky 5000,- Kč za případ

2
Porušeni zákona č. 185/2001 Sb.. ve znění pozdějších předpisů o odpadech při 
nakládání s odpady

3000,- Kč za případ u odpadů 
kategorie ostatní (O) 5000.- Kč za 

případ u odpadů kategorie (N)
3 Porušeni zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a zákona č. 201/2012 Sb. 5000,- Kč za případ
4 Únik ropných látek nebo chemikálii 3000,- Kč za případ
5 Neohlášeni úniku ropných látek či chemikálií 1500,- Kč za případ

6
Nedovolené ukládání odpadů, netřídění odpadů, jejich nedovolená likvidace, dovoz 
odpadů za účelem likvidace, neohlášeni předpokládané produkce odpadů, neohlášeni 
eventuálních nepříznivých dopadů na životni prostředí

5000,- Kč za případ



VESELÍ
NAD MORAVOU

IV. OSTATNÍ
Poř. Druh porušení Max, výše pokuty

1 Porušeni zákazu kouřeni (povoleno pouze na vyhrazených místech) 2000,- Kč za osobu a případ

2
Provádění prací, pro které pracovníci nemají potřebnou odbornou způsobilost nebo 
zdravotní způsobilost

2000,- Kč za případ

3
Neprovedení nebo nezajištění školení zaměstnance, poddodavatele z pravidel platných 
pro stavbu

2000,- Kč za případ

4 Neodstranění závady zjištěné koordinátorem nebo pracovníkem mající dozor nad 
stavbou ve stanoveném termínu

5000,- Kč za případ

5
Neoznačení zařízeni staveniště a ostatních pronajatých ploch firemní značkou 
a příslušnými výstražnými tabulkami, neoznačení pracovního oděvu firemní značkou, 
a to jak u pracovníků vlastních, tak poddodavatele

2000,- Kč za případ nebo osobu

6 Nedodržení a nerespektování úklidu svěřeného areálu, neudržování objektů a jejich 
okolí, rovněž tak samotné stavby

2000,- Kč za případ

7 Mytí vozidel, strojů či jiné techniky mimo vyhrazené prostory 2000,- Kč za případ

8
Zcizení předmětů v areálu stavby 1000,- Kč za případ a vypovězení 

osoby z areálu stavby

9
Porušení podmínek vstupu zaměstnanců nebo zaměstnanců poddodavatele do areálu 
stavby

1000,- Kč za osobu a vypovězení 
osoby z areálu stavby

10
Nezabezpečení pronajatých prostor, neuzamčeni vlastních či pronajatých vozidel a 
mechanizace, parkováni na nevyhrazených místech

1000,- Kč za případ

11

Nepovolené vyváženi a vynášení věcí z areálu stavby, nerespektování pokynů ostrahy, 
arogantní či agresivní chování vůči příslušným zaměstnancům stavby (stavbyvedoucí, 
mistr, koordinátor BOZP, zástupci investora) odmítnuti předložení zavazadla ke kontrole, 
či odmítnutí a neumožnění kontroly vozidla

5000.- Kč za případ a vypovězení 
osoby z areálu stavby

12
Vnášení střelných zbrani nebo výbušnin do areálu stavby 10000,- Kč za případ a zákaz 

vstupu do areálu stavby

13
Opakované porušení dle specifikace pokut ohodnocených maximální částkou do 10000,- 
Kč v průběhu 6 měsíců

Dvojnásobek maxima předešlé 
pokuty



 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

M VESELÍ
|2i| NAD MORAVOU

Příloha č. 2 - Přehled dokladové dokumentace požadované objednatelem
Při předávacím řízení je zhotovitel povinen předložit objednateli zejména následující doklady:

1) projektová dokumentace skutečného provedení stavby 2 x v písemné a 2 x v digitální podobě
na CD nebo obdobném nosiči. Do dokumentace budou zřetelné vyznačeny všechny změny,
k nimž došlo v průběhu zhotovení dila; části dokumentace, u kterých nedošlo k žádným
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“,

2) dodavatelskou (výrobní a montážní) dokumentaci 2 x v písemné a 2 x v digitální podobě na CD
nebo obdobném nosiči;

3) dokumentaci technologických celků 2 x v písemné a 2 x v digitální podobě na CD nebo
obdobném nosiči;

4) stavební deník(y);

5) zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prováděni prací;

6) zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách použitých materiálů;

7) zápisy a výsledky předepsaných měření;

8) certifikáty a prohlášení o shodě zabudovaných materiálů, výrobků a zařízení;

9) zápisy a výsledky o vyzkoušeni smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních
zkouškách;

10) doklady potřebné k zahájení užíváni díla podle příslušných právních předpisů a technických
norem;

11) provozní dokumentaci, schémata a doklady;

12) provozní předpisy a návody k obsluze;

13) seznam strojů a zařízeni s vlastním záručním listem;

14) protokol o individuálním vyzkoušení;

15) protokol o komplexním vyzkoušení;

16) doklady o zajištění likvidace odpadu vzniklého při prováděni díla podle této Smlouvy v souladu
s příslušnými právními předpisy;

17) protokol o geodetickém vytýčení hranic pozemků před realizaci stavby;

18) geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geodetické zaměření jednotlivých nových
nebo překládaných inženýrských sítí s vyznačením věcných břemen, a to 2 x v písemné a 2 x
v digitální podobě na CD nosiči v elektronické formě. Zaměření stavby a zaměření tras
jednotlivých podzemních částí stavby zpracované dle podmínek stanovených vlastníky
jednotlivých nových nebo překládaných sítí uplatněných ve stavebním řízení. (Směrnice pro
geodetické zaměření liniových staveb dle jednotlivých správců inženýrských sítí;

19) geometrický plán s vyznačením věcných břemen, vyhotovený podle předpisů o katastru
nemovitostí 5 x v písemné a 2 x v digitální podobě.

Veselí nad Moravou 14.07.2023

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 



Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název
Ulice a č.p. Košíky 78
Místo
PSČ 687 04
IČO 25524232
DIČ CZ25524232
Kontaktní osoba Jiří PELKA

telefon, fax 777 255 164
e-mail abstavby@seznam ,cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

doplnit DPH 21 %





Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 222018 Veseli nad Moravou
Stavební úpravy ve 2.NP Kina Morava ve Veselí nad Moravou

Zadavatel : IČO: 
DIČ:

Projektant: IČO: 
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt
SO01 Stavební úpravy ve 2.NP Kina Morava ve Veseli nad Moravou 801.42.2.3

1,00
1,00 7 265 759.99

Celkem za stavbu 7 265 759,99

Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Číslo Název Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 91 763.35

342 Sádrokartonové konstrukce 443 984.63

4 Vodorovné konstrukce 187 571.24

61 Úpravy povrchů vnitřní 459 911.96

63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 816.22

94 Lešení a stavební výtahy 62 530.44

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 125 415.31

96 Bouráni konstrukci 70 203.90

99 Stavemštní přesun hmot 37 653.40

713 Izolace tepelné 1 963.67

720 Zdravotechmcká instalace 59 078.00

730 Ústřední vytápěni 84 404.50

766 Konstrukce truhlářské 352 651.26

766 1 Protipožární uzávěry 424 299.15

767 Konstrukce zámečnické 2 046 147,76

772.1 Kamenné výrobky 170 130.38

776 Podlahy po^akové 28 803.27

777 Podlahy ze syntetických hmot 11 195,74

781 Obklady keramické 19 556.95

783 Nátěry 3 418,07

784 Malby 436 065,03

787 1 Sklenářské výrobky 147 330.00

M21 Elektromontáže 710 533,00

M22 Montáž sdělovací a zabezp techniky 519 975.40

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 378 843.00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 48 514.36

VN Vedlejší náklady 25 000.00

ON Ostatní náklady 311 000.00

Cena celkem 7 265 759,99

Stránka 1 z 1





Stavba :

Objekt:

222018

SO01

Stavební úpravy ve 2.NP Kina Morava ve Veselí nad Moravou

Stavební úpravy ve 2.NP Kina Morava ve Veselí nad Moravou JKSO : 801.42.2.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje SO01
Stavební úpravy ve 2.NP Kina Morava ve Veselí nad Mora'

Třídník stavebn 801

801.4

801.42

Budovy občanské výstavby

Budovy pro védu, kulturu a osvětu 

budovy kin

801.42.2 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

801.42.2.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Stavební úpravy ve 2.NP Kina Morava ve Veselí nad Moravou 7 265 759,99
Celkem objekt SO01 7 265 759,99

01Rekapitulace soupisu Stavební úpravy ve 2.NP Kina Morava ve Veselí nad Moravou

Stavební díl Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce 91 763,35

342 Sádrokartonové konstrukce 443 984,63

4 Vodorovné konstrukce 187 571,24

61 Úpravy povrchů vnitřní 459 911,96

63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 816,22

94 Lešení a stavební výtahy 62 530,44

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 125 415,31

96 Bourání konstrukcí 70 203,90

99 Staveništní přesun hmot 37 653,40

713 Izolace tepelné 1 963,67

720 Zdravotechnická instalace 59 078,00

730 Ústřední vytápění 84 404,50

766 Konstrukce truhlářské 352 651,26

766.1 Protipožární uzávěry 424 299,15

767 Konstrukce zámečnické 2 046 147,76

772.1 Kamenné výrobky 170 130,38

776 Podlahy povlakové 28 803,27

777 Podlahy ze syntetických hmot 11 195.74

781 Obklady keramické 19 556,95

783 Nátěry 3 418,07

784 Malby 436 065,03

787.1 Sklenářské výrobky 147 330,00

M21 Elektromontáže 710 533,00

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 519 975,40

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 378 843,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 48 514,36

VN Vedlejší náklady 25 000,00

ON Ostatní náklady 311 000,00

Celkem soupis 01 7 265 759,99





Cen
soustava

Položkový soupis prací a dodávek
s 222018 Stavební úpravy ve 2.NP Kina Morava ve Veselí nad Moravou
O: SO01 Stavební úpravy ve 2.NP Kina Morava ve Veselí nad Moravou
R: 01 Stavební úpravy ve 2.NP Kina Morava ve Veselí nad Moravou

Óíslo položky

349231821RT2

Název položky MJ množství

Poznámka uchazeče_________
Svislé a kompletní konstrukce

cena / MJIcelkem T

Ceník, kapitola
3________________________________________________________________________
310 23-8 Zazdivka otvorů o ploše přes 0.25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa.

317 23-4 Vyzdívka mezi nosníky 
jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu. 
317234410RT2

310238211RT1 pro jakoukoliv maltu vápenocementovou 
Místnosti čislo

m3 2.89560 8 630.00

2-04 část. 2 23 část 0.9’2.1’0.17*0.42’0,55’0.17 0 36057
část 3 05 0.89’2.09’0,28*0.9’2.25’0 28 1.08783
část 3 02 0.9’3 4’0.3 091800
2-15 0.6’1,96’0.45 0.52920

Ceník

4 089.96

6.00000] I
45 770.00

1

43.44840

0.22531 
0 05777
0.06355
0 10399

6,00000| 336.50|

91 763.35

801-4

801-4

801-4cementovou
1/O I č 140 2ks dl 2 m 0 14*2’0 35
2/O lč 140 2 ks dl 2.2 m 0.14’2.2’0.4
3/O lč 140 2 ks dl 3.6 m 0.14’3.6’0.4

m3 0.42280
0,09800
0,12320
0.20160

10 000.00 4 228.00

317 94 Osazeni ocelových válcovaných nosnikú na zdivu 
profilu I. nebo IE. nebo U. nebo UE, nebo L 
317941123R00 bez dodávky matenálu. výšky od 140 do 220 mm t 0,22308 11 480.00 2 560,

1/Olč !40 2ksdl2m 2’2’14 3’0.001 005720
2/O I č 140 2 ks dl 2.2 m 2’2.2’14.3’0 001 0.06292
3/O lč 140 2 ks dl 3.6 m 2’3.6’14.3’0.001 0.10296

342 27 Přičky z cihel a tvárnic nepálených 
včetně pomocného lešení
342 27-1 přičky z přičkovek pórobetonových 
342255028R00 tloušťky 150 mm m2 31,93650 1 276.00 40 750.

S9
část 3 04 část 3 05 3,8’(4.03*3.68*0.28) 30.36200
-1 45’1.97’2 -5.71300
S3*S4
pnzdivka v m.č 2 23 2.75’2.65 7.28750

346 24-438 Plentováni ocelových nosníků jednostranné 
jakýmikoliv cihlami.
346244381RT2

349 23-1 Pnzdivka ostěni s ozubem
ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázáni, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa.

výšky do 200 mm
1/Olč 140 2ksdl2m 0.14’2’2
2/O 1 č 140 2 ks dl .2.2 m 0.14’2.2’2
3/O lč 140 2 ks dl 3.6 m 0.14’3.6’2

m2 2.18400
0 56000
0.61600
1 00800

1 288.00

přes 150 do 300 mm
2-05 0.355’2.05’2

m2 1.45550 
1 45550

2 810,001

413 23 Zazdivka zhiavi jakýmikoliv cihlami pálenými
413 23-1 stropních trámů
413231221R00 o průřezu trámu přes 2000 do 4000 mm2 

Aktualizace-Nazev v DZ
Zazdivka zhlaví stropních trámu průřezů do 400 cm2.
6

Ikus I 801-4

13380625R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR), průřez I. výška 140 mm 
1/O I č 140 2ks dl 2 m 2’2’14.3’1 01’0,001
2/O Ič 140 2 ks dl 2.2 m 2’2,2’14.3* 1.01’0.001
3/O lč 140 2ksdl36m 2’3.6’14,3’1.01’0.001

Sádrokartonové konstrukce

I I
I

342 26-21 Sádrokarton příčka W 115 2x ocel konstr 2x opi
Sádrokartonová příčka W 115 se zdvojenou ocelovou nosnou konstrukci, dvojité opláštěná z desek tl. 12,5 mm a s vloženou izolací tl 5 cm. úprava spár a rohů

9
342 26-2111 tlouštVa příčky 155 mm
342262111TKL

10 312.44

443 984.63

342 26-21 Sádrokarton příčka W 115 2x ocel konstr 2x opi
Sádrokartonová příčka W 115 se zdvojenou ocelovou nosnou konstrukci, dvojité opláštěná z desek tl 12.5 mm a s vloženou izolaci tl 5 cm. úprava spár a rohů

Příčka sádrokart dvoj, oc kce. 2x opi tl 155 mm. tl 100 mm REI 45 DP1
S5
3 04 2.25’((0.84*0,24)’2)*2,25’(0.1-1.07*0 1)
2 23 (0.08*2 7*0.5)’(0.9’2*0 1*1.07*0,1)
2 23 (0.08*2.7*O.5)‘(0.4’2*0.27*0.77*0 1 *0.62*0,93)

m2 29.23430

7 71750
10.06960
11 44720

2 140,00

342 26-2111 tloušťka přičky 155 mm
342262111VKV | Příčka sádrokart dvoj oc. kce. 2x opi tl 155 mm. El 45 DP1

|S5
m210



11 342262411VKM

12

342 26-24 SDK příčka instal W 116 2x ocel konslr 2x opi
Sádrokartonová příčka W 116 se zdvojenou ocelovou nosnou konstrukci, dvojitě opláštěná z desek tl 12,5 mm a s vloženou izolaci tl 5 cm. úprava spár a rohů

2 27 3 38*13 85*3.53) i 24 944401 |

3 01-3 05 04 2.4*(3.68*4.03)
| | 18 504001 |

Příčka SDK instalační 2x OK. 2x opi tl 220 mm. tl 350 mm
S10
Dvojité nosné laťovaní
z kovových systémových profilu 100/50/0.6 mm
osazených po 625 mm spodní výztužný zesíleny profil 50/50/2 mm vodorovný pro kotveni 
skleněných příček 1/Z. 2/Z. 3/Z
Před osazením je nutné
kotveni koordinovat s dodavatelem skleněných přicek
Vnitřní izolace
- z minerální vlny tl 80 mm
Hmotnost cca 50 kg/m3
Oboustranné dvojité opláštění požárními sádrokartonovými deskami 2x 12.5 mm
Vytvořeni nadpraží nad prosklenými stěnami
mezimč 2 22 - 2 24.2 22 - 2 25. 0 53*(2 4+5.9)+1,02*6.75
2 25 - 2 26 tloušťka 250 mm zakapotováni spodem 0.25’(2.4)+0.28*(5.9*6.75)

342 26-405 Sádrokart podhled D 112 na zavěšenou ocel konstrukci
Sádrokartonový podhled D 112 na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl 12.5 mm bez izolace, úprava spár a rohů
342264051VKM Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel konslr. s izolaci minerální obj hm.50 kg/m3, El 45 

DP1
SP5
Protipožární odolnost
El 45 DP1
Vmč 1-02.ocel strop nad podhledem 3*(0.28+4.485*0 35)
stropní konstrukce pod strojovnami 3 04 a 3 05 včetně obloženi l nosníku číslo 200 - REI 30 DP1

obklad stén desky strany-plochy cena kalkul 0.25*(0.28*4.485+0.35)*2*0.25*3
3 04 3 05 (0.24*4.03*0.28*3.68*0.28)*4.2
stropní konstrukce pod strojovnami 3 04 a 3 05 včetně obloženi I nosníku číslo 200 - REI 30 0P1

Část podlahy pod místnostmi číslo 3 04 a 3 05 (2.3*2.3)*4,2
obložení i nosníku číslo 200 • REI 30 DP1 (0.22*5+0 22*5*0.25*2)*4.2+(0.22*0.3)*4.2 
Protipožární odolnost
EW 30 DP3
Zaslepeni mont Otvoru nad m č 2.26 1,35’1,35

13 342264051 VKV

Díl: 4

14

31 237,65

.71Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel konstr. desky standard tl 12,5 mm. bez izolace rn2 199.93450 890,00 177 941,

SP4
Systémový sádrokartonový podhled na systémové zavésy
systémové kovové laťováni s oplášténim sádrokartonovými deskami v tloušťce 1x 12,5 mm s 
vyplněním spař
1 -02 část pod novou stropní konstrukci 3,175*5
1 29 1-30 2 24 2 25. 2 26. 7.05*17 095*6.25*6 155
Vytvořeni ozubu nad místnosti 2 22 ((0,4+0.25)’10.67*2+5.6*2)

1587500
158,98850
25,07100

Vodorovné konstrukce 1 187 571.24
411 32 Beton stropů železový
411 32-2 stropů trámových (žebrových), kazetových, nebo vložkových z tvárnic, nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bedněni, železový (bez 
výztuže)
411322424R00 třídy C 25/30

Začátek provozního součtu
20 M> rezerva na plochu (4.4*2.65*4.5*7 93)* 1.2

Konec provozního součtu
strop * 3.52*8.35 (57*0.08)+(57/2*0 05H(0.715*1 07)*(0.08*0.05/2))

m3 5.90467 3 670,00 21 670,14

15

411 35-417 Podpěrná konstrukce bedněni stropů
výšky do 4 m se zesílením dna bedněni podle hodnoty zatíženi betonovou směsi a výztuži 
411354171R00 do 5 kPa. - zřízeni

siropy nové *3.52 a *8.35 (4,4*2.65*4,5*7.93)
m2

16 411354172R00 do 5 kPa. - odstraněni
stropy nové *3.52 a *8,35 (4.4*2.65*4.5*7.93)

m2

17

801-1

801-1

801-1

PC

PC

PC

RTS 18/11

56 8’400

5 90467

47,34500 
4 7 34500

47,34500
47 34500

10 770.99 801-1

2 935,39 801-1

RTS 18/11

RTS 18/11

411 35-42 Bedněni stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů
otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř na rovných zdech trámech, průvlacich, nebo do traverz, bez 
úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa,
411354241R00 lesklých, vlna 80 mm, tloušťky 0.8 mm

strop ♦ 3.52*8.35 56
•.00m2 I 56.00000I 637.00I 35 672,i

56.00000|
801-1 RTS 18/11

18

411 36-1 Výztuž stropů
prosté uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových 
včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšeni železobetonových podhledů.
411 36-11 z betonářské oceli
411361821R00 10 505(R)

stropy nove +3.52 a +8.35 d 8 210*0.395*0 001
t 0.08295 

0 08295
63 810.00 5 293.04 801-1 RTS 18/11

411 36-1 Výztuž stropů
prosté uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových 
včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšeni železobetonových podhledů,
411 36-12 ze svařovaných šiti



19 7 991.52 801-1 RTS 18/11

20

411 38-7 Zabetonováni otvorů do 0.25 m2 ve stropech 
včetně bedněni, odbedněni a výztuže (s dodáním hmot).

411361921RT3 průměr drátu 5 mm. velikost oka 150/150 mm 
stropy nové *3,52 a *8.35 d 8 56*2.05’1.25*0.001

I l 1 0.143501 55 690,00]
1 0.14350

413 23 Zazdivka zhlavi jakýmikoliv cihlami pálenými
413 23-2 válcovaných nosníků

411387531R00 železobetonových a tvárnicových a v klenbách cihelných nebo betonových
SP2
Skořepina nad opravovanými prostory bude prohlednuta a v místech případných poškozeni bude 
doplněna původní
otvory pro osvětlovací télesa budou zaplněny betonem 29

kus 29.00000

29 00000

610.00 17 690,00 801-4 RTS 18/11

413232221RT2 výšky přes 150 do 300 mm kus 22,00000 362.00
strop ♦ 3.52*8 35 UPE 200 2 2.00000
strop ♦ 3.52*8.35 IPE 200 10*2 20.00000

7 964.00 801-4 RTS 18/11

22 413941123R00

23 13482715R

24 13483415R

413 94 Osazeni ocelových válcovaných nosníků ve stropech 
I. IE. U . UE nebo L

bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm 
strop * 3,52*8.35 UPE 200 12.8*22.8*0.001*1.01 
strop ♦ 3.52*8.35 IPE 200 44.1 *22.4*0.001 *1.01

t 1.29248
0 29476
099772

11 490.00 14 850.60 801-1

tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE: výška 200 mm 
strop ♦ 3,52*8,35 44 1*22.4*0.001*1.01

t 0.99772
0.99772

42 000.00 41 904.24 SPCM

tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez U; výška 200 mm 
strop * 3.52*8.35 12.8*22.8*0.001 *1 01

I 0.29476
0,29476

45 550.00 13 426 32 SPCM

RTS 18/11

RTS 18/11

RTS 18/11

413 23 Zazdivka zhlavi jakýmikoliv cihlami pálenými
413 23-1 stropních trámů

25 413231221R00 o průřezu trámu přes 2000 do 4000 mm2
strop ♦ 3.52*8.35 UPE 200 2
strop * 3.52*8.35 IPE 200 10*2

kus 22.00000
2.00000

20 00000

336.50 7 403,00 801-4

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní _____ _____________ 459 911,96
602 01 Omítky stěn z hotových směsi 
po jednotlivých vrstvách
602 01-1 Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsi 
602016195R00

RTS 18/11

26 94 267.07hloubková penetrace stěn silikátová m2 1 248.57045 75.50
SPI 349 345 349 34500
SP2 29*0.5*0,5 7.25000
S1 891 97545 891 97545

801-1 RTS 18/11

610 99 Zakrýváni výplni vnitřních otvorů, předmětů apod
které se zřizuji před úpravami povrchu, a obaleni osazených dveřních zárubni před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího 
odkrytí.

97610991111R00 fólii Pe 0,05-0,2 mm m2 120.79600 56,50 6 824.
2 22 11.22*2.8 31 41600
2 25,24.27 5.6*2.2*2*2*2.55*2.2*2*0.8*1.97*5*2*1.6*2.1*2+1.6*2*2 89 38000

801-1 RTS 18/11

28

611 40-1 Omítka malých ploch na stropech
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa. 
611401111RT2 do 0.09 m2. vápennou štukovou omítkou

SP2
Skořepina nad opravovanými prostory 29
bude prohlédnuta a v místech případných poškozeni bude doplněna původní otvory pro 
osvětlovači tělesa budou zaplněny betonem

kus 29.00000

29.00000

245.50

I

7 119.50 801-4 RTS 18/11

29

611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů
611 42-11 železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy 
611421231RT2 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %. štukových

VCetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1 5 kPa 
SP1
1-01 1-02 část. 1-03, 1-07 1-08. 1-09 1-10, 27 17*255 21-<3.15*13.9)*25.81 *3.45*5,45

801-4 RTS 18/11

1-09
2 02

1- 10. 1.22*2.97
2- 03 2-04 2-06. 2-07 2-08 2-09. 2-20 2 79* 10.63*35.15*4 62*7 08*0.95*0.9*9.73

SP2 omítky ploch po zaplněných otvorech po světlech 
vymalba komplet

30
612 40-9 Začištěni omítek kolem oken, dveří a obkladů apod
612409991RT2 s použitím suché maltové směsi m 33.31500 110.00 3 664,

2 23 dveře nad obkladem 2.02*4*0.9*0.8*2.985*2.65*1.47*1.21 18 09500
2 22 pod parapetem 1.56*2*0.5*5.79*5.81 15.22000

65 801-4 RTS 18/11

612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn
31 612421231RT2 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %. štukových m2 891.97545 120.00

S1
Místnosti číslo
1-01 1-02. 1-03 1-26 2-02 2-03. 2-04 2.73*(8 39*2*3.04*2)-3 65*2 49 53.31930
1-02 2 68*(2 405*6 18*6.09*4.21 )*2 2*413 705) 80 76280
1-02 2.68*(4 25*2.34*0.5*0.62*0.21 *0.77*0.37*0.45*0.38*0 71) 28.40800
1-02 2.68*(2,26*0 7*1.46*0.09*0 34*0.65*3.73*0 9*2,315) 33,35260

107 037.05 801-4 RTS 18/11



1-02 2.68*(17 52)
1-02 odpočty otvoru -<2 405’2.07*0.8’1 97’2*3.39’2.2*1 45’1 62i
1-02 odpočty otvoru -<1.45*2.01 *0.6*1 98*0 8’1 97*0 96’(2.33*0 8)’2*37’(2.54»0.8)*2)

46.95360
-17 93735
36 40410

1 -02 odpočty otvoru -<2.05*(2.33*0 8)*0 8* 1 97) •7.99250
1 -03 2 68’(5.96*4,24’2)*2.2’5.96-1 85’2.03-3 39’2 2 40,59770
1-26 3.11*(1 21*2*3 45*21-3.15*2,04-0.8*1 97-3*2.04 14 86320

i 26 0.42*(2*2,04*3.15) 3.03660

2-02 2.57*(2.85*2*1*2M).8*1 97’2 1663700
2-03 2 58*(2 6’2*4 485*2>-0.8*1.97’2 33 40660

2-04 2.6’(8’2*4.485’2*3,165*2*0 18>-0 9*2.1*1 3-0.8*1.97 7781500
2 26 část 2 27 3.6*(3.055’2*8.37*9.32)-3.03*2 2-1.6*1 97-3 3*2.2 68.60200

2 27 3 6*13 65*3 15*0.29) 25 52400

Nad keram obkladem
1 07. 1-08. 1-09. (3.82-2.02)*((1 .75*2*2 63*2)*(1 37’2*0.89*2)*(2 93*2*2 64’2)) 43 95600
110 (3.82-2.02)*(1 74’2*1 8*2) 12.74400
2-06. 2-07 2-08. 2-09 (3,13-2,01 )*((2.71*2*1 68*2)*(3.68’2*2.71*2)*(0.87*2*1.09’2)’2) 32 92800

Část 3-01. 3,3*(6*5.15*6,2* 1.65*26* 15*2) 247.50000
část 3-02 3.3*(5.8’2*5.6*2)-0.9*2 1’1 3 72.78300
část 3 04.3 05 3*(1 14*1.35*2*0.6’2*0.35*1.65) 21 12000

612 42-5 Omítka vápenná vnitřního osténi 
okenního nebo dveřního
612425931VPR Omítka vápenná vnitřního ostěni - štuková, vnější osténi ze SMS m2 I 1,43420 766.001

2 23 0,355*2.02*2 1 43420|
801-4

612 47-31 Omítky vnitřní zdivá ze suchých smési
omítka vápenocementová. strojně nebo ruině nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, 
612 47-319 příplatek
612473186R00 za zabudované rohovniky I m I 3.90000I 7O.5OI

2 23 2.2*0.9*08 3.90000
274,95 801-1

612 47-4 Omítky stěn ze suchých směsí
612474611R00 Omítka dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracováni, na pálené cihly a tvarovky m2 26.62946 636.00

S3
Místnosti čislo
30 % všude přesahy 0.9*2 1*2*1 3*0 42’0 55*2*1.3 5.51460

část 3,05 0.89*2.09*2*1.3*0.9*2.25*2*1 3 10,10126
část 3 02 0.9*3.4* 1.3*2 7.95600
2-15 0.6’ 1.96*2* 1.3 3.05760

16 936,34 801-1

35

612 47-5 Omítky vnitřních stěn ze suché směsi 
v podlaží < ve schodišti
612475111RT3 bez postřiku, vápenocementové. tloušťka vrstvy 15 mm 

S9
část 3 04 část 3 05 3.8*(4 03*3.68*0 28)*2
-1,45’1 97’2*2
pňzdivka v m č 2 23 2,75*2.65

18 758.09m2 56.58550 331.50

60.72400
-11.42600

7.28750

801-1

36
622 30 Příprava podkladu
622323041R00 penetrace

S9 na porobet zdivo tl 150 mm na lepidlo 56.5855
4 617,38I I 56 58550I 81.601

56.58550
801-1

131 851,81

Zapraveni stěn v misté vybourané stěny 2-12, odsekáni, zaříznuti, doplněni. perlinka lepidlo, m2 2 64000 674.00 1 779,36
štuk
2-12 2 2*0.6*2 2.64000

38 612473182WM Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková pouze štuk
Skořepina nad opravovanými prostory bude prohlednuta a v místech případných poškozeni bude 
doplněna původní
otvory pro osvětlovací tělesa budou zaplněny betonem
po doplněni doplnit štukem zabet otvory
S2 248.777

m2 248 77700 530.00

248 77700

39 612481211RT8 Montáž výztužné šitě (perlinky) do stěrky-stény , na porobeton tl 150 mm m2 56 58550 281.00 15 900.53
S9
část 3 04 část 3 05 3.8*(4.03*3.68*0 28)*2 60 72400
-1 45*1 97*2*2 •11.42600
prizdivka v m č 2 23 2.75*2,65 7.28750

PC

RTS 18/11

RTS 18/11

RTS 18/11

RTS 18/11

PC

PC

RTS 18/11

Díl: 63______________| Podlahy a podlahové konstrukce
631 31 Mazantna z betonu prostého

J 7 816,22

(z kameniva) hlazená dřevěným hladitkem
631 31-2 tl přes 50 do 80 mm

40 631312621R00 třídy C 20/25
Včetně vytvořeni dilatačních spár bez zaplněni
Pí
2 23 10 12*0 054
na parapetu po vybourán i obkladu 4.5’0.05

631 31 Mazanma z betonu prostého
(z kameniva) hlazená dřevěným hladitkem
631 31-7 řezání dilatačních spár
631317105R00 | hloubky 0-50 mm. v podlahách z betonu prostého

0 54648
0 22500

| m | 2.650001 69 70| 184.71 801-1

RTS 18/11

RTS 18/1141



2-23 dopřesni se dle podmínek 2.65 I 2.65000| I

235.53 801-1 RTS 18/11

I
631 31-917 Příplatek za strženi povrchu
spodní vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazamny
631319171R00 tloušťka mazamny do 80 mm m3 0.54648 431.00

P1
2 23 10.12*0.054 0.54648

63-01

631351102R00

941955003R00

95

610991111WK

631 35 Bedněni stén. rýh a otvorů v podlahách
631351101R00 801-1zřízeni m2 2.23050 404.00I 901.12

2 22 (5 6*1 56*2*0 5*5.65)’0 15 223050

255.39114.501odstranění I m2 I 2.23050I

2 22 (5.6* 1.56*2*0.5*5,65)*0.15 2,23050

631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů
631 36-2 ze svařovaných síti
631361921RT1 průměr drátu 4 mm. velikost oka 100/100 mm

Pt
2 23 10.12’1.25*0.00202

Zapravení podlahy po vybourané proskl sténé 2-12 
2-12 3.055

Lešení a stavební výtahy
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné 
941955002R00 pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1.2 do 1.9 m 

strop 2-05 2.65’4.485*1.5 
montážní otvor 1.3* 1.3* 1,5

pomocné, o výšce lešeóové podlahy přes 1.9 do 2,5 m 
pro montáže a demontáže podhledu
1-02 3.5*5
montáže podhledu SDK SP4 a SP5
SP5 1-02.3-04 05 16*19*36*3
SP4 1-29.30.2 22.24.25 160

t

m

i
m2

801-1

0.02555

0 02555

3.05500
3.05500

20.36288
17 82788
2.53500

RTS 18/11

RTS 18/11

50 960.00 1 302,03 801-1 RTS 18/11

500.00

175,50

1 527,50

62 530,44

800-3

800-3

PC

RTS 18/11

RTS 18/11

944 94-11 Ochranné zábradlí
944941121R00 po obvodu nejvyššiho stropu z kovových sloupků a dřevěných desek m 8,50000 132.50 1 126.:

okolo montážního otvoru 3 NP 1.5’4 6.00000
okolo vybour stropu 2-05 2.5 2,50000

.25

946 94-11 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže)
946941102RT3 .. plochy 2.5 x 1.45 m. pracovní výšky do 8.3 m sada 2.00000 1 108.00 2 216.

pro akrýváni konstrukci 2 2.00000
a výpomocné práce pro řemesla

0C

946 94-119 nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (véže) 
946941192RT3 plochy 2.5 x 1.45 m. pracovní výšky do 8.3 m

nutno dopřesni! dle skutečné doby na stavbé - viz záznamy ve stavebním deníku 20

946 94-18 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (véže) 
946941802RT3

800-3

800-3

RTS 18/11

RTS 18/11

14 840,00I den I 20.000001 742.001
20.00000

1 792.00plochy 2.5 x 1,45 m. pracovní výšky do 8.3 m sada 2.00000 896.00
pro zakrýváni konstrukcí 2 2,00000
a výpomocné práce pro řemesla

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách i 125 415.31
610 99 Zakrýváni výplni vnitřních otvorů, předmětů apod
Zakrýváni výplni vnitřních okenních otvorů, předmětů a konstrukci, které se zřizuji před úpravami povrchu, a obaleni osazených dveřních zárubni před znečištěním při 
úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkryti
610991111VKL

800-3

800-3

801-1Zakrýváni výplni vnitřních otvorů, zakryli fólii PVC stávající dřevěné obklady m2 201,56715 56,50 11 388.54
m č 2 22 část. 2 24 část. 2 25 část 2 26 část
S 72 24 část 7.05*3 21,15000
S 7 2 25 část 6 25*2.9-0.8*1.97*2 14.97300
S 7222část 0,9*2,9 2 61000
S8 textilní obklad stén před započetím stavebních prací
bude na stény osazena ochranná vrstva z pe folie s přesahy cca 100 mm s přelepenymi spoji
Součásti ochranné vrstvy je i podpůrná konstrukce pro její upevněni aby nedošlo k poškozeni
stávajícího obkladu stěn
m.č 1-24 část, boční stěna u schodu hlediště naproti 2-20 (15 025*3 48*3.45)’(4 52*7 94y2 136.77965

2-20. 4,46*(3 17*3.38X2 14.60650
2-01 dveře zakrytí 1.6*2 1*2*0.8*197*3 11 44800

1 560.28

25 169,62

Zakrýváni výplni vnitřních otvorů, zakryti staávajicich rozvodů elektro 
prostor 3-01 uvažována celá plocha
dopřesni se dle skutečnosti (1.245’17.745)’1.25
2-01

m2 27.61566

27.61566

56.50

Zakrýváni stávajících PVC. koberec podlah, včetně zpětného odkryti, geotex 300 g/m2, Pe 40 m2 445.48000 56.50

801-1

RTS 18/11

RTS 18/11

PC

PC

mikronů. OSB tl 20 mm
schody v kinosále pro přesuny (3 45*15.025*3.451*3 6 
2-18
2-01
2-12

15.33
155.96
4524

78.93000
15 33000

155 96000
45 24000

PC



56 610991111WN

57 610991111WR

58 95-01

59 95-02

60 95-03

61 95-04

62 95-05

63 96-06

Dii:

2-04 36 15
2-02 2 79
2-03 10.63
1- 07 08 10 3 45*6.45*2.97
2- 06.07 09 4.62*7.06*0 9
1-24 76

36 15000
2 79000

10.63000
11 87000
12.58000
76.00000

56,50 6 140.99Zakrýváni stávajících schodů včetně zpětného odkryti, z geotextilie a OSB nebroušených desek 
tl 12 mm

m2 108,69000

1-29*1-30 ((0.297*0.149)* 16*(O.3*O 153)*8)*2 21 52000
podesty 2 7*1.6*2.7*1.5 8.37000
obklad zábradlí (5,5*0.10*5.5)*1*2*(3.2*0.1*3 2)*1*2 35.20000
(5*0 1*5)*2*2*(1.5*0,1)* 1*2 4360000

Zakrýváni stávajících keramických, mramorových podlah, včetně zpětného odkryti, z geotextilie a 
OSB nebroušených desek (I 12 mm

m2 581.52000 56,50 32 855,88

1-01 27.17 27.17000
1-02 255 21 255.21000
1-26 5.97 5.97000
1-20 82 24 8224000

2-01 155.96 155 96000
2-12 45 24 45 24000

2-20 9.73 9.73000

D+M PHP - práškové P6P / hasicí schopnost 21A (113B), viz výpis protipožárních uzávěrů ks 4,00000 1 250.00 5 000.00

2*1*1
PŘENOSNÉ HASÍCÍ PŘÍSTROJE PODLE PŘÍLOHY Č 4 VYHL Č 23/2008SB
POČET HASICÍCH PŘÍSTROJŮ JE STANOVEN DLE ČL 12 8 ČSN 73 0802
VYBAVENI STÁVAJÍCÍCH ČASTÍ OBJEKTU PŘENOSNÝMI HASICÍMI PŘÍSTROJI SE NEMÉNI

4 00000

NOVÉ NAVRŽENÉ PŘENOSNÉ HASÍCÍ PŘÍSTROJE
VYBAVENÍ STÁVAJÍCÍCH ČASTI OBJEKTU PŘENOSNÝMI HASICÍMI PŘISTROJÍ SE NEMÉNI

NOVÉ NAVRŽENÉ PŘENOSNÉ HASICÍ PŘÍSTROJE
MÍSTNOST ČÍSLO 2 22 2 KS PHP PRÁŠKOVÝ P6P 'HASÍCÍ SCHOPNOST 21A
(1130)
MÍSTNOST ČÍSLO 3 04 1 KS PHP PRÁŠKOVÝ P6P /HASÍCÍ SCHOPNOST 21A
(1130)
MÍSTNOST ČÍSLO 3 05 1 KS PHP PRÁŠKOVÝ P6P /HASICÍ SCHOPNOST 21A
(1138)

Výpomoci pro řemesla, zazdávky. omítky a zapraveni drážky stěny, strop 
odborný odhad 4 % ze ZRN řemesel l

kompl 1,00000
1 00000

10 000,00 10 000.00

D*M podpůrná konstrukce pro upevněni ochranné vrstvy na obklad S7 
S7 1

kompl. 1.00000
1 00000

6 500.00 6 500,00

D*M orientační tabulky, označ hlav uzáv
1

kompl 1,00000
1.00000

2 000.00 2 000.00

Stavební úpravy po přemístěni rozvaděče 2-05 1 kompl 1.000001 4 800.00Í 4 800.00

2-05 1
1.00000 1

Demontáže stávajících rozvodů ZTI.EL VZT . odhad, zaňzovacich předmětů, vč likvidace soubor 1.00000 20 000,00 20 000 00

dopřesni se dle skutečnosti 1 1 00000

96______________| Bourání konstrukcí______________________
965 04 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

J 70 203,90

64 965042141RT1 betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm. plochy přes 4 m2 
strop 2-05 ll mazamny bude dopřesnéna dkie skutečnosti 2.65’4 485*0 1

965 08-170 Soklikú z dlažeb keramických
65 965081702RQ0 tloušťky do 10 mm. výšky do 100 mm

odhad dopřesni se dle skutečnosti 100
nahrada za kamenné

m3 1.18853
1.18853

4 330.00 5 146.33

m 100.00000
100.00000

30.10 3 010.00

967 03-11 Pňsekáni rovných osténi ve zdivu cihelném
bez odstupu po hrubém vybouráni otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (150 kg/m2),

66 967031132R00 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou 
2-05 0 355*2.05*2

I I 1.455501 167.00Í
1,45550|

243.07 801-3

968 06-1 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křidel 
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn.
968061125R00 dveří, plochy do 2 m2 kus 2.00000 19.60 39,20

2-05 1 1.00000
2-13 1 1.00000

968 06-2 Vybourám dřevěných rámů
včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (150 kg/m2).

968 07-2 Vybouráni a vyjmuti kovových rámů a rolet

968062747R00 stěn plných, zasklených nebo výkladních, pevných nebo oteviravých. plochy přes 4 m2 m2 6,72100 8840 594.14

2-12 3.055*2,2 6.72100

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

RTS 18/11

RTS 18/11

RTS 18/11

RTS 18/11

RTS 18/11



69 1 224,45 801-3 RTS 18/11

968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (150 kg/m2) 
968072455R00 dveřních zárubni. plochy do 2 m2

2-05 0.8*1.97
2-13 0.6*1.98

m2 2.76400 
1 57600
1 18800

443.00

70

970 0 Jádrové vrtáni, kruhové prostupy
970 03 v cihelném zdivu
970031160R00

71

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy
970 03 v cihelném zdivu 
970031250RO0

...jádrové vrtáni, do D 160 mm 
2-05-2-09 0.385+0,15

m 0,53500 
0 53500

3 435.001 1 837,73 801-3 RTS 18/11

72

970 0 Jádrové vrtáni, kruhové prostupy
970 05 v železobetonu
970051250R00

jádrové vrtáni, do D 250 mm
v cihel zd tl 300 mm pro VZT D240 3*0.3

m 0,90000] 5185.00]

0.90000
801-3 RTS 18/11

73

971 03 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném 
základovém nebo nadzákladovém,
971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených 
971033351R00

jádrové vrtáni . do D 250 mm
v betonové skořepině tl 0.07-0.08 m 10*0.075
v žb desce ti 150 mm pro VZT D230 0.15 
dtto D250 0.15

m
U

 Í
 

-- o o o
5 980.00

74

971 03 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném 
základovém nebo nadzákladovém,
971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených 
971033651R00

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou. plochy do 0.09 m2, tloušťky do 450 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1 5 kPa (150 kg/m2)
1-04-1-10 vyb prostupu pro kanal 150/200
ve zdivu tl 1850 a 350 mm 2

kus 2,00000

2 00000

361 50|

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou. plochy do 4 m2. tloušťky do 600 mm m3

75

76

6 279,00 801-3

723.00 801-3

RTS 18/11

RTS 18/11

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (150 kg/m2) 
2-01 -2-05 - otvor 1 8*2.05*0.355

972 05 Vybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách 
bez odstraněni podlahy a násypu.
972 05-1 železobetonových
972054611R00 ..plochy do 4 m2, tloušťky do 80 mm

montážní otvor 1.3* 1.3*0.08
m3

I 1 30995]

1.30995 RTS 18/11

0,13520
0 13520

9 040.00 1 222.21 801-3 RTS 18/11

972 05 Vybourám otvorů ve stropech nebo klenbách 
bez odstraněni podlahy a násypu.
972 05-1 železobetonových
972054691R00 12 176.46plochy do 4 m2, tloušťky přes 81 mm 

strop 2-05 2,65*4.485*0.15
m3 1.78279] 6 830.00]

1.782791
801-3 RTS 18/11

77

973 03-1 Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes
973 03-12 kapes
973031325R00 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. plochy do 0.1 m2. hloubky do 300 mm kus 22.00000 324.001

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1 5 kPa (150 kg/m2) 
strop ♦ 3,52+8 35 UPE 200 2
strop + 3.52+8 35 IPE 200 10*2

2 00000
20.00000

7 128,00 801-3 RTS 18/11

78

973 03-1 Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes
973 03-16 kapes pro zavázáni nových příček 
973031813R00 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

pro zazdivky 
Místnosti číslo
2-04 část. 2 23 část 2*2.1 +0,42*2
část 3.05 0.89*2+0 9*2
část 3 02 2*3.4

m 15,42000

5.04000
3.58000
6 80000

165,00 2 544,30 RTS 18/11

79

974 03-1 Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném 
974 03-11 v ploše
974031154R00 do hloubky 100 mm šířky do 150 mm | m |

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1 5 kPa (150 kg/m2) 
1/0 I č 140 2ks dl 2 m 2*2
2/O I č 140 2 ks dl 2 2 m 2*2.2
3/0 Ič 140 2ksdl36m 2*3.6

15,60000| 184.00| 2 870.40

4 00000
4 40000
7 20000

80

975 04 Jednořadové podchyceni stropů pro osazeni nosníků
975 04-1 pro osazeni nosníků do výšky podchyceni 3.5 m 
975043111R00 100při zatíženi hmotnosti do 750 kg/m m 22.00000 534,00 11 748

pro podchyc stropu při osazeni I profilu
1/0 I č 140 2ks dl 2 m 2*3 6,00000
2/0 1 č 140 2 ks dl 2 2 m 2*3 6.00000
3/O Ič 140 2 ks dl 3.6 m 2*5 10 00000

766 41 Demontáž obloženi stěn

801-3

801-3

RTS 18/11

RTS 18/11



81 766411821VKV Demontáž obloženi stěn palubkami, dtž a zpět montáž obkladu pro instalace elektro 
mč 2 22 část 2 24 část 2 25 časl 2 26 část 
odhad dlz a zpět montáže 15% 38,72*0.15

m2

82 96-01 Demontáž části pochúzi lávky z ocel L profilů 50/50/5 a dřev fošen tl 45 mm v misté 
montáž otvoru
1 4

m

83 96-02 Demontáž nerez ocel.zábradlí před oknem 2.22
2 22 5.69*0.55*5,61

m

84 96-03 Demontáž výplně 750/750 včetně obložky a parapetu 2-05
2-05 1

ks

85 96-04 Demontáž madla dřevěného
2-01 demontáž dřev madla 17,095-1 6-0.8-0.8

ks

86 96-05

87 965081712RKM

Dii: 99

720 
720-01

713

5 80800

10.12000

11.85000
11 85000

13,89500
13,89500

1.00000
1 00000

4 50000
4.50000

5,80800

37 653,40

801-4

1 963,67

43,60 441.23 800-713

53.79057) 700,001 37 653.40

1 422,00

1.40000 500,00 700,00

1.40000

m2

Očištěni a odmaštěni podlah m2 30.79340 20.00 615.
P4
mč
3 04 3 05 4 03*4,2*3,68*4.03-0 9*1 07 30.79340

Bouráni dlažeb keramických tl 10 mm. parapet, ručně, dlaždice keramické
2 22 4 5

Staveništní přesun hmot 1 1
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů
oboru 801,803, 811 a 812
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
999281108R00 výšky do 12 m,

Izolace tepelné
713 12 Montáž tepelné izolace podlah
713121111RT1 jednovrstvá, bez dodávky materiálu

Pí
2 23 10.12

1
m2

10 12000

28376O6OR

713 19 Izolace tepelné běžných konstrukci - doplňky
713191100RT9 položeni izolační fólie, včetně dodávky materiálu

P1
2 23 10.12

m2 10,12000

10.12000

48.70 492.

713191221R00 obloženi stén pásky 100 mm. včetně dodávky materiálu
P1
2 23 (2,65*2+4,485*0.9*2*0.3*2)

m 12.18500

12.18500

31.20 380

.84

1.17

■49deska izolační kročejová, pěnový polystyren, rovná hrana; tl 20,0 mm; tl po zatíženi 18.0 mm m2 10.62600 56,70 602.
součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK, R = 0.450 m2K/W
P1
2 23 10.12*1.05 10.62600

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné
50 m vodorovně
998713202R00 v objektech výšky do 12 m

Zdravotechnická instalace
D1.5 D+M ZTI - viz samostatný rozpočet
1

730-01
Ústřední vytápání_______________
D 1 4 D+M UT - viz samostatný rozpočet 
1

Konstrukce truhlářské
766 41 Montáž obloženi stěn, sloupů a pilířů
766414142R00 o ploše do 5 m2. panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 0.6 do 1.5 m2

Včetně našroubovaní soklu
Akustické desky z dřevěně vlny s různou šířkou vlakna 
pojene akustickým magnezilem tl 25 mm
Barva bílá podobna RAL 9010
Místnosti čislo
2 22 část (0.9*9*2,1)*3.75

97
766 41 Demontáž obloženi stěn
766411811R00 panely velikosti do 1.5 m2 

schodíš panely 18*2

98 766-00 Poznámka k výpisu truhlářských výrobků
NÁSLEDUJÍCÍ TEXT PLATl PRO VŠECHNY TRUHLÁŘSKÉ VYROBKY
ROZMÉRY VŠECH VÝROBKU JE TŘEBA PŘED VÝROBOU OVÉŘIT NA STAVBÉ
PRO NESTANDARDNÍ VÝROBKY BUDE PŘED VÝROBOU DODAVATELEM VYPRACOVANÁ 
DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE
DODAVATELSKOU DOKUMENTACI JE TŘEBA PŘED VÝROBOU ODSOUHLASIT 
INVESTOREM A PROJEKTANTEM

800-713

800-713

SPCM

RTS 18/11

RTS 18/11

RTS 18/11

I % I 2.45|

kpl

kpl

1
m2

m2

1 00000
I 00000

1 00000
1.00000

59 078.00|
59 078,00

59 078,00

84 404,50
84 404,50

45,00000

84 404.50I

352 651,26

45.00000

36.00000
36.00000

800-713

800-76614 557.50

4 914 00 800-766 RTS 18/11

0,00 PC



99 766-01

100 766-02

101 766-03

102 766-04

103 766-05

104 766-06

K VÝROBĚ VÝROBKŮ JE MOŽNÉ PŘISTOUPIT TEPRVE PO OVĚŘENI SKUTEČNÝCH 
ROMÉRU NA STAVBĚ A ODSOUHLASENÍ DODAVATELSKÉ DOKUMENTACE 
INVESTOREM A PROJEKTANTEM
PRO ZAMEZENÍ TEPELNÝCH MOSTU BUDOU VEŠKERE KOVOVĚ KOTEVNÍ PRVKY 
PODLOŽENY TEPELNÉIZOLAČNÍMI PODLOŽKAMI
SOUČÁSTÍ DODAVKY JSOU VEŠKERÉ KOTEVNÍ UPEVŇOVACÍ A VÝZTUŽNÉ PRVKY A 
PODPŮRNÉ KONSTRUKCE S JEJICHŽ POMOCÍ BUDOU VÝROBKY UPEVNĚNY K NOSNÉ 
KONSTRUKCI STAVBY
SPÁRY PO OBVODU OKENNÍCH RÁMU VE STYKU S OBVODOVÝM ZDIVÉM BUDOU 
UTĚSNĚNY PROSTŘEDNICTVÍM KOMPRIMAČNÍ PASKY A DOPLNĚNY BUTUMENOVYM 
TMELEM NA TĚSNĚNÍ SPAŘ
U DVEŘÍ BEZ PRAHU V MÍSTECH ROZHRANÍ RŮZNÝCH DRUHU PODLAH BUDE OSAZENA 
PODLAHOVÁ PŘECHODOVÁ LIŠTA
VEŠKERE VYROBKY BUDOU PODROBNĚJI SPECIFIKOVANÝ V PROJEKTU INTERIÉRU

1/T D+M Rohová kuchyňská linka bez soklu na nožičkách, viz výpis truhlářsých výrobků

1
MATERIÁL LAMINO HRANY ABS PRACOVNÍ DESKA LAMINO VČETNÉ DVOUDŘEZU - 
NEREZ
v LINCE BUDOU OSAZENY A DODANÝ NEREZOVÝ DVOUDŘEZ. MYČKA OHŘÍVAČ TEPLÉ 
UŽITKOVÉ VODY MIKROVLNNÁ TROUBA A VARNÁ DESKA SE ČTYŘMI PLOTÝNKAMI

DÉLKA KUCHYŇSKÉ LINKY 2600 MM Š 600 MM A 800 MM Š 600 MM PŘED VÝROBOU A 
OBJEDNÁNÍM JE NUTNÉ ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ
SPODNÍ DÍL
1KS SKŘÍŇKA SE ZÁSUVKAMI 4 KS š 500 MM
1KS SKŘÍŇKA S DVOUDŘEZEM A JEDNOU POLICÍ Š 900 MM 2X DVÍŘKA
1 KS ROHOVÍ SKŘÍŇKA Š 1200 MM 2X DVÍŘKA S JEDNOU POLICÍ
1KS SKŘÍŇKA S JEDNOU POLICÍ S VARNOU DESKOU 800 MM A VARNOU DESKOU 2X 
DVÍŘKA
HORNÍ DIL
2 KS š 600 MM SE DVĚMA POLICEMI DVÍŘKA
1 KS Š 900 MM SE DVĚMA POLICEMI DVOUKŘÍDLOVÁ DVÍŘKA
1 KS Š 500 MM SE DVĚMA POLICEMI DVÍŘKA
BAREVNOST A PROVEDENI PODLE PROJEKTl INTERIÉRU

2/T D+M Původní dřevěný oblad stěn a v úrovni zábradlí na podestách, viz výpis truhlářsých 
výrobků
1
SCHODIŠŤ VIZ SKLADBA STĚN S7
V MÍSTNOSTI ČÍSLO 2 24 SE JEDNÁ O UMĚLECKÉ DÍLO
V OSTATNÍCH MÍSTNOSTECH 2 22 2 25. 2 26 SE JEDNA O DŘEVĚNÝ OBKLAD VE 
KTERÉM JSOU OSAZENY DVEŘE
V MÍSTNOSTECH 1-29 A 1-30 OCHRANNÝ OBKLAD V ÚROVNI MADLA ZÁBRADLÍ 
STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ OBKLAD BUDE ZACHOVÁN
V MÍSTĚ NOVÝCH PŘÍČEK (VYROBKY 2/Z A 3/Z) BUDE V OBKLADU VYŘEZANÁ DRAŽKA 
PRO RÁM PŘÍČKA A PRO FALEŠNÝ PRÚVLAK
V MÍSTECH PUVOCNÍ DEMONTOVANÉ KOVOVÉ PROSKLENÉ PŘÍČKY MEZI M Č 2-01 A 2- 
12 BUDE PROVEDENO DOPLNĚNÍ OBKLADU
V PRŮBĚHŮ PROVÁDĚNI STAVBY BUDE ZAKRYT ABY NEDOŠLO K JEHO POŠKOZENI 
PŘED DOKONČENÍM
BUDE PROVEDENO VYČIŠTĚNI POVRCHU STĚN PŘETMELENÍ POVRCHU 
PŘEBROUŠENÍ DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH NEBO POŠKOZENÝCH ČÁSTÍ
NOVÝ NÁTĚR V METALICKÉ BARVĚ BAREVNÝ ODSTÍN JE NUTNÉ PŘED APLIKACÍ 
ODSOUHLASIT INVESTOREM A ARCHITEKTEM

125 000.00

58 900,00ks 1.00000 58 900,00

1.00000

PC

3/T Repase stávajících dveří vel 800/196 mm L a 800/1970 mm P. viz výpis truhlářsých výrobků

2
VYČIŠTĚNÍ POVRCHU DVEŘÍ A ZARUBNÍ. PŘETMELENÍ POVRCHU PŘEBROUŠENÍ 
DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH NEBO POŠKOZENÝCH ČÁSTÍ
NOVÝ NÁTĚR V METALICKÉ BARVĚ BAREVNY ODSTÍN JE NUTNÉ PŘED APLIKACÍ 
ODSOUHLASIT INVESTOREM A ARCHITEKTEM
VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO KOVÁNÍ ZA KOVANÍ NOVE
VNĚJŠÍ KOVÁNÍ DĚLENÉ, ROZETY ČTVERCOVÉHO TVARU. BROUŠENA NEREZ MAT

ks 2.00000

2.00000

15 420.00 30 840,00

4/T D+M Dřevěných dveří pro přistup do niky s rozvaděčem SLP a SNP vč rámu a lemu vel 
700/2030 mm,, viz výpis truhlářsých výrobků
1
ROZMĚRY RÁMU Z HOBLOVANÉHO ŘEZIVA 100/70 MM 1830/2100 MM
ROZMĚR DVEŘNÍHO LŘIDLA 700/2030 MM
ROZMĚRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU NA STAVBĚ OVĚŘIT
KOVÁNÍ
3X ZAVĚS DVEŘNÍ PRO BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO S REKTIFIKACÍ 3D
ZÁMEK ZADLABACÍ VLOŽKOVÝ VČETNÉ VLOŽKY
VRCHNÍ KOVANÍ S DĚLENOU ROZETOU POVRCH BROUŠENA NEREZ MAT

ks 1.00000

1.00000

10 200 00 10 200,00

ks

5/T D+M Dřevěného lemu po obvodu obkladu stěny akustickými panely z prkem 70/25 mm. viz 
výpis, truhlářsých výrobků

ks 1,00000 12 400.00 12 400.00

1 1 ooooo
VIZ SKLADBA S6
ROZMĚRY 4150 x 2650 MM
ROZMĚRY JE NUTNÍÉ PŘED VÝROBOU NA STAVBĚ OVĚŘIT

1.00000 12 800.00 12 800.006/T D+M Dveřní křidlo jednokř otev plné hladké vč. kov zárubné vel 800/1970 mm. viz výpis, 
truhlářsých výrobků
1
PRO OSAZENÍ DO SÁDROKARTONU ATYPICKÉ OSAZENI
DÝHOVANÉ

1 ooooo

PC

PC

PC

PC



105 766-07

106 59590840VKM

KOVANÍ
ZÁMEK ZADLABACI VLOŽKOVÝ VLOŽKA
VRCHNÍ KOVÁNI DÉLENÉ ROZETOVÉ POVRCH BROUŠENA NEREZ
KLIKA - KLIKA.
ZAVĚS DVEŘNÍ SKRYTÝ PRO BEZFALCOVÉ DVEŘE REKTIFIKOVATELNA VE TŘECH 
SMĚRECH 3 KS
BARVA
PODLE PROJEKTU INTERIÉRU

7/T D+M Dveřní křidlo dvoukř otev plné hladké vč kov zárubné vel. 1600/1970 mm. viz výpis, 
truhlářsých výrobků

ks 1.00000 24 500.00 24 500,00

1 1.00000
PRO OSAZENI DO SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY TL 150 MM
DÝHOVANÉ
KOVANÍ
ZÁMEK ZADLABACI VLOŽKOVÝ VLOŽKA
VRCHNÍ KOVÁNÍ DÉLENÉ ROZETOVÉ.POVRCH BROUŠENÁ NEREZ 
KLIKA - KLIKA.
6x ZAVĚS DVEŘNÍ REKTIFIKOVATELNY VE TŘECH SMĚRECH 
DVEŘNÍ ZASTRČE
SAMOZAVÍRAČ
KOORDINÁTOR ZAVÍRÁNÍ KŘIDEL
BARVA
PODLE PROJEKTU INTERIÉRU

PC

Akustická deska z dřevéné vlny ti 25 mm
Akustické desky z dřevěné vlny s ruznou šířkou vlákna 
pojene akustickým magnezitem ti 25 mm
Barva bila podobná RAL 9010
Místnosti číslo
2 22 část (0.9*9*2,1)*3,75*1,3

m2 58,50000 897.00 52 474.50

58 50000

PC

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
50 m vodorovné

107 998766202R00 v objektech výšky do 12 m | % | 3 465,860001 1.75| 6 065.26 800-766 RTS 18/11

Protipožární uzávěry____________________________________________________
Poznámka k výpisu protipožárních uzávěrů
následující text platí pro všechny protipožární vyrobky 
nedílnou součástí projektové dokumentace je i část d 1 3 POŽÁRNĚ 
bezpečnostní řešení
ROZMĚRY VŠECH VÝROBKU JE TŘEBA PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBĚ
PRO NESTANDARDNÍ VYROBKY BUDE PŘED VÝROBOU DODAVATELEM VYPRACOVANÁ 
DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE
DODAVATELSKOU DOKUMENTACI JE TŘEBA PŘED VÝROBOU ODSOUHLASIT 
INVESTOREM A PROJEKTANTEM
K VÝROBĚ VÝROBKU JE MOŽNÉ PŘISTOUPIT TEPRVE PO OVĚŘENI SKUTEČNÝCH 
ROMÉRU NA STAVBĚ A ODSOUHLASENÍ DODAVATELSKÉ DOKUMENTACE 
INVESTOREM A PROJEKTANTEM
PRO ZAMEZENI TEPELNÝCH MOSTU BUDOU VEŠKERÉ KOVOVÉ KOTEVNÍ PRVKY 
PODLOŽENY TEPELNÉIZOLAČNÍMI PODLOŽKAMI
SOUČÁSTÍ DODAVKY JSOU VEŠKERE KOTEVNÍ UPEVŇOVACÍ A VÝZTUŽNÉ PRVKY A 
PODPŮRNÉ KONSTRUKCE S JEJICHŽ POMOCÍ BUDOU VÝROBKY UPEVNĚNY K NOSNÉ 
KONSTRUKCI STAVBY

PODMÍNKY VÝROBCŮ DVOJSKEL PRO ZPŮSOB ZASKLENÍ
DO DVOUKŘÍDLOVÝCH DVEŘÍ OSAZENÝCH SAMOZAVÍRAČI MUSÍ BYT DODANÝ 
KOORDINÁTORY ZAVŘENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL
PROVEDENÍ PANIKOVÝCH UZÁVĚRU BUDE V SOULADU S ČSN 730831 PŘÍL C
PŘED VÝROBOU A OBJEDNÁNÍM DVEŘNÍCH KŘIDEL INVESTOR ROZHODNE O TYPU 
DODANÝCH VLOŽEK ZÁMKU jEDNÁ SE O TO ZDA BUDE PROVEDENA PŘÍPRAVA PRO 
SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE NEBO ZDA BUDOU OSAZENY BĚŽNÉ VLOŽKY
VEŠKERÉ KONSTRUKCE ODDĚLUJÍCÍ POŽÁRNÍ ÚSEKY MUSÍ VYKAZOVAT MINIMÁLNÍ 
POŽÁRNÍ ODOLNOST UVEDENOU V ČÁSTI D 1 3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍ 
TATO ODOLNOST MUSÍ BÝT DOLOŽENA PŘÍSLUŠNÝM ATESTEM

SAMOZAVÍRAČE
V PŘÍPADĚ DVOUKŘÍDLOVÝCH DVEŘÍ BUDOU SAMOZAVÍRAČEM OPATŘENA OBÉ 
DVEŘNÍ KŘÍDLA A DVEŘE
BUDOU VYBAVENY KOORDINÁTOREM UZAVÍRÁNI A PANIKOVYM KOVÁNÍM PODLE ČSN 
EN 1125 NA ÚNIKOVÉ CESTĚ ZE SHROMAŽĎOVACÍHO PROSTORU A PODLE ČSN EN 129 
NA ZDÝVAJÍCÍCH PROTIPOŽÁRNÍCH DVEŘÍCH
POŽADOVANÁ POŽÁRNÍ ODOLNOST POŽÁRNÍCH UZÁVĚRU BUDE DOLOŽENA ATESTEM

VÝSTRAŽNÉ A BEZPEČNOSTNÍ ZNAČKY
V OBJEKTU BUDOU ZŘETELNĚ OZNAČENY SMĚRY UNIKU PODLE ČSN 01 8013 VŠUDE 
TAM KDE NENÍ VÝCHOD NA VOLNÉ PROSTRANSTVÍ PŘÍMO VIDITELNÝ
U VÝSTUPU DO ŮC A NA TERÉN BUDOU INSTALOVÁNY ZNAČKY ‘ÚNIKOVÝ VÝCHOD”

ÚNIKOVÉ CESTY BUDOU OZNAČENY ZNAČKOU NB 4 78 S NÁPISEM 14 ”UNIKOVÁ CESTA*

HLAVNÍ UZÁVĚR VODY. PLYNU A HLAVNÍ VYPÍNAČ ELEKTRICKÉ ENERGIE MUSÍ BÝT 
OZNAČENY PŘÍSLUŠNOU TABULKOU
MÍSTA. KDE JSOU HASICÍ PŘÍSTROJE MUSÍ BYT OZNAČENA TABULKOU 'HASICÍ 
PŘÍSTROJ”
NÁLEŽITOSTI VÝSTRAŽNÝCH A BEZPEČNOSTNÍCH TABULEK STANOVÍ ČS ISO 3864

UTĚSNĚNI PROSTUPU POŽÁRNĚ DĚLÍCÍMI KONSTRUKCEMI

0,00000
424 299,15

0.00 PC



109 766.1-01

110 766.1-02

ROZVODNÁ POTRUBÍ SLOUŽÍCÍ K ROZVODU NEHOŘLAVÝCH LÁTEK TJ VZT MOHOU 
PROSTUPOVAT POŽÁRNÉ 
dělící konstrukcí
A) PŘI POTRUBÍ SVĚTLÉHO PRŮŘEZŮ DO 40 000 MM2 BEZ DALŠÍCH OPATŘENÍ
B) PŘI POTRUBÍ SVĚTLÉHO PRŮŘEZŮ NAD 40 000 MM2. Z NEHOŘLAVÝCH NEBO 
NESNADNO HOŘLAVÝCH
STAVEBNÍCH HMOT A JEHO PŘÍPADNÁ IZOLACE TAKÉ Z NEHOŘLAVÝCH STAVEBNÍCH 
HMOT
PROSTUPY ROZVODU A INSTALACÍ POŽÁRNĚ DĚLÍCÍMI KONSTRUKCEMI MUSÍ BÝT 
POŽÁRNÉ UTĚSNĚNY
HMOTY POUŽITÉ PRO UTĚSNĚNI MUSÍ MÍT TŘÍDU REAKCE NA OHEŇ NEJVÝŠE C A MUSÍ 
VYKAZOVAT
POŽÁRNÍ ODOLNOST SHODNOU S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ KONSTRUKCE JIŽ 
PROSTUPUJÍ. MAX 90 MINUT

PROSTUPY ROZVODU A INSTALACÍ POŽÁRNÉ DĚLÍCÍMI KONSTRUKCEMI MUSÍ BÝT 
POŽÁRNĚ UTĚSNĚNY
V SOULADU S ČSN 73 0810 KAPITOLA 6 2
PROSTUPY ELEKTRICKÝCH ROZVODU ROZVODU PLYNU A PŘÍPADNÉ KANALIZACE 
MUSÍ BÝT UTĚSNĚNY
V SOULADU S ČSN 73 0810 ČL 6 2 1 TAK. ABY SE ZAMEZILO ŠÍŘENÍ POŽÁRU TĚMITO 
ROZVODY
JE-LI VE ZDĚNÉ, BETONOVÉ. SENDVIČOVÉ Čl JINÉ POŽÁRNÍ KONSTRUKCI VYNECHÁN 
PŘI STAVBĚ
MONTÁŽNÍ OTVOR PRO PROSTUP POTRUBÍ. MUSÍ BÝT PO INSTALACI POTRUBÍ OTVOR 
DOZDÉN.
DOBETONOVAN. Čl JINAK ZAPLNĚN AŽ K POVRCHU POTRUBÍ TAK. ABY BYLA ZAJIŠTĚNA 
CELISTVOST
KONSTRUKCE A JEJÍ POŽÁRNÍ ODOLNOST AŽ K VNĚJŠÍMU POVRCHU POTRUBÍ

MIMO TO MUSÍ BYT PROVEDENO I NÁSLEDUJÍCÍ UTĚSNĚNÍ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI El 
(MANŽETAMI)
A) KANALIZAČNÍ POTRUBÍ TŘÍDY REAKCE NA OHEŇ B AŽ F (TJ VŠECHNA KROMĚ 
NEHOŘLAVÉHO POTRUBÍ TŘÍDY REAKCE NA OHEŇ A) SVĚTLÉHO PRŮŘEZŮ > 8000 MM2 
(? > 100 MM) JDE LI
O VERTIKÁLNÍ POLOHU POTRUBÍ NEBO PŘES 12500 MM2 JDE-LI O HORIZONTÁLNÍ 
POTRUBÍ S ODCHYLKOU DO 15’
B) POTRUBÍ S TRVALOU NÁPLNÍ VODY TŘÍDY REAKCE NA OHEŇ 8 AŽ F (TJ VŠECHNA 
KROMĚ NEHOŘLAVÉHO POTRUBÍ TŘÍDY REAKCE NA OHEŇ A) SVĚTLÉHO PRŮŘEZŮ > 
15000 MM2(?> 138 MM)
C) POTRUBÍ SLOUŽÍCÍ K ROZVODU VZDUCHU TŘÍDY REAKCE NA OHEŇ B AŽ F (TJ 
VŠECHNA KROMÉ NEHOŘLAVÉHO POTRUBÍ TŘÍDY REAKCE NA OHEŇ A| SVĚTLÉHO 
PRŮŘEZŮ > 12000 MM2 (? > 123 MM)
D) KABELOVÉ A JINÉ ELEKTRICKÉ ROZVODY TVOŘENÉ SVAZKEM VODIČŮ 
(PROSTUPUJÍCÍ JEDNÍM OTVOREM) S IZOLACÍ ŠÍŘÍCÍ POŽÁR O CELKOVÉ HMOTNOSTI 
VĚTŠÍ NEŽ 1KG/M
BEZ OHLEDU NA PRŮŘEZOVÉ PLOCHY POTRUBÍ. MUSÍ BYT VŠECHNA POTRUBÍ 
PROSTUPUJÍCÍ DO CHRÁNĚNÉ ÚNIKOVÉ CESTY VYBAVENA MANŽETAMI 
pokud požárné dělicí konstrukcí prostupuje vedle sebe více potrubí a 
JSOU VĚTŠÍHO SVĚTLÉHO PRŮŘEZŮ NEŽ 2000MM2 PŘIČEMŽ JEJICH VZÁJEMNÁ 
OSOVÁ VZDÁLENOST JE MENŠI NEŽ 300MM. MUSÍ BÝT VŠECHNA POTRUBÍ UTĚSNĚNA 
MANŽETAMI PODLE ČSN EN 13501-2 2008

1/PO D*M Dveřní křidlo jednokř. otev plné hladké CPL vč kov zárubné vel 800/1970 mm. EW 
30 DP3-C.. viz výpis protipožárních uzávérú
3
S ATESTOVANOU A DOLOŽENOU PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ PODLE POŽÁRNĚ 
BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ EW 30 DP3-C
ROZMÉRY
800/1970 MM
ROZMÉRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU NA STAVBĚ OVĚŘIT
KOVÁNÍ
ZÁMEK ZADLABACÍ VLOŽKOVÝ. VLOŽKA.
VRCHNÍ KOVÁNI DĚLENÉ ROZETOVÉ PANIKOVÉ PODLE ČSN EN 179 ROZETY 
ČTVERCOVÉHO TVARU BROUŠENÁ NEREZ MAT
ZAVĚS DVEŘNÍ 3 KS S REKTIFIKACÍ 3D
SAMOZAVÍRAČ
BARVA
PODLE PROJEKTU INTERIÉRU
ZÁRUBEŇ STŘÍBRNÁ METALICKÁ PODLE PROJEKTU INTERIÉRU
1- 20-1-21L 110 mm
2- 13-2-14P 170 mm
122- 1 24 1xL 110 mm

43 260.00 PC

2/PO D+M Dveřní křidlo dvoukř otev plné hladké CPL vč kov zárubné vel 1450/1920 mm, EW 
30 DP3-C.. viz výpis protipožárních uzávérú
1
S ATESTOVANOU A DOLOŽENOU PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ PODLE POŽÁRNĚ 
BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ EW 30 DP3-C
ROZMÉRY
1450/1920 MM
ROZMÉRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU NA STAVBĚ OVĚŘIT
KOVÁNI
ZÁMEK ZADLABACÍ VLOŽKOVÝ VLOŽKA
VRCHNÍ KOVANÍ DĚLENÉ ROZETOVÉ PANIKOVÉ PODLE ČSN EN 179 ROZETY 
ČTVERCOVÉHO TVARU BROUŠENÁ NEREZ MAT
ZAVĚS DVEŘNÍ 6 KS S REKTIFIKACÍ 3D
SAMOZAVÍRAČ. KOORDINÁTOR ZAVÍRÁNI KŘIDEL
BARVA
PODLE PROJEKTU INTERIÉRU
ZARUBEŇ STŘÍBRNÁ METALICKÁ PODLE PROJEKTU INTERIÉRU

24 489.00 PC



1-02 - 1-17P 110 mm I I
111 766.1-03 3/PO D+M Dvěmi křidlo jednokř otev plné hladké CPL vč. kov zárubné vel 1450/1970 mm. EW 

30 DP3-C. . viz výpis protipožárních uzávěrů
2
S ATESTOVANOU A DOLOŽENOU PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOSTI PODLE POŽÁRNĚ 
BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ EW 30 DP3-C
ROZMÉRY
1450/1970 MM
ROZMÉRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU NA STAVBÉ OVĚŘIT
KOVÁNÍ
ZÁMEK ZADLABACÍ VLOŽKOVÝ VLOŽKA
VRCHNÍ KOVANÍ DĚLENÉ ROZETOVÉ PANIKOVÉ PODLE ČSN EN 179 ROZETY 
ČTVERCOVÉHO TVARU BROUŠENÁ NEREZ MAT
ZAVÉS DVEŘNÍ 3 KS S REKTIFlKACl 3D
SAMOZAVÍRAČ
BARVA
PODLE PROJEKTU INTERIÉRU
ZÁRUBEŇ STŘÍBRNÁ METALICKÁ PODLE PROJEKTU INTERIÉRU
3-01 - 3-04L 150 mm
3-01 - 3-04L 150 mm

ks 2.00000 24 489.00

2 00000

48 978.00 PC

112 766.1-04 4/PO D+M Dřev dělicí stěna s atyp dveřmi plné hladké lak vč. atyp dřev.zárubné vel 3150/2110 
mm,, viz výpis protipožárních uzávěrů
I
STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÁ DĚLÍCÍ STĚNA SE DVĚMA DVOUKŘÍDLOVÝMI ATYPICKÝMI DVEŘMI 
DŘEVĚNÉ OTEVÍRAVÉ PLNÉ HLADKÉ S POLODRAŽKOU VČETNĚ ATYPICKÉ DŘEVĚNÉ 
ZÁRUBNÉ A PEVNÉHO DŘEVĚNÉHO SLOUPKU MEZI OBĚMA DVEŘMI POVRCH 
LAKOVANÝ
ROZMÉRY STĚNY 3150/2110 MM
ROZMÉRY DVEŘÍ 2x 1500/2040 MM
ROZMÉRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU NA STAVBÉ OVĚŘIT
KOVANÍ
STÁVAJÍCÍ DVEŘE BUDOU DOPLNĚNY O NÁSLEDUJÍCÍ KOVÁNI A BUDOU PROVEDENY 
ÚPRAVY NA TĚCHTO DVEŘÍCH TAK ABY NOVÉ KOVÁNÍ BYLO PLNÉ FUNKČNÍ

OSAZENI SAMOZAVIRAČU NA VŠECHNA DVEŘNÍ KŘÍDLA
OSAZENI KOORDINÁTORU ZAVÍRANÍ KŘÍDEL
OSAZENI PANIKOVÉHO KOVANÍ PODLE ČSN EN 1125
1-24 - 1-26

90 000,00ks 1.00000 90 000,00

1.00000

PC

113 766.1-05 5/PO D+M Dřev dělicí stěna s atyp dveřmi plné hladké lak vč atyp dřev zárubné vel 3150/2110 
mm., viz výpis protipožárních uzávěrů
1
STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÁ DĚLICÍ STĚNA SE DVĚMA DVOUKŘÍDLOVÝMI ATYPICKÝMI DVEŘMI 
DŘEVĚNÉ OTEVÍRAVÉ PLNÉ HLADKÉ S POLODRÁŽKOU VČETNĚ ATYPICKÉ DŘEVĚNÉ 
ZÁRUBNÉ
A PEVNÉHO DŘEVĚNÉHO SLOUPKU MEZI OBÉMA DVEŘMI POVRCH LAKOVANÝ
ROZMÉRY STĚNY 3150/2110 MM
ROZMÉRY DVEŘÍ 2x 1500/2040 MM
ROZMÉRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU NA STAVBĚ OVĚŘIT
V PŘÍPADĚ ŽE BUDE BEZPROSTŘEDNÉ PO DOKONČENÍ STAVEBNÍCH UPRAV VE 2 
NADZEMNÍM PODLAŽÍ KINA NÁSLEDOVAT DALŠÍ ETAPA STAVEBNÍCH UPRAV 
ZAHRNUJÍCÍ VÝMĚNU STÁVAJÍCÍ DĚLÍCÍ STĚNY ZA NOVOU BUDOU PROVEDENY 
NÁSLEDUJÍCÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍ STĚNY
VNITŘNÍ POLODRAŽKA PO OBVODU DVEŘNÍCH KŘIDEL (MIMO PRAHOVOU SPÁRU) 
BUDE VYPLNĚNA PROTIPOŽÁRNÍ ZPÉŇUJÍCÍ PÁSKOU COŽ JE TĚSNÍCÍ HMOTA NA 
GRAFITOVÉ BÁZI
KTERÁ SE PŘI PŮSOBENÍ VYŠŠÍCH TEPLOT ZPĚNÍ A ZAMEZÍ ŠÍŘENI ZPLODIN HOŘENÍ 
PO OBVODU DVEŘÍ
TlM BUDE PODLE POŽÁRNÉBEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ DOSAŽENO POŽADOVANÉ 
PROTIPOŽÁRNÍ BEZPRČNOSTI EW 30 DP3
KOVÁNÍ
STÁVAJÍCÍ DVEŘE BUDOU DOPLNĚNY O NÁSLEDUJÍCÍ KOVÁNI A BUDOU PROVEDENY 
ÚPRAVY NA TĚCHTO DVEŘÍCH TAK ABY NOVÉ KOVÁNÍ BYLO PLNÉ FUNKČNÍ

OSAZENI SAMOZAVÍRAČU NA VŠECHNA DVEŘNÍ KŘÍDLA
OSAZENÍ KOORDINÁTORU ZAVÍRÁNI KŘIDEL
OSAZENI PANIKOVÉHO KOVÁNI PODLE ČSN EN 1125
V PŘÍPADĚ ŽE PO DOKONČENÍ NEBUDE NÁSLEDOVAT DALŠÍ ETAPA JE NUTNÉ 
PROVÉST VÝMĚNU STÁVAJÍCÍ STĚNY ZA NOVOU S PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EW - 30 
DP3 O STEJNÝCH ROZMĚRECH
KOVÁNI VIZ VÝŠE
DOPLNĚNÉ O 2x 6KS DVEŘNÍCH ZÁVĚSU S 3D REKTIFlKACl
BARVA DVEŘÍ A ZÁRUBNÉ PODLE PROJEKTU INTERIÉRU
1-24 - 1-20

90 000,00 PC

114 766.1-06 6/PO D+M Dřev.dělíci stěna s atyp dveřmi plné hladké lak vč atyp dřev zárubné vel 3150/2110 
mm., viz výpis protipožárních uzávěrů

ks 1.00000 68 798,00 68 798.00

1 1 00000
STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÁ DĚLICÍ STĚNA SE DVĚMA DVOUKŘÍDLOVÝMI ATYPICKÝMI DVEŘMI 
DŘEVĚNÉ OTEVÍRAVÉ PLNÉ HLADKÉ S POLODRÁŽKOU VČETNĚ ATYPICKÉ DŘEVÉNE 
ZÁRUBNÉ
A PEVNÉHO DŘEVĚNÉHO SLOUPKU MEZI OBÉMA DVEŘMI POVRCH LAKOVANÝ
ROZMÉRY STĚNY 3150/2110 MM
ROZMÉRY DVEŘÍ 2x 1500/2040 MM
ROZMÉRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU NA STAVBĚ OVĚŘIT
V PŘÍPADĚ. ŽE BUDE BEZPROSTŘEDNÉ PO DOKONČENI STAVEBNÍCH UPRAV VE 2 
NADZEMNÍM PODLAŽÍ KINA NÁSLEDOVAT DALŠÍ ETAPA STAVEBNÍCH UPRAV

PC



ZAHRNUJÍCÍ výměnu stávající déúcI stěny za novou budou provedeny 
NÁSLEDUJÍCÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍ STĚNY
VNITŘNÍ POLODRÁŽKA PO OBVODU DVEŘNÍCH KŘIDEL (MIMO PRAHOVOU SPÁRU» 
BUDE VYPLNĚNA PROTIPOŽÁRNÍ ZPÉŇUJÍCi PÁSKOU COŽ JE TĚSNÍCÍ HMOTA NA 
GRAFITOVÉ BÁZI.
KTERÁ SE PŘI PŮSOBENI VYŠŠÍCH TEPLOT ZPÉNI A ZAMEZÍ ŠÍŘENÍ ZPLODIN HOŘENI 
PO OBVODU DVEŘÍ
FIM BUDE PODLE POŽÁRNÉBEZPEČNOSTNIHO ŘEŠENI DOSAŽENO POŽADOVANÉ 
PROTIPOŽÁRNÍ BEZPRČNOSTI EW 30 DP3
KOVÁNI
STÁVAJÍCÍ DVEŘE BUDOU DOPLNĚNY O NÁSLEDUJÍCÍ KOVANÍ A BUDOU PROVEDENY 
ÚPRAVY NA TĚCHTO DVEŘÍCH TAK. ABY NOVÉ KOVÁNI BYLO PLNÉ FUNKČNÍ

OSAZENÍ SAMOZAVÍRAČU NA VŠECHNA DVEŘNÍ KŘÍDLA
OSAZENÍ KOORDINÁTORU ZAVÍRANÍ KŘÍDEL
OSAZENI PANIKOVEHO KOVÁNI PODLE ČSN EN 1125
V PŘÍPADĚ, ŽE PO DOKONČENÍ NEBUDE NÁSLEDOVAT DALŠÍ ETAPA JE NUTNÉ 
PROVÉST VÝMÉNU STÁVAJÍCÍ STÉNY ZA NOVOU S PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EW - 30 
DP3 O STEJNÝCH ROZMĚRECH
KOVÁNI VIZ VÝŠE
DOPLNĚNÉ O 2x 6KS DVEŘNÍCH ZÁVĚSU S 3D REKTIFIKACÍ
BARVA DVEŘÍ A ZÁRUBNÉ PODLE PROJEKTU INTERIÉRU
1-20-2 26

115 766.1-07 7/PO D+M Dřev atyp dveře dvoukř plné hladké lak vč atyp dřev zárubné vel 1600/2100 mm. viz 
výpis, protipožárních uzávěrů
1

ks 1.00000 40 000.00 40 000.00 PC

1 ooooo
STÁVAJÍCÍ DŘEVÉNE DVOUKŘÍDLOVÉ ATYPICKÝMI DVEŘE OTEVIRAVÉ PLNÉ HLADKÉ S 
POLODRÁŽKOU VČETNÉ ATYPICKÉ DŘEVÉNÉ ZARUBNÉ POVRCH LAKOVANÝ

ROZMĚRY DVEŘÍ 1600/2100 MM
ROZMĚRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU NA STAVBĚ OVĚŘIT
V PŘÍPADĚ. ŽE BUDE BEZPROSTŘEDNÉ PO DOKONČENI STAVEBNÍCH UPRAV VE 2 
NADZEMNÍM PODLAŽÍ KINA NÁSLEDOVAT DALŠÍ ETAPA STAVEBNÍCH UPRAV 
ZAHRNUJÍCÍ VÝMÉNU STÁVAJÍCÍ DĚLÍCÍ STÉNY ZA NOVOU BUDOU PROVEDENY 
NÁSLEDUJÍCÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍ STĚNY
VNITŘNÍ POLODRÁŽKA PO OBVODU DVEŘNÍCH KŘÍDEL (MIMO PRAHOVOU SPÁRU) 
BUDE VYPLNĚNA PROTIPOŽÁRNÍ ZPÉŇUJÍCÍ PÁSKOU COŽ JE TĚSNÍCÍ HMOTA NA 
GRAFITOVÉ BÁZI,
KTERÁ SE PŘI PŮSOBENÍ VYŠŠÍCH TEPLOT ZPĚNÍ A ZAMEZÍ ŠÍŘENÍ ZPLODIN HOŘENI 
PO OBVODU DVEŘÍ
TÍM BUDE PODLE POŽÁRNÉBEZPEČNOSTNIHO ŘEŠENI DOSAŽENO POŽADOVANÉ 
PROTIPOŽÁRNÍ BEZPRČNOSTI EW 30 DP3
KOVÁNÍ
stávající dveře budou doplněny o následující kovaní a budou provedeny
ÚPRAVY NA TĚCHTO DVEŘÍCH TAK ABY NOVÉ KOVÁNÍ BYLO PLNÉ FUNKČNÍ

OSAZENÍ SAMOZAVÍRAČU NA VŠECHNA DVEŘNÍ KŘÍDLA
osazeni koordinátoru zavíraní křídel
OSAZENI PANIKOVÉHO KOVÁNÍ PODLE ČSN EN 1125
V PŘÍPADĚ ŽE PO DOKONČENI NEBUDE NÁSLEDOVAT DALŠÍ ETAPA JE NUTNÉ 
PROVÉST VÝMÉNU STÁVAJÍCÍ STÉNY ZA NOVOU S PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EW - 30 
DP3 O STEJNÝCH ROZMĚRECH
KOVANÍ VIZ VÝŠE
DOPLNĚNÉ O 6KS DVEŘNÍCH ZAVÉSU S 3D REKTIFIKACÍ
BARVA
DVEŘÍ A ZARUBNÉ PODLE PROJEKTU INTERIÉRU
1-20-2 24

116 766.1-08 8/PO D+M Dveřní křidlo jednokř otev plné hladké CPL vč kov zárubně vel 600/1970 mm. EW 
30 DP3-C,. viz výpis protipožárních uzávěrů
1
S ATESTOVANOU A DOLOŽENOU PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ PODLE POŽÁRNĚ 
BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ EW 30 DP3-C
ROZMĚRY
600/1970 MM
ROZMĚRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU NA STAVBĚ OVĚŘIT
KOVÁNI
ZÁMEK ZADLABACI VLOŽKOVÝ. VLOŽKA.
VRCHNÍ KOVÁNÍ BĚŽNÉ
ZÁVĚS DVEŘNÍ 3 KS
SAMOZAVÍRAČ
BARVA
BÍLÁ
ZÁRUBEŇ BÍLÁ
2-17-1 18L

12 456,00 PC

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
50 m vodorovné

117 998766202R0O v objektech výšky do 12 m | % | 3 610.37000) 1.75| 6 318.15 800-766 RTS 18/11

Díl: 767____________ | Konstrukce zámečnické
953 98 Chemické kotvy do betonu do cihelného zdivá

I 2 046 147,76

118
Včetné vyvrtáni otvoru
953981105VKM Chemické kotvy do betonu, hl 170 mm. M 20. ampule, kotveni nosníků stropu k žb průvlakúm kus 20,00000 403,50

strop +3.52
strop ♦ 3.52 2,2+4*2,2 20.00000

Poznámka k výpisu zámečnických a ostatních výrobků767-00

8 070.00 801-4 PC

119 I o.ooooo| 0,00 PC



následující text platí pro všechny zámečnické a ostatní výrobky 
ROZMÉRY VŠECH VÝROBKU JE TŘEBA PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBĚ 
PRO NESTANDARDNÍ VYROBKY BUDE PŘED VÝROBOU DODAVATELEM VYPRACOVÁNA 
DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE
DODAVATELSKOU DOKUMENTACI JE TŘEBA PŘED VÝROBOU ODSOUHLASIT 
INVESTOREM A PROJEKTANTEM
K VÝROBĚ VÝROBKU JE MOŽNĚ PŘISTOUPIT TEPRVE PO OVĚŘENI SKUTEČNÝCH 
ROMÉRU NA STAVBĚ A ODSOUHLASENÍ DODAVATELSKÉ DOKUMENTACE 
INVESTOREM A PROJEKTANTEM
PRO ZAMEZENI TEPELNÝCH MOSTU BUDOU VEŠKERÉ KOVOVĚ KOTEVNÍ PRVKY 
PODLOŽENY TEPELNÉIZOLAČNÍMI PODLOŽKAMI
SOUČÁSTÍ DODAVKY JSOU VEŠKERÉ KOTEVNÍ UPEVŇOVACÍ A VÝZTUŽNÉ PRVKY A 
PODPŮRNÉ KONSTRUKCE S JEJICHŽ POMOCÍ BUDOU VÝROBKY UPEVNĚNY K NOSNÉ 
KONSTRUKCI STAVBY
SPÁRY PO OBVODU OKENNÍCH RÁMU VE STYKU S OBVODOVÝM ZDIVÉM BUDOU 
UTĚSNĚNY PROSTŘEDNICTVÍM KOMPRIMAČNÍ PÁSKY A DOPLNĚNY BUTUMENOVYM 
TMELEM NA TĚSNĚNI SPAŘ
VEŠKERÉ VYROBKY BUDOU PODROBNĚJI SPECIFIKOVANÝ V PROJEKTU INTERIÉRU

U ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKU NAVÍC PLATÍ
PŘED PROVÁDĚNÍM POVRCHOVÝCH ÚPRAV OCELOVÝCH PRVKU JE NUTNÉ PROVÉST
V DÍLNÉ PŘEDÚPRAVU POVRCHU
ODSTRANĚNI MASTNOTY VHODNÝM DETERGENTEM
OMYTÍ SOLI A NEČISTOT VYSOKOTLAKOU ČISTOU VODOU
ABRAZIVNI OTRYSKÁNl POVRCHU NA SA 2.5 
ODSTRANĚNI PRACHU
NA TAKTO UPRAVENÝ POVRCH BUDE V DlLNÉ PROVEDEN ZÁKLADNÍ NÁTĚR
V PŘÍPADĚ ŽE JE PŘEDEPSÁNO ŽÁROVÉ ZINKOVÁNI BUDE PROVEDENO V TLOUŠŤCE 
MIN 60 pM

POVRCHOVÉ ÚPRAVY ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKU
SOUČÁSTI ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ JE I JEJICH POVRCHOVÁ ÚPRAVA
NÁTĚRY ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKU ZAKLADNI NÁTĚR ANTIKOROZNÍ NA BÁZI 
ALKYDOVÝCH PRYSKYŘIC. VRCHNÍ
NÁTĚR HMOTOU NA BÁZI ALKYDOVÝCH PRYSKYŘIC SE SATÉNOVÝM VZHLEDEM 
BAREVNÉ ODSTÍNY DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA
ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM V TL 80 UM
SOUČÁSTI DODAVKY JSOU VEŠKERE KOTEVNÍ UPEVŇOVACÍ A VÝZTUŽNÉ PRVKY A 
PODPŮRNÉ KONSTRUKCE S JEJICHŽ POMOCÍ BUDOU VÝROBKY UPEVNĚNY K NOSNÉ 
KONSTRUKCI STAVBY
VEŠKERÉ VYROBKY BUDOU PODROBNĚJI SPECIFIKOVÁNY V PROJEKTU INTERIÉRU

120 767-01 1/OS D+M Venkovní předokenm žaluzie s ovládáním na elektromotor. RAL 9006. viz výpis 
ostatních, výrobků 
celkem 6 ks
ŽALUZIE BUDOU KOTVENY DO STÁVAJÍCÍCH OKENNÍCH RAMÚ KOTVENI JE NUTNÉ 
ODSOUHLASIT S DODAVATELEM PŮVODNÍCH OKEN *RI OKNA'. TEL 518 389 622 V 
PRŮBĚHŮ PROVÁDĚNÍ PROJEKTU BYLO KONZULTOVÁNA A ODSOUHLASENO 
MONTÁŽ JE NUTNÉ KOORDINOVAT S MONTÁŽI PŘEDOKENNIHO ZABRADLI VÝROBEK 
1/SK
PEVNÉ ČASTI ŽALUZIÍ (VODÍCÍ TYČE KRYTY. NASTAVITELNÉ DRŽÁKY VODÍCÍCH TYČI 
PLECHOVÝ BOX ) BUDOU PROVEDENY Z ELOXOVANÉHO HLINÍKU BARVA ŠEDA RAL 
9006
HLINÍKOVÉ LAMELY TVARU Z ŠÍŘKA LAMELY 90 MM S PODÉLNÉ ZALISOVANOU 
DOSEDACi GUMOU PRO DOSEDNUTÍ NAVAZUJÍCÍ LAMELY TLOUŠŤKA CCA 0 6 MM 
POVRCH ŽALUZIE STŘÍKANÝ BARVA ŠEDA RAL 9006
VODICÍ LIŠTY NE LANKA
ELEKTR NAPOJENI PROSTŘEDNICTVÍM VODOTĚSNÝCH SPOJEK KABELU
ROZMÉRY ŽALUZII
Z MÍSTNOSTI ČÍSLO 2 24

m2 36 16000 4 200.00 151 872.00 PC

2000/1900 MM 2*1.9 
Z MÍSTNOSTI ČÍSLO 2 22 
3600/2550 MM
2000/2550 MM
3600/2550 MM
2000/2550 MM 
z místnosti číslo 2 26 

3.6*255 
2*2.55 
3.6*2.55 
2*2.55

2000/1900 MM 2*1.9
PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ PŘEMĚŘIT STÁVAJÍCÍ OKENNÍ OTVORY 
BARVA PODLE ŠEDÁ RAL 9006

380000

9 18000
5 10000
9 18000
5 10000

3 80000

121 767-02 2/OS D*M Dvoudílný závěs pro zatemněni místností 2 22 vč. dvojité kolejnice, délka stěny 6760 
mm., viz výpis ostatních výrobků
1
KOTVENI KONCŮ ZAVÉSU U STÉN PROSTŘEDNICTVÍM KOTVICÍ LIŠTY POPŘÍPADĚ 
SUCHÝCH ZIPU
ROZMÉRY
DÉLKA STÉNY 6760 MM SMĚREM DO M Č 2 24
VÝŠKA 3380 MM
ROZMÉRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU OVĚŘIT
PŘEKRYTÍ OBOU KONCŮ MIN 500 MM
SLOŽENI ZÁVĚSU
2X SAMET BARVA ČERNÁ
IX TEXTILIE NEPRUSVITNA (BLACKOUT)

ks 1,00000

1 00000

33 221.00 33 221.00 PC

122 767-03 3/OS D+M Dvoudílný závěs pro zatemněni místnosti 2 22 vč dvojité kolejnice, délka stěny 5865 
mm,, viz výpis ostatních výrobků
1
KOTVENI KONCŮ ZAVÉSU U STÉN PROSTŘEDNICTVÍM KOTVICI LIŠTY POPŘÍPADĚ 
SUCHÝCH ZIPU

1.00000

1 00000

28 576.00 28 576.00 PC



ROZMÉRY
DÉLKA STÉNY 5865 MM SMÉREM DO M č 2 24 
VÝŠKA 3380 MM
ROZMÉRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU OVĚŘIT
PŘEKRYTI OBOU KONCŮ MIN 500 MM 
SLOŽENÍ ZÁVĚSU
2x SAMET BARVA ČERNÁ
IX TEXTILIE NEPRUSVITNÁ (BLACKOUT) 

123 767-04 4/OS D+M Dvoudílný závěs pro zatemněni místnosti 2 22 vč dvojité kolejnice, délka stěny 11570 
mm., viz výpis ostatních výrobků
1
KOTVENI KONCŮ ZÁVĚSU U STĚN PROSTŘEDNICTVÍM KOTVICÍ LIŠTY POPŘÍPADĚ 
SUCHÝCH ZIPU
ROZMÉRY
DÉLKA STÉNY 11570 MM
VÝŠKA 3380 MM
ROZMÉRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU OVĚŘIT
PŘEKRYTÍ OBOU KONCŮ MIN 500 MM
SLOŽENI ZÁVĚSU
1x SAMET BARVA ČERNÁ SMÉREM DO M 0 2.22
1x TEXTILIE NEPRUSVITNÁ (BLACKOUT)

54 324.00 PC

124 767-05 5/OS D+M Svinovací promítací plátno se závěsy na portálové tyče prům 50 mm (6/Z) vel 
5000/3200 mm., viz výpis ostatních výrobků
1
SOUČÁSTÍ PLATNA JE
ZAVÉSY PRO SNADNÉ ZAVĚŠENI NA PORTÁLOVÉ TYČE PRŮMĚR 50 MM VIZ VÝROBEK 
6/Z PŘEDPOKLÁDÁ SE RŮZNÁ POLOHA PROMÍTACÍHO PLÁTNA PROTO JE DŮLEŽITÝ 
JEDNODUCHÝ MECHANIZMUS PRO UCHYCENÍ
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
KABELY OD PŘÍSTROJE K PŘÍSLUŠNÝM ZÁSUVKÁM SILNOPROUDÝCH A 
SLABOPROUOÝCH ROZVODŮ UMÍSTĚNÝCH V OZUBU PODHLEDU
KOTVENI KONCŮ ZÁVĚSU U STĚN PROSTŘEDNICTVÍM KOTVÍCÍ LIŠTY POPŘÍPADĚ 
SUCHÝCH ZIPU
PŘI OBJEDNÁNI A MONTÁŽI JE NUTNÁ KOORDINACE S DODAVATELEM 
SLABOPROUDÝCH ROZVODU
BARVA BÍLÁ

41 230,00

ks

PC

125 767-06 6/OS Repase stávajících lustrů v místnosti č 2-01. viz výpis ostatních výrobků
2
STÁVAJÍCÍ LUSTRY (3 KUSY) V MÍSTNOSTI ČÍSLO 2-01 BUDOU OPATRNÉ 
DEMONTOVÁNY
STÁVAJÍCÍ SYSTEM ELEKTRO V RÁMCI KAŽDÉHO LUSTRU BUDE DEMONTOVÁN
BUDE PROVEDENA JEJICH REPASE. VYČIŠTĚNI KOVOVÝCH. DŘEVĚNÝCH l 
SKLENĚNÝCH ČÁSTI
NOVÉ BUDOU NA STROPNÍ KONSTRUKCI OSAZENY 2 KUSY DO STEJNÉ POLOHY JAKO
BYLY STÁVAJÍCÍ V MÍSTNOSTI ČÍSLO 2 22
ČÁST ELEKTRO
NASVlCENl LUSTRU BUDE PROVEDENO POMOCI SAMOSTSTNYCH OSVĚTLOVACÍCH
TĚLES OSAZENÝCH V PODHLEDU NAD LUSTRY
STÁVAJÍCÍ LUSTRY VIZ FOTO NA NÁSLEDUJÍCÍ STRANĚ

2,00000
2 00000

3 000.00 6 000.00 PC

126 767-07 310 000.00ks 1,00000 310 000.00

1 00000

1/Z D+M Prosklená stěna vnitřní z AI profilů vel 6760/2850 mm. viz výpis zámečnickýchch 
výrobků
1
DVĚ PEVNÁ KŘIDLA VE STŘEDNÍ ČÁSTI DVOUKŘÍDLOVÉ OTEVÍRAVE DVEŘE
S NADSVĚTLÍKEM
dveřní křidlo rámové s padací lištou
ROZMĚRY
ROZMĚRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBÉ
CELKOVÉ ROZMÉRY 6760/2850 MM
ROZMÉRY PEVNÉHO KŘIDLA 2410/2850 MM
ROZMÉRY DVOUKŘÍDLOVÝCH DVEŘÍ 2200/2200 MM
ROZMÉRY NADSVĚTLÍKU 2200/650 MM
ROZMÉRY PEVNÉHO KŘIDLA 2150/2850 MM
TLOUŠŤKA STÉNY 80 MM
ZASKLENI
PEVNÉ VYPLNÉ MIMO NADSVĚTLÍKU DVOJITÉ ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM KALENÝM
SKLEM TEPELNÉ ZPRACOVANÝM ESG • FLOAT TL 10 MM
PEVNÁ VYPLŇ NADSVĚTLÍKU DVOJITÉ ZASKLENI BEZPEČNOSTNÍM KALENÝM SKLEM 
FLOAT TL 6 MM
ZASKLENÍ DVEŘNÍCH KŘIDEL IZOLAČNÍ DVOJSKLO BEZ POKOVENÍ Z BEZPEČNOSTNÍHO 
SKLA FLOAT TL 8 MM
SKLA ŠIŘŠÍ NEŽ 1800 MM BUDOU ROZDĚLENA NA DVĚ POLOVINY SE STRUKTURÁLNÍ 
SPÁROU BEZ SLOUPKU
SPÁRY MEZI SKLY BUDOU SPOJENY OBOUSTRANNOU LEPÍCÍ PÁSKOU ALTERNATIVNĚ 
PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM A ARCHITEKTEM PŘEKRYTÍ SLOUPKEM ŠÍŘKY MAX 
36 MM
KOVÁNI
PANIKOVE VE STANDARDU PODLE POŽARNÉ-BEZPEČNOSTNIHO ŘEŠENI
OBÉ KŘIDLA KLIKA KLIKA (HRAZDA) KOORDINÁTOR ZAVÍRÁNI KŘÍDEL
SAMOZAVÍRAČE ZÁMEK
VRCHNÍ KOVÁNI S DĚLENOU ROZETOU - POVRCH BROUŠENÁ NEREZ MAT
DVEŘNÍ ZÁVĚSY ČEPOVÉ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU
BARVA METALICKÁ V ODSTÍNU RAL BARVA PODLE STÁVAJÍCÍCH OKENZ M Č 2 22 
PŘED PROVEDENÍM JE NUTNÉ BARVU ODSOUHLASIT INVESTOREM A ARCHITEKTEM

PC



127 767-08 2/Z D+M Prosklená stěna vnitřní z AI profilů vel 5865/2850 mm. viz výpis zámečnickýchch 
výrobků
1
dvě pevnA křidla ve střední Časti dvoukřídlové otevIravé dveře
s nadsvětlíkem
dveřní křidlo rámové s padací lištou
ROZMÉRY
ROZMÉRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBĚ
CELKOVE ROZMÉRY 5865/2850 MM
ROZMÉRY PEVNÉHO KŘÍDLA 1515/2850 MM
ROZMÉRY DVOUKŘÍDLOVÝCH DVEŘÍ 2200/2200 MM
ROZMÉRY NADSVĚTLÍKU 2200/650 MM
ROZMÉRY PEVNÉHO KŘÍDLA 2150/2850 MM
TLOUŠŤKA STÉNY 80 MM
ZASKLENI
PEVNÉ VÝPLNĚ MIMO NADSVĚTLÍKU DVOJITÉ ZASKLENI BEZPEČNOSTNÍM KALENÝM
SKLEM TEPELNÉ ZPRACOVANÝM ESG FLOAT TL 10 MM
PEVNÁ VÝPLŇ NADSVĚTLÍKU DVOJITÉ ZASKLENI BEZPEČNOSTNÍM KALENÝM SKLEM 
FLOAT TL 6 MM
ZASKLENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL IZOLAČNÍ DVOJSKLO BEZ POKOVENÍ Z BEZPEČNOSTNÍHO 
SKLA FLOAT TL 8 MM
SKLA ŠIŘŠÍ NEŽ 1800 MM BUDOU ROZDĚLENA NA DVÉ POLOVINY SE STRUKTURÁLNÍ 
SPÁROU BEZ SLOUPKU
SPÁRY MEZI SKLY BUDOU SPOJENY OBOUSTRANNOU LEPICÍ PASKOU ALTERNATIVNĚ 
PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM A ARCHITEKTEM PŘEKRYTÍ SLOUPKEM ŠÍŘKY MAX 
36 MM
KOVÁNI
PANIKOVÉ VE STANDARDU PODLE POŽARNÉ-BEZPEČNOSTNIHO ŘEŠENI
OBÉ KŘIDLA KLIKA KLIKA (HRAZDA) KOORDINÁTOR ZAVÍRANÍ KŘIDEL
SAMOZAVÍRAČE ZÁMEK
VRCHNÍ KOVANÍ S DĚLENOU ROZETOU - POVRCH BROUŠENA NEREZ MAT
DVEŘNÍ ZÁVĚSY ČEPOVÉ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU
BARVA METALICKÁ V ODSTÍNU RAL BARVA PODLE STÁVAJÍCÍCH OKENZ M č 2 22 
PŘED PROVEDENÍM JE NUTNÉ BARVU ODSOUHLASIT INVESTOREM A ARCHITEKTEM

128 767-09

297 000.00ks 1.00000 297 000,00

1 00000

87 213.00ks 1,00000 87 213,00

1 00000

3/Z D+M Prosklená stěna vnitřní z AI profilů vel 2350/2850 mm. viz výpis zámečnickýchch 
výrobků
1
DVÉ PEVNA KŘIDLA VE STŘEDNÍ ČASTI DVOUKŘÍDLOVÉ OTEVIRAVÉ DVEŘE
S NADSVĚTLÍKEM
dveřní křídlo rámové s padací lištou
ROZMÉRY
ROZMĚRY je NUTNÉ PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBĚ
CELKOVE ROZMÉRY 2350/2850 MM
ROZMÉRY PEVNÉHO KŘÍDLA 325/2850 MM
ROZMÉRY DVOUKŘÍDLOVÝCH DVEŘÍ 1700/2200 MM
ROZMÉRY NADSVĚTLÍKU 1700/650 MM
ROZMÉRY PEVNÉHO KŘIDLA 325/2850 MM
TLOUŠŤKA STÉNY 80 MM
ZASKLENI
PEVNÉ VÝPLNĚ MIMO NADSVĚTLÍKU DVOJITÉ ZASKLENI BEZPEČNOSTNÍM KALENÝM
SKLEM TEPELNÉ ZPRACOVANÝM ESG • FLOAT TL 10 MM
PEVNÁ VÝPLŇ NADSVĚTLÍKU DVOJITÉ ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM KALENÝM SKLEM 
FLOAT TL.6 MM
ZASKLENI DVEŘNÍCH KŘÍDEL IZOLAČNÍ DVOJSKLO BEZ POKOVENÍ Z BEZPEČNOSTNÍHO 
SKLA FLOAT TL 8 MM
SKLA ŠIŘŠÍ NEŽ 1800 MM BUDOU ROZDĚLENA NA DVĚ POLOVINY SE STRUKTURÁLNÍ 
SPÁROU BEZ SLOUPKU
SPÁRY MEZI SKLY BUDOU SPOJENY OBOUSTRANNOU LEPÍCÍ PASKOU ALTERNATIVNĚ 
PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM A ARCHITEKTEM PŘEKRYTÍ SLOUPKEM ŠÍŘKY MAX 
36 MM
KOVANÍ
PANIKOVÉ PODLE ČSN EN 1125 VE STANDARDU PODLE POŽARNÉ-BEZPEČNOSTNlHO 
ŘEŠENÍ
OBÉ KŘÍDLA HRAZDA KOORDINÁTOR ZAVÍRANÍ KŘÍDEL
SAMOZAVÍRAČE ZÁMEK
VRCHNÍ KOVANÍ - POVRCH BROUŠENA NEREZ MAT
DVEŘNÍ ZÁVĚSY ČEPOVÉ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA RÁMU
BARVA METALICKÁ V ODSTÍNU RAL BARVA PODLE STÁVAJÍCÍCH OKEN Z M Č 2 22 
PŘED PROVEDENÍM JE NUTNÉ BARVU ODSOUHLASIT INVESTOREM A ARCHITEKTEM

129 767-10 32 456.004/Z Repase stáv zábradlí poděl schodiště místnost č 1-30 vč podest, viz výpis zámečnickýchch. ks 1,00000 32 456.00
výrobků
1 1 00000
BUDOU PROVEDENY NÁSLEDUJÍCÍ ÚPRAVY KTERÉ BUDOU PROVÁDĚNY NA MÍSTĚ

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ VÝPLNĚ Z OSB DESEK
DEMONTÁŽ PRACEN PRO UCHYCENI VYPLNÍ
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO DŘEVĚNÉHO MADLA
VYŘEZANÍ PODÉLNÉ DRÁŽKY VÉ STÁVAJÍCÍM KOVOVÉM MADLE PRO OSAZENI 
ROZVODU ELEKTRO A OTVORU PRO OSAZENÍ ELEKTROINSTALACE 
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO NÁTĚRU KOVOVÉ KONSTRUKCE
PŘEBROUŠENi NEROVNOSTI
PROVEDENI NOVÉHO NÁSTŘIKU KOVOVÉ KONSTRUKCE V BARVĚ



130 767-11

131 767-12

132 767-13

133 767-14

134 767-15

135 767-16

OSAZENI A DODÁVKA NOVE VÝPLNĚ Z POLYKARBONÁTU VČETNÉ OSAZOVACÍCH LIŠT

OSAZENI ROZVODU ELEKTRO A OSAZENI A DODÁVKA OSVĚTLOVACÍCH LED PÁSKU ZE 
SPODNÍ STRANY KOVOVÉHO MADLA
OSAZENI A DODAVKA NOVÉHO DŘEVĚNÉHO MADLA
ROZMĚRY JE TŘEBA PŘED MONTÁŽI OVĚŘIT NA STAVBĚ
nová výplň zábradlí z dutinkovych desek vysoké kvality z pevného a
STABILNÍHO POLYKABONÁru TLOUŠŤKA 10 MM PLOŠNÁ HUSTOTA MIN 1300 G/M2
V BARVĚ ČIRÉ S OBOUSTRANNOU TVRZENOU VRSTVOU PRO OCHRANU PROTI 
POŠKRABÁNI
TŘÍDA HOŘLAVOSTI B1

5/Z Repase stáv.zábradlí podél schodiště místnost č 1-29 vč. podest, viz výpis zámečnickýchch. 
výrobků
1
BUDOU PROVEDENY NÁSLEDUJÍCÍ ÚPRAVY. KTERÉ BUDOU PROVÁDĚNY NA MlSTÉ

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ VYPLNÉ Z OSB DESEK
DEMONTÁŽ PRACEN PRO UCHYCENI VYPLNÍ
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO DŘEVĚNÉHO MADLA
VYŘEZÁNÍ PODÉLNÉ DRÁŽKY VE STÁVAJÍCÍM KOVOVÉM MADLE PRO OSAZENÍ
ROZVODU ELEKTRO A OTVORU PRO OSAZENÍ ELEKTROINSTALACE
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO NÁTĚRU KOVOVÉ KONSTRUKCE
PŘEBROUŠENÍ NEROVNOSTI
PROVEDENÍ NOVÉHO NÁSTŘIKU KOVOVÉ KONSTRUKCE V BARVĚ
OSAZENÍ A DODÁVKA NOVÉ VYPLNÉ Z POLYKARBONÁTU VČETNÉ OSAZOVACÍCH LIŠT

OSAZENI ROZVODU ELEKTRO A OSAZENI A DODÁVKA OSVĚTLOVACÍCH LED PASKU ZE 
SPODNÍ STRANY KOVOVÉHO MADLA
OSAZENI A DODAVKA NOVÉHO DŘEVĚNÉHO MADLA
ROZMĚRY JE TŘEBA PŘED MONTÁŽÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ
NOVA VYPLŇ ZÁBRADLÍ Z DUTINKOVÝCH DESEK VYSOKÉ KVALITY Z PEVNÉHO A 
STABILNÍHO POLYKABONATU TLOUŠŤKA 10 MM PLOŠNÁ HUSTOTA MIN 1300 G/M2
V BARVĚ ČIRÉ S OBOUSTRANNOU TVRZENOU VRSTVOU PRO OCHRANU PROTI 
POŠKRABÁNI
TŘÍDA HOŘLAVOSTI B1

6/Z D+M Portálová tyč - konzla pro uchyceni reproduktorů, osvětleni, plátna, atd., viz výpis, 
zámečnickýchch výrobků
2‘1 5+12*2 0+2*2,5
JEDNA SE O STANDARDNÍ SYSTÉMOVÝ PRVEK TYČE PRŮMĚR 50 MM KTERÉ LZE 
DÉLKOVÉ NAPOJOVAT POMOCÍ KUŽELOVÝCH SPOJEK S ČEPEM PRO ZAJIŠTĚNI 
TYČE JSOU ZE SLITINY ALMGSI
TYČE BUDOU UCHYCENY PO OBVODU STROPNÍ KONSTRUKCE NA SYSTÉMOVÉ 
KONZOLY ZE STEJNÉHO MATERIÁLU DO NOSNÉ KOVOVÉ KONSTRUKCE OSAZENE NAD 
STÁVAJÍCÍM PODHLEDEM
VOLNÉ KONCE TYČÍ BUDOU ZAKONČENÉ PROSTŘEDNICTVÍM SYSTÉMOVÝCH 
KONCOVEK
ROZMĚRY JE NUTNÉ PŘED OBJEDNÁNÍM NA STAVBĚ OVĚŘIT
DÉLKA 2X 5500 MM + 2X 10500 MM
PŘEDPOKLÁDÁ SE
TYČ DÉLKY 1500 MM 2 KS
TYČ DÉLKY 2000 MM 12 KS
TYČ DÉLKY 2500 MM 2 KS
BARVA STŘÍBRNÁ

ks

m

1.00000

1 00000

32.00000

32 00000

31 450.00 31 450.00

420,00 13 440.00

264 160.00HZ D+M Ocelová konstrukce pro vyneseni portálových tyči a kotvení nových stěn, viz výpis, 
zámečnickýchch výrobků

kg 1 040.00000 254.00

1040 1 040.00000
NAD STÁVAJÍCÍM PODHLEDEM BUDOU OSAZENY KOVOVÉ PRVKY Z U PROFILU ČÍSLO 
80 OCELOVÉ PRVKY BUDOU OSAZENY DO LOŽE Z CEMENTOVÉ MALTY NAD 
STÁVAJÍCÍM PODHLEDEM VYNESENY BUDOU PROSTŘEDNICTVÍM SVISLÝCH PROFILU L 
50/50/5 MM NA STÁVAJÍCÍ OCELOVÝ ROŠT V ÚROVNI +8 13

OCELOVÁ KONSTRUKCE MUSl ODPOVÍDAT UMÍSTĚNI VÝROBKU ČÍSLO 1/Z. 2/Z 3/Z 6/Z 
a příček kolem m č 2 27
ROZMĚRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM OVĚŘIT NA STAVBĚ A UPRAVIT 
PODLE PŮDORYSNÝCH ROZMĚRŮ KONSTRUKCÍ VE 2 NADZEMNÍM PODLAŽÍ

8/Z D+M Kovový rám pro lemováni montáž.otvoru z L-profilú 50/50/5 mm vel 1300/1300 mm. viz 
výpis, zámečnickýchch výrobků
20,36
RÁM BUDE PŘIVAŘEN KE STÁVAJÍCÍ VÝZTUŽI PODHLEDU
ROZMĚRY
1300 x 1300 MM JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU NA STAVBĚ OVĚŘIT
POVRCHOVÁ ÚPRAVA
NÁTĚR ZÁKLADNÍ + EMAIL BARVA BÍLÁ

9/Z D+M Nová lávka v úrovni +8.180 vč žebříků na stávající lávku v úrovni *7,240 vel 
4550/1100 mm., viz výpis zámečnickýchch výrobků
66,09
NOSNÁ KONSTRUKCE JE NAVRŽENA Z PROFILU L50/50/5 MM OSAZENÝCH NA 
STÁVAJÍCÍ ROŠT Z I PROFILU
PODLAHA JE VYTVOŘENA Z FOŠEN TL 45 MM DÉLKA 1240 MM OSAZENÝCH DO L 
PROFILU
ROZMĚRY LÁVKY
DL 4550 MM ŠÍŘKA 1100 MM

10/Z D+M Nová lávka v úrovni +8,330 vč žebříků na stávající lávku v úrovni +7.240 vel 
1750/1250 mm , viz výpis zámečnickýchch výrobků

PC

PC

PC

kg 20.36000 254.00

20.36000

5171.44 PC

16 786.86kg 66,09000

66.09000

254,00

| kg 228.61000 254.00| 58 066.94

PC



136 767-17

137 767-18

138 767-19

140 767586204VKV

228.61
HORNÍ LIG LÁVKY JE NAVRŽEN V ÚROVNI 20 MM POD ÚROVNÍ PODLAHY V 
místnostech 3 04 a 3 05
NOSNÁ KONSTRUKCE JE NAVRŽENA Z PROFILU L50/50/5 MM OSAZENÝCH NA SLOUPKY 
Z L PROFILŮ 45/45/5 PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNÉ POSTUPOVAT OPATRNÉ ABY NEBYLA 
POŠKOZENA STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE VEDENÁ V EL ŽLABU POD NOVÉ 
VYB/OŘENOU POCHÚZÍ PLOCHOU

PODLAHA JE VYTVOŘENA Z FOŠEN TL 45 MM DÉLKA 1240 MM OSAZENÝCH DO L 
PROFILU
ROZMÉRY LÁVKY
DL 17570 MM ŠÍŘKA 1250 MM
ROZMÉRY JE NUTĚ PŘED VÝROBOU NA STAVBÉ OVĚŘIT

11/Z D+M Nové schody z úrovně 2 NP do půdního prostoru vč zábradlí a lávky, viz výpis, 
zámečnickýchch výrobků
1124,73
SCHODIŠTĚ BUDE OSAZENO NA VÁLCOVANÝCH NOSNÍCÍCH KOTVENÝCH DO 
STÁVAJÍCÍHO ZDIVÁ
SCHODNICE BUDOU ROVNĚŽ Z VÁLCOVANÝCH PROFILU NA KTERÉ BUDOU NAVAŘENY 
SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ
ZÁBRADLÍ BUDE SVAŘENÉ Z TRUBEK PRUMÉR 40 MM TL STĚNY 2 MM
STUPNĚ Z ŽEBIRKOVANÉHO PLECHU TL 5 MM
PŘESNE ROZMÉRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBĚ
BARVA ZÁKLADNÍ ♦ EMAIL

12/Z D+M Zábradlí ve strojovnách VZT v 900 mm dl 3900 mm. viz výpis zámečnickýchch 
výrobků
2’22.59
SVAŘENÉ Z TRUBEK PRUMÉR 40 MM TL STĚNY 2 MM
S KOTEVNÍMI DESKAMI PRO PŘIŠROUBOVANÍ NEBO PŘIVAŘENI DO STROPNÍHO 
NOSNÍKU
BARVA BILA ZÁKLADNÍ * EMAIL
ROZMÉRY
VÝŠKA 900 MM
DÉLKA 3900 MM
ROZMÉRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU NA STAVBÉ OVĚŘIT

228 61000

285 681.42

45.18000

45 18000

245.00 11069.10

13/Z D+M Ventilační mřížka kovová s rámem do SDK příčky, bilá vel 150/150 mm. viz výpis. ks 4.00000 550,00 2 200.00
zámečnickýchch výrobků

i 4 00000

93.25000 2175.00

D+M Ocel příložky z plechu P10 mm200/120.200/200 pro kotveni ocel nosníků stropu v 200 mm. kg 265,27650 220.00 58 360,83
š 80 mm. viz statika D1.2.2.01. včetně pňvařeni a základního nátěru
strop • 3,52+8.35
P10. dl 200 0.9*15.ri01 14.27130
P 6. š 80 76’3.27’1,01 251 00520

202 818,75Podhled minerální formát desek 600/600 z biolog.odbour min vlnou, jílem a škrobem.nesmi 
obs.formald . kazety s asymetrie.hranou, tl 19 mm
Dodavka a montáž kazet

PC

PC

PC

PC

PC

s certifikátem osvědčujícím vhodnost použili
ve vnitřním prostředí "Blue Engel/Blauer Engel/Modry Anděl" opatřené finální povrchovou 
úpravou nakašírovanou netkanou textilii s nástřikem barvou
hladká akustická deska
provedeni hrany s podélnou skrytou hranou/ drážkou
čelní skrytou hranou
Odrazivost svélla>=88%. reakce na oheň A2s1 ,d0 podle EN 13501-1 odolnost vlhkosti až do 95 
% zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 ?w>=0.9. NRC>= 0,85, neprůzvučnost podle EN 20

Nosná konstrukce podhledu se skládá ze skrytých bíle lakovaných kovových hlavních profilů 
širokých 24 mm
SP3
2 22 83 13
2 23 10 12

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk konstrukce

141
50 m vodorovně
998767202R00

Díl: 772.1
142 772 1-00

143 772.1-01

v objektech výšky do 12 m

Kamenné výrobky_______________________________________________________
Poznámka k výpisu kamenných výrobků
NÁSLEDUJÍCÍ TEXT PLATÍ PRO VŠECHNY KAMENICKÉ VYROBKY
ROZMÉRY VŠECH VÝROBKU JE TŘEBA PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBÉ
PRO NESTANDARDNÍ VYROBKY BUDE PŘED VÝROBOU DODAVATELEM VYPRACOVANÁ 
DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE
DODAVATELSKOU DOKUMENTACI JE TŘEBA PŘED VÝROBOU ODSOUHLASIT 
INVESTOREM A PROJEKTANTEM
K VÝROBĚ VÝROBKŮ JE MOŽNÉ PŘISTOUPIT TEPRVE PO OVĚŘENI SKUTEČNÝCH 
ROMÉRU NA STAVBÉ A ODSOUHLASENÍ DODAVATELSKÉ DOKUMENTACE 
INVESTOREM A PROJEKTANTEM
SOUČÁSTÍ DODÁVKY JSOU VEŠKERÉ KOTEVNÍ UPEVŇOVACÍ A VÝZTUŽNÉ PRVKY A 
PODPŮRNÉ KONSTRUKCE. S JEJICHŽ POMOCÍ BUDOU VÝROBKY UPEVNĚNY K NOSNÉ 
KONSTRUKCI STAVBY
VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PODROBNĚJI SPECIFIKOVÁNY V PROJEKTU INTERIÉRU

1/KM D+M Sokl z kamennýh desek z šedého mramoru, viz výpis kamenných výrobků 
PŮVODNÍ SOKL BUDE DEMONTOVÁN A NAHRAZEN SOKLEM NOVÝM
PRO SOKL BUDE VYBRÁN STEJNÝ KAMEN JAKO JE POUŽIT NA PŘILEHLÝCH 
PODLAHÁCH

| % | 19 991.67000|

0,00000

2.35| 46 980.42 800-767

170 130,38
0.00

RTS 18/11

PC

25.50000 3 250.00 82 875.00 PC



144 772.1-02

145 772.1-03

146

SPAROŘEZ SOKLU BUDE KOPÍROVAT SPAROŘEZ DLAŽBY (DL 400 MM) VÝŠKA SOKLU 
210 MM
NA SCHODIŠTÍCH M C 1-29 A 1-30 BUDE VÝŠKA SOKLU 120 MM
NA VÝBĚŽKU PŘED OKNEM V M 0 2.22 BUDE VÝŠKA SOKLU 260 MM
sokl výšky 210 mm 50*0.21’1.25
dtto v 120 mm 24’0.12*1.25
dtto v 260 mm 27*0.26*1.25

3 250.002/KM D+M Obklad parapetu a výběžku v m.č. 2.22. viz výpis kamenných výrobků
4.5
PRO PARAPET BUDE POUŽIT STEJNÝ KÁMEN JAKO JE STAVAJlCl MRAMOROVÁ DLAŽBA 
v místnosti (Sede mramorové desky o rozměrech 400/400 mm>

m2 4.50000
4 50000

D+M očištěni a impregnace všech kamenných podlah a výrobků včetně broušeni a tmeleni. m2 691.01555
Napuštěni hydrofobni a olejofobni ochrannou vrstvou určenou pro mramorovou dlažbu do
vnitřního pro
P2
Přeleštěni povrchu
Odstraněni a maximální redukce stávajících skvrn, impregnace spař, odstraněni mastnot a
silných nečistot
2-13 55 53 55 53000
2-20 9,73 9.73000
2 22 83,13 83 13000
2 24 26.52 26.52000
2 25 6,25’2.565+2.5*1.7+0 83*5.5 24 84625
2 26 2.76*3,055 8.43180
2 27 3,15*3.65 11.49750
1-01 27.17 27.17000
1-02 255.21 255.21000
1-03 25.81 25.81000
1-11 8.09 8.09000
1-12 7.96 7.96000
1-16 15,04 15.04000
1-18 8,88 8.88000
1-20 82.24 82 24000
1-26 5.97 5 97000
Na schodišťové stupně bude aplikován protiskluzný nátěr
1-29 13.31 1331000
1-30 13 28 13.28000
podesty 2.7*1.6+2.7’15 8,37000

998 77-2 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů
50 m vodorovně
998772202R00 v objektech výšky do 12 m | % | 1 590.000001

89.00

14 625,00

61 500.38

800-782

PC

PC

RTS 18/11

776-01

776-01

776

28342453R

28410301RKV

Podlahy povlakové
776 42 Lepeni soklikú PVC a napojeni krytiny na stěnu 
776421100RT1 lepeni podlahových soklikú z PVC a vinylu

P1
2 23 12.085

776 51-8 Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy 
776511820RT2 lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2

PVC 11 94 m2 z m č 2-05 11 94

776 52 Lepení povlakových podlah z plastů
776 52-2 Lepeni povlakových podlah z plastů - čtverce 
776521210R00

1 i i 28 803,27

m 12,08500

12.08500

1 379.07I m2 I 11.940001 115.501

11.94000

1 047.77 800-775

800-775

RTS 18/11

RTS 18/11

i.56z PVC a vinylu, montáž. m2 10,12000 163.00 1 649.
P1
223 10.12 10.12000

D+M klínky pro fabton soklů vinyl ke krytině vinyl rádius 2 cm
P1
2 23 (2.65*2’4,485*0.9*2+0.25*2)*1 1

lišta ukončovaci. pro vinylové podlahy, matenál PVC. š = 4.2 mm. h = 18.0 mm. samolepicí: 6 
barev
P1
2 23 2,65’2+4.485+0 9*2+0,25’2

800-775 RTS 18/11

12.08500

bm 13.29350 150.00 1 994.03

13.29350

51,40 621.17m

12 08500

PC

SPCM RTS 18/11

Podlaha lepená Vinyl tl 2.7 mm
Pí
2 23 10.12*1.15
2 23 (2.65’2+4 485+0.9*2+0.25*2)*0 15*1.25

m2 13.90394

11.63800
2.26594

1 527.00 21 231.32

Přeleštěni podlah stávajicich PVC a Vinyl doporučujeme celou plochu
2 23 10.12
2-02.03.04 2.79+10.63+35.15

m2 58.69000
10.12000
48 57000

15,00 880.35

Podlahy ze syntetických hmot
777 53 Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzi 
včetně penetrace podkladu 
777531022R00

1 1 11 195,74

PC

PC

samomvelačni hmota, tloušťky 2 mm m2 40,91340 270.00
P1
2 23 10.12 10.12000
P4

11 046.62 800-773 RTS 18/11



155

Díl:

m č
3 04 3 05 4 03'4,2*3.68*4,03-09*1 0?

998 77-7 Přesun hmot pro podlahy syntetické
50 m vodorovně
998777202R00 v objektech výšky do 12 m

156

157

781 Obklady keramické
781 10 Příprava podkladu pro obklady 
781101210VZB Penetrace podkladu pod obklady, pouze montáž 

včetné dodavky matenálu
84
Místnosti číslo
2.23 část 1,5*(1 47*2.65*4.3)* 1 65*(0,95» 1 07)

781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických
781 47-5 kladených do tmele
781475116R00 300 x 300 mm, . kladených do flexibilního tmele

84
Místnosti číslo
2 23 část 1,5*(1 47+2.65*4.3)*1 65*(0.95* 1 07)

158 781-02 Obkládačka typ a barvu dopř inv a architekt
S4
Místnosti číslo
2 23 část (1.5*(1 47*2.65*4.3)* 1,65*(0.95* 1 07))*1.2

998 78 Přesun hmot pro obklady keramické
159 998781102R00 v objektech výšky do 12 m

Díl:
160

783
783-01

Nátěry__________________
Protiprašný nátěr s odolností proti ůkapu pohonných hmot a olejů 
P4
m č
3 04 3 05 4 03*4 2*3 68*4.03-0.9* 107

784

787.1
787.1-00

784 40 Odstranění maleb
784402801R00

Malby

oškrabáním, v místnostech do 3,8 m 
S2 
1-29 
1-30 
2 22 
2 22 
2 23 
2 24 
2 25
2 26 část (3,28*3.56)/2*(1,02*3,03*2)*2

0 95*3.55* 1.22*(2 76*1 44* 1.66)* 1 22*2/2*2 6*4 3/2*2* 1 22*2/2 
0 95*3,2*4,3*2.85/2*2* 1 22*( 1.45*2.76* 1 62k*2 6*4.3/2
3 75*11.735
3 75*( 11.735M1 .22*2,55*0,3*(2.55*2* 11 22)
3.3*(4.485*2*2.65*2*2*0.9)-0 8’1 97
3.75*(5.25*0.25)-0.8*1.97-1.6*2,1

3.75*(5.595*0.29)*0.3*( 1.9*2*2.02)

| | 30.79340 |

| % | 110.46000| 1.35| 149,12 800-773

| ||19 556,95

| m2 | 15.963(X)| 52.30| 834.86 800-771

15 96300

800-771m2 15.96300 689.00 10 998.51

15.96300

m2 19,15560 400,00 7 662,24

19 15560

61.34 800-771| t | 0,087001 705,001

3 418,07
m2 30.79340 111,00 3 418.07

30 79340

m2 248.77755

24 14170
27 99760
44 00625
20,29125
51 45500
15 68900
23 81475
41 38200

RTS 18/11

PC

RTS 18/H

PC

RTS 18/11

PC

10 100.37 800-784

800-784

436 065,03

784 41 Příprava povrchu
784 41-5 Vyhlazeni povrchu stěrkou nebo tmelem

162 784167102R00 . disperzní, jednonásobné, tl vrstvy 2 mm
SI 891 97545

m2 891.97545
891 97545

309,00 275 620.41

784 45 Malby z malířských směsi
163 784195222R00 otěru vzdorných. . barevné, dvojnásobné m2 2 057.51481 68.30 140 528 26

stény
S1 891 97545 891 97545

S2 248 777 248 77700
S3 23 57186 23.57186
S3 2-15 0.6*1.96*2* 1.3 305760
S5 (29.2343*43 4484)*2 
S9=S3

145 36540

S10 15426*2 30.85200
podhledy 
SP1 349,345 349.34500
SP2 8 5*6,2*3 05*7,5 75.57500
SP4 199 9345 199.93450
SP5 89061 89 06100

164 784111701WM Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1 x m2 465.21290 21.10 9 815.99
stény
S5 (29 2343*43.4484)*2
S10 15.426*2
podhledy
SP4 1999345
SP5 89.061

Sklenářské výrobky__________ ____________________________________
Poznámka k výpisu sklenářských výrobků 
NÁSLEDUJÍCÍ TEXT PLATÍ PRO VŠECHNY SKLENAŘSKE VYROBKY
ROZMĚRY VŠECH VÝROBKU JE TŘEBA PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBĚ
PRO NESTANDARDNÍ VYROBKY BUDE PŘEO VÝROBOU DODAVATELEM VYPRACOVANÁ 
DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE

14 5 36540
30.85200

199 93450
89 06100

0,00000



166 787.1-01

167 787.1-02a

168 787.1-02b

Díl:
169

M21
M21-01

Díl:
170

M22
M22-01

Díl: M24

DODAVATELSKOU DOKUMENTACI JE TŘEBA PŘED VÝROBOU ODSOUHLASIT 
INVESTOREM A PROJEKTANTEM
K VÝROBĚ VÝROBKU JE MOŽNÉ PŘISTOUPIT TEPRVE PO OVĚŘENI SKUTEČNÝCH 
ROMÉRU NA STAVBÉ A ODSOUHLASENI DODAVATELSKÉ DOKUMENTACE 
INVESTOREM A PROJEKTANTEM
SOUČÁSTI DODAVKY JSOU VEŠKERÉ KOTEVNÍ. UPEVŇOVACÍ A VÝZTUŽNÉ PRVKY A 
PODPŮRNÉ KONSTRUKCE S JEJICHŽ POMOCÍ BUDOU VÝROBKY UPEVNĚNY K NOSNÉ 
KONSTRUKCI STAVBY
VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PODROBNĚJI SPECIFIKOVANÝ V PROJEKTU INTERIÉRU

1/SK D*M Zábradlí před oteviravými okny vel 1060/1000 mm. viz výpis sklenářských výrobků ks 4.00000 12 720.00 50 880.00

4
DRUH SKLA BEZPEČNOSTNÍ KALENÉ SKLO S VLOŽENOU FOLII TL 4*4 MM SE 
ZABROUŠENÝMI HRANAMI
ODSAZENI OD STÁVAJÍCÍHO RÁMU OKNA MAX 10 MM MONTÁŽ JE NUTNÉ 
KOORDINOVAT S MONTÁŽÍ PŘEDOKENNÍCH ŽALUZIÍ
ROZMÉRY
Š 1060 MM V 1000 MM (HORNÍ LÍC 1000 MM NAD HRANOU PARAPETU
ROZMÉRY JE NUTNÉ PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBÉ
KOVÁNÍ KOTEVNÍ PRVKY V ROZÍCH ZÁBRADLÍ KOTVENE DO STÁVAJÍCÍCH OKENNÍCH 
RÁMU KOTVENÍ JE NUTNÉ ODSOUHLASIT S DODAVATELEM PŮVODNÍCH OKEN ’RI 
OKNA" TEL 518 389 622

4 00000

2/SK D+M Ověřeni osazeni vnějšího skla bezpečnostní kaleného s vloženou fólií vel 1050/2500 
mm. viz. výpis sklenářských výrobků

ks 4,00000 14 175,00 56 700,00

4
PŘED STÁVAJÍCÍMI OKNY Z MÍSTNOSTI ČÍSLO 2 22
BUDE V RÁMCI STAVEBNÍCH UPRAV ODSTRANĚNO STÁVAJÍCÍ KOVOVÉ ZABRADLI

400000

PŘI PROVÁDĚNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE BYLO
S BÝVALÝM DODAVATELEM OKEN "Rl OKNA’ TEL 518 389 622
KONZULTOVÁNO. ZDA JE V TĚCHTO OKNECH OSAZENO VNĚJŠÍ SKLO 
BEZPEČNOSTNÍ KALENÉ S VLOŽENOU FOLIÍ PROJEKTANTOVI BYLO SDĚLENO 
ŽE SE ZDE BEZPEČNOSTNÍ SKLO NACHÁZÍ
PŘESTO JE NUTNÉ TUTO SKUTEČNOST V RÁMCI
PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ OVĚŘIT V PŘÍPADĚ. ŽE V OKNECH TOTO SKLO
V OKNECH OSAZENO NENÍ JE NUTNÉ DO STÁVAJÍCÍCH PEVNÝCH OKENNÍCH KŘIDEL

2/SK D+M Ověření osazeni vnějšího skla bezpečnostní kaleného s vloženou fólii vel 1600/2500 
mm, viz. výpis sklenářských výrobků
dtto jako 02a 2

ks 2.00000

2,00000

19 875.00 39 750,00

Elektromontáže 710 533,00
Dl .7. D+M Elektro • silnoproud viz samostatný rozpočet
1

kpl 1 00000
1.00000

710 533.00 710 533,00

Montáž sdělovací a zabezp. techniky 519 975.40
D1 8 D+M Elektro - slaboproud - viz samostatný rozpočet 
1

kpl 1.00000
1.00000

519 975.40 519 975.40

Montáže vzduchotechnických zařízení
D 1 6 D+M Vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet kpl 1.00000

1 00000

________ 378 843,00
378 843.00, 378 843.00

172
979 08-4 Poplatek za skládku 
979990181R00

Přesuny suti a vybouraných hmot i 1 48 514.36

173

suti - PVC podlahová krytina 
PVC 1194m2zmč 2-05 0.01194

t 0.01194
0.01194

2 215.001 26,45 801-3

979 08-7 Nakládáni na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu 
979087212R00 1 861.93 822-1

174

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot
979 01-2 nošením
979011211R00 za prvé podlaží nad základním podlažím I • I 12.75293| 788,00| 10 049,31 801-3

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot
979 01-2 nošením

175 979011219R00 příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím 12.752931 376.00| 4 795.10 801-3

176

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
979 01-2 nošením
979011221R00 za prvé podlaží pod základním podlažím I • I 801-3

177
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
979081111R00 do 1 km

Včetné naložení na dopravní prostředek a složení na skladku, bez poplatku za skladku
I • I 3 366,77 801-3

178 979081121R00 příplatek za každý další 1 km 25.00| 4 782.35 801-3

179
979 08-2 Vnitrostaveništni doprava sub a vybouraných hmot
979082111R00 do 10 m 12.75293| 369,50| 4 712.21 801-3

180 979082121R00 příplatek k cené za každých dalších 5 m I ‘ I 38,258801 1 576.26 801-3

PC

RTS 18/11

RTS 18/11

RTS 18/11

RTS 18/11

RTS 18/11

RTS 18/11

RTS 18/H

RTS 18/11

RTS 18/11



00523 R

I
979 08-4 Poplatek za skládku
979999999R00 suti s 10 % příměsi - DUFONEV Brno

005121 Zařízeni staveniště

005121 R

Vedlejší náklady

Zařízeni staveniště
Veškere náklady spojene s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště

005124 Inženýrská činnost
005124010R Koordinační činnost

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

Ostatní náklady

| Soubor)

| Soubor)

i
00411 Příprava stavby (inženýrské práce)
Náklady dodavatele vyplývající z povinnosti dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací Tato skupina zahrnuje zejména náklady na 
přípravné činnosti
004111010R

311 000,00

25 000,00

1.000001 15 000.00) 15 000.00

1.00000| 10 000,00| 10 000.00

12.75293] 550,00| 7 014.11

800-0

800-0

I

800-0

800-0

Průzkumné práce | Soubor] 1.000001 3 000.00| 3 000,00

Naklady na provedeni průzkumu nebo doplněni stávajících průzkumů. jx>kud je obchodní podmínky vyžaduji a tyto průzkumy nejsou v dostatečném 
rozsahu součástí projektové dokumentace Jedna se zejména o Geologicky - mženyrsko-geologicky / radonový / hydrogeologicky / pedologický 
pruzkum botanicky a zoologicky průzkum stavební oruzkum - umělecko historický / stavebné statický a případný průzkum výskytu nebezpečných 
látek - odpadu I munice I výbušnin apod

1 I I 1 ooooo|

800-0

00521 Staveniště
Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy
005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi | Soubor] j ,00000| 3 000,00]

Naklady na ochranu Staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně příslušného značeni naklady na osvětleni staveniště náklady na 
vypracovaní potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany ípožami řad a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 
staveniště (provozně dopravní řád)

00523 Zkoušky a revize
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedeni díla nezbytné

Zkoušky a revize | Soubor] 1.00000| 5 000,00| 5 000.00

Naklady zhotovitele související s prováděním zkoušek a revizi předepsaných technickými normami nebo objednatelem a ktere jsou pro provedeni 
díla nezbytné
1

00526 Finanční náklady
Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním požadavku objednatele 
005261030R

I 1.00000]

Finanční rezerva | Soubor] 1.00000| 300 000.001 300 000.00
Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvni ceny Způsob jejího stanoveni čerpaní a vykazováni definuje objednatel

1 I 1 ooooo]



Invostor MĚSTO VESELI NAD MORAVOU. TŘ. MASARYKOVA 119. 698 01 VESELI NAD MORAVOU

STAVEBNÍ ÚPRAVY VE 2. NADZEMNÍM PODLAŽÍ KINA MORAVA VE VESELÍ 
NAD MORAVOU

NÁMĚSTÍ MÍRU Č.P. 666, 698 01 VESELÍ NAD MORAVOU

StupeA DOKUMENTACE PRO REALIZACI STAVBY

Profese

D.1.7. ELEKTRO - SILNOPROUDÉ ROZVODY

Architektonický návrh Město Veseli nad Moravou
17. Masarykova 119 

698 01 Veselí nad MoravouING ARCH ONDRÁČKA IVO - MĚSTSKÝ ARCHITEKT

Hlavní projektant, stavební část, koordinace Ing Dan Lukašik
Křížkovského 43. 603 00 

Tel. 731061406
ING DAN LUKAŠÍK

Elektro - silnoproudá rozvody ELMARprojcki eu 
projekce elektro 

Josefská 15. 602 00 Brno 
Ivo Kubíček 

IČO 105 51 051

IVO KUBÍČEK

Název výkresu.

VÝKAZ VÝMĚR

Datum: ČERVEN 2018

Měřítko:

Vyhotovení Číslo výkresu:

D.1.7.2-6





Výkaz výměr

REKAPITULACE

A Elektroinstalace 320 276

B Rozvaděče 91 695

C Svítidla 229 792

D Sestava LED pásků 26 770

E Demontáž 35 000

F Revize 5000

G Zákres skutečného provedeni 2000

CELKEM 710 533

3





Výkaz výměr

VÝKAZ VÝMĚR

Stavební úpravy 2. NP Kina Morava, Veselí nad Moravou

Elektro - silnoproudé rozvody

pol. č. práce, dodávka MJ
počet 

MJ
cena bez 

DPH Celkem

A Elektroinstalace (materiál, elektromontáže, rozvaděče)

1 Instalační spínače pod omítku - jednopólový přepínač, vč. montáže ks 2 360 720
2 Instalační spínače pod omítku - sériový přepínač, vč. montáže ks 2 380 760
3 Instalační spínače pod omítku - střídavý přepínač, vč. montáže ks 10 380 3800
4 Instalační spínače pod omítku - křížový přepínač, vč. montáže ks 1 390 390
5 Žaluziový spínač pod omítku - ovládání jedné žaluzie, vč. příslušenství a montáže ks 2 500 1000
6 Žaluziový spínač pod omítku - společné ovládání žaluzií, vč. příslušenství a montáže ks 2 500 1000
7 Řídící jednotka pro žaluzie, vč. příslušenství, montáže a zapojení ks 6 3000 18000
8 Zásuvky 230V/16A pod omítku vč. příslušenství a montáže ks 46 330 15180
9 Zásuvky 230V/16A pod omítku s přepěť.ochranou vč. příslušenství a montáže ks 8 1130 9040
10 Zásuvky 400V/16A, 5p na povrch, vč. montáže ks 1 700 700
11 Sporáková kombinace zapuštěná, vč. montáže ks 1 635 635
12 Krabice propojovací pod omítku vč. svorkovnice a montáže ks 50 58 2900
13 Krabice propojovací na povrch, vč. svorkovnice a montáže ks 10 69 690
14 Ocelové nosné konstrukce všeobecná vč. nátěru a montáže kg 60 100 6000
15 Lišta elektroinstalační plastová 20x20, vč. příslušenství a montáže m 50 79.5 3975
16 Trubka ohebná, elektroinstalační, plastová dn 25, vč. příslušenství a montáže m 10 84,4 844
17 Kabelový drátožlab pozinkovaný 60/60, vč. podpěr, příslušenství a montáže m 30 283,5 8505
18 Kabel CYKY 2x1,5 uložený pevně m 10 39,2 392
19 Kabel CYKY 3x1,5 uložený pevně m 120 43,5 5220
20 Kabel CYKY 4x1,5 uložený pevně m 6 45.6 273,6
21 Kabel CYKY 3x2.5 uložený pevně m 330 53,1 17523
22 Kabel CYKY 5x2.5 uložený pevné m 45 68.4 3078
23 Kabel CXKH-R 2x1,5 uložený pevně m 7 49,5 346,5
24 Kabel CXKH-R 3x1.5 uložený pevně m 800 54.5 43600
25 Kabel CXKH-R 2x2,5 uložený pevně m 35 54.5 1907,5
26 Kabel CXKH-R 3x2,5 uložený pevně m 830 66,4 55112
27 Kabel J-Y(ST)-Y 2x2x0,8 uložený pevně m 75 41.2 3090
28 Kabel CYKY 4x10 uložený pevně m 100 164,5 16450
29 Kabel CYKY 3x50+35 uložený pevně m 40 607 24280
30 Kabel CY 10 uložený pevně m 100 69 6900
31 Kabel CYA 25 uložený pevně m 40 104 4160
32 Ukončení kabelů do CYKY 5x1 Omm ks 63 50 3150
33 Ukončení kabelu do CYKY 4x35mm ks 2 50 100
34 Ukončení kabelu CYA 25 ks 6 50 300
35 Ochranné pospojování, vč. kabelu CY 6 a ukončení ks 10 100 1000
36 Dozdrojení stávajícího rozvaděče RE - jistič trojpolový C80/3 - 100A/C, vč. příslušenství ks 1 3324 3324
37 Dozdrojení stávajícího rozvaděče RE - jistič trojpolový C40/3 - 40A/C, vč. příslušenství ks 2 1090 2180
38 Drobné úpravy stávajícího rozvaděče RE hod 8 450 3600
39 Montáž zapuštěného rozvaděče ks 1 850 850
40 Doprava a přesun rozvaděče ks 1 1500 1500
41 Demontáž stávajícího rozvaděče promítaček R58 pro opětovnou montáž, vč kabeláže s 

označením
ks 1 5500 5500

42 Opětovná montáž rozvaděče promítaček R58 na novém místě, vč. zapojení kabeláže ks 1 5500 5500
43 Připojení drobných el. spotřebičů ks 24 450 10800
44 Drobné úpravy stávající elektroinstalace hod 40 450 18000
45 Požární přepážky m2 0.6 5000 3000
46 Pomocný drobný materiál kpt 1 5000

n
5000

u
0
0

320 276

Rozvaděč
0
0
n

Rozvaděč RO1
u
0

47 Modulový rozvaděč zapuštěný, oceloplechový 588x1070x140. IP30/20. vč. DIN lišt, krytů, 
zákrytů, panelů, příslušenství a nulových a ochranných svorek ln=100A

ks 1 3690 3690

48 Jistič trojpolový C80/3 - 80A/C ks 1 3224 3224

1



Výkaz výměr

49 Jistič trojpolový C40/3 - 40A/C ks 5 1005 5025
50 Jistič trojpolový C16/3 - 16A/C ks 2 772 1544
51 Jistič jednopólový C.B/1 - 16A/C.B; 10A/B ks 62 259 16058
52 Jistič jednopólový B/1 - 6A/B ks 1 284 284
53 Proudový chránič čtyřpolovy Fi40/4p-40A/0,03A ks 5 2350 11750
54 Svodič přepětí SVL275 ks 3 3100 9300
55 Instalační stykač dvoupólový 32A/2p ks 3 890 2670
56 Signálka na panel ks 4 300 1200
57 Spínač s aretací (0-1) na panel ks 4 2550 10200
58 Svorkovnice řadová RSA6 ks 186 105 19530
59 Stmívač LED pásků, panelový dotykový, 1-kanálový, DC12-24V/8A ks 1 5550 5550
60 Spínaný napájecí zdroj 24V/480W na DIN lištu ks 1 1670 1670

O
O 91 695
O
O

C Svítidla O
O

61 A - LED svítidlo do podhledu kruhové, downlight 0 230mm, 20W, 2050 Im, IP40, vč. 
příslušenství a montáže, např. DL 230 Bari

ks 24 1953 46872

62 A - LED svítidlo do podhledu kruhové, downlight 0 230mm, 20W, 2050 Im, IP40, vč. vč. 
nouzového bateriového modulu, příslušenství a montáže, např. DL 230 Bari

ks 4 2600 10400

63 B - LED svítidlo do podhledu kruhové, downlight 0 195mm, 11W. 1050 Im, IP40, vč. 
příslušenství a montáže, např. DL 195 Bari

ks 41 2400 98400

64 B - LED svítidlo do podhledu kruhové, downlight 0 195mm, 11W, 1050 Im, IP40, vč. 
nouzového bateriového modulu, příslušenství a montáže, např. DL 195 Bari

ks 13 2400 31200

65 C - LED svítidlo do podhledu kruhové, bodové, 0 83mm, 4.5W, 340 Im, IP20, vč. 
příslušenství a montáže, např. IVIAN LED

ks 24 805 19320

66 D - LED svítidlo přisazené, lineární, 27W. 3230lm, IP20, vč. příslušenství a montáže, např 
NAOS

ks 5 3700 18500

67 N - Nouzové LED svítidlo s vlastním bateriovém zdrojem, autonomie 1 hod. vč. ks 3 1700 5100
příslušenství a montáže, např. Helios

n
0 229 792

D Sestava LED pásků

68 LED pásek DC24V-10W/120SMD - přirozená bílá. vč. hliníkové lišty na povrch s PC 
difuzorem B, příslušenství, montáže a připojení

69 Zesilovač signálu pro LED pásek DC12-24V/3x8A. vč. příslušenství, montáže a zapojení

E Demontáž

70 Demontáž stávajících svítidel umístěných na ozubu víceúčelové místnosti
71 Demontáž kabelů z ozubu víceúčelové místnosti

0
0
0
0

m 34 730 24820

ks 1 1950 1950
0
0 26 770

0
0
0
0

hod 20 350 7000
m 80 350 28000

35 000

2



STAVEBNÍ ÚPRAVY VE 2. NADZEMNÍM PODLAŽÍ KINA MORAVA VE VESELÍ 
NAD MORAVOU

NÁMĚSTÍ MÍRU Č.P. 666, 698 01 VESELÍ NAD MORAVOU 
D.1.8. ELEKTRO - SLABOPROUDÉ ROZVODY 
Projektová dokumentace k provedení stavby

Příprava kabelových tras, montáž + dodávka
Pokud v této kapitole není u položky uvedeno jinak jedná se o souhrnnou položku 
kompletní dodávky (včetné základního dílu i montážního příslušenství a to dodávka včetné 
montáže

No. Číslo položky Popis položky Počet mat mont
1 220 260021 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont vč materiálu) 62 ks 7.8 483,6 55 3410
2 220 260024 Krabice KO 97 pod omítku vč vysekáni lůžka (mont vč materiálu) 34 ks 21.4 727.6 55 1870
3 220 260027 Krabice KO 125 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. materiálu) 8 ks 155 1240 55 440
4 220 260028 Krabice KT 250 pod omítku vč vysekáni lůžka (mont. vč materiálu) 8 ks 274 2192 150 1200
5 220 260106 Vyhledáni vývodu, krabice 112 ks 0 50 5600
6 220 260111 Odvíčkováni a za v íčko ván i krabice na závit 96 ks 0 50 4800
7 220 260113 Odvíčkováni a zavíčkováni krabice na 4 šrouby 16 ks 0 50 800
8 220 260552 Trubka plastová ohebná pod omítkou nebo v podlaze 23 mm (mont. vč. matenálu) 252 m 7,8 1965.6 50 12600
9 220 260554 Trubka plastová ohebná pod omítkou nebo v podlaze 36 mm (mont vč materiálu) 42 m 12.4 520,8 50 2100

10 KEV.050.0400 AY 2.5 B 294 m 8 2352 20 5880
11 220 261661 Značení trasy vedeni 294 m 0 20 5880
12 220 270301 Vodič v trubkovodu AY 2.5 294 m 0 20 5880
13 220 260733 Žlab PVC 40/ 40 mm (mont. vč. základního i instalačního materiálu) 34 m 41.2 1400,8 85 2890
14 220 260734 Žlab PVC 70/40 mm (mont. vč. základního i instalačního materiálu) 85 m 79.6 6766 185 15725
15 220 261641 Osazení hmoždinky 6 mm beton (mont. vč. matenálu) 102 ks 0 15 1530
16 220 261642 Osazeni hmoždinky 8 mm beton (mont vč. materiálu) 276 ks 0 15 4140
17 220 261643 Osazeni hmoždinky 10 mm beton (mont. vč matenálu) 255 ks 0 15 3825
18 220 261644 Osazeni hmoždinky 12 mm beton (mont. vč materiálu) 14 ks 0 15 210
19 Značeni kabeláži, tras a rozvaděčů 1 kpl 5000 5000 5000 5000
20 Pomocné montážní práce 8 hod 0 450 3600
21 Nezměřitelné pracovní výkony 8 hod 0 450 3600
22 Drobný elektroinstalační matenál (montáž vč. mat.) 1 kpl 2050 2050 2050 2050
23 460 680042 Průraz zdivém z betonu, z tvrdého kamene.tloušťka 30cm 4 ks 0 250 1000
24 460 680043 Průraz zdivém z betonu, z tvrdého kamene.tloušťka 45cm 4 ks 0 250 1000
25 460 680044 Průraz zdivém z betonu, z tvrdého kamene.tloušťka 60cm 2 ks 0 250 500
26 460 680025/S1 Průraz stropem 3 ks 0 650 1950
27 Zapravení průrazů 4 hod 0 450 1800
28 Malířské práce 8 hod 0 450 3600
29 460 680033 Průraz zdivém z tvrdé pál.cih .stř tvrd kamene.tl 45cm 8 ks 0 1500 12000
30 460 680025/S1 Průraz stropem 2 ks 0 1000 2000
31 Zapraveni průrazů 4 hod 0 800 3200

Celkem
Sazba 21 proč.

Rozvod umv.kabelove šité - montáž
No. Číslo položky Popis položky Počet

1 Montáž 19" panelu do 24 portů RJ 45 - stín 3 ks 0 2500 7500
2 Montáž 19" pomocného panelu do 4U 4 ks 0 2500 10000
3 Uloženi kabelu 5 -6.kat nestin do trubky, žlabu, na rošt 1320 m 0 25 33000
4 Ukončení - forma na kabelu 5 -6 kat nestin 40 ks 0 50 2000
5 Měřeni 1 segmentu kabelu 5 -6.kat nestin 20 ks 0 50 1000
6 Sestaveni a montáž zásuvky do 2 modulů RJ 45 8 ks 0 250 2000
7 Montáž modulu zásuvky RJ 45 - nestin 16 ks 0 250 4000
8 Údaj do měř. protokolu pro 1 segment šitě 5.-6 kat. nestin 20 ks 0 250 5000
9 Kompletace a vyhotoveni měřícího protokolu 8 hod 0 650 5200

10 220 110643 Závěrečné práce ve skříni RACK 2 ks 0 1500 3000
11 Revize stávajících rozvaděčů 8 hod 0 850 6800
12 Revize stávající účastnické části rozvodu 4 hod 0 850 3400
13 revize přip přeskupení stáv prvků v rozvaděči pro doplněni 8 hod 0 850 6800
14 220 111761 Svorka uzemňovaci (mont vč matenálu) 2 ks 0 150 300
15 220 111765 Změřeni zemního odporu 2 ks 0 150 300
16 KEV.000.8730 CY4H 80 m 0 25 2000
17 220 111876 Územ.rozvaděče (mont. vč. materiálu) 2 ks 0 50 100
18 220 270324 Vodič v trubkovodu CY 4 80 m 0 15 1200
19 PC0066660 Montáž nástěnné 19" skříně (RACKu) do 18U 2 ks 0 850 1700
20 Pomocné montážní práce 6 hod 0 450 2700
21 Nezměřitelné pracovní výkony 6 hod 0 450 2700
22 Montáž 19" police pro nestandardní komponenty 2 ks 0 250 500
23 PC0066600 Montáž kompletního panelu přívodu NN 2 ks 0 250 500
24 PC0066610 Montáž ventilační jednotky do RACKu 2 ks 0 250 500

Celkem 
Sazba 21 proč.

Rozvod univ.kabelové síté - dodávka
No. číslo položky Popis položky________________________________________________________________________ Počet

Stránka 1 z 3



1 RACK 19“ nástěnný. 600x600mm. 18U. kovový, skleněná čelní stěna 2 ks 8745 17490 0

2 Rámeček s popiskami, design shodný s rozvodem NN 8 ks 450 3600 0
3 Modul RJ45. EIA 568B. kat 6. přímý se záclon do rám 16 ks 250 4000 0
4 Kabel UTP kat 6.. 4 páry, cívka 500m 1320 m 13.5 17820 0
5 UTP kat 6 kabel 2 metry, šedý 20 ks 55 1100 0
6 Patch panel 2U. 24xRJ45. kat 6. 568B 3 ks 1750 5250 0
7 PC0094580 POL 400 (hloubka 400mm. výška 2U ) 2 ks 450 900 0
8 PC0094300 Ventilace 6x21 W pro 189“ nástěnné rozvaděče 2 ks 966 1932 0
9 PC0094340 PAN EL (6xzás . dvoj, jistič, šňůra s přepěťovou ochranou) 2 ks 1120 2240 0

Celkem 
Sazba 21 proč.

Rozvod datové šité - montáž
No Číslo položky Popis položky Počet

1 220110643

2 PC0066790

Závěrečné práce ve skříni RACK
MONTÁŽ SWITCHE 100/1 OOOMbps * nastaveni

2 ks

2 KUS

0 1500 3000

(1 x mont, u provizorní přeložky, 2 switche u kon stavu) 0 1500 3000
3 Montáž+nastaveni kompletního přístupového bodu WLAN do LAN 1 ks 0 2500 2500
4 Pomocné montážní práce 2 hod 0 650 1300
5 Nezměřitelné pracovní výkony 2 hod 0 650 1300

Celkem 
Sazba 21 proč.

Rozvod datové síté - dodávka
No číslo položky Popis položky Počet

1

L3 přepínač 19“ s managementem. 20x port Gigabit Ethernet 10/100 Mb/s s konektorem RJ- 
45 ♦ 4x Combo porty ♦ 2x modulové sloty + 1x Stohovaci slot ♦ 1x Duál-personality. Auto- 
MDIX, procesor s frekvenci 625 MHz, 512 MB paměti. 1 GB flash. paketový buffer 11,25 
MB. QoS

2 ks

17450 34900 0
WiFi Access Point 802 11 a/b/g/n/ac. IEEE 802.3af (PoE). IEEE 802.111 (roammg). mput 1 ks

2 1000BASE-T, stup pro externí anténu 2874 2874 0
Celkem 
Sazba 21 proč.

Rozvod pro AV techniku - montáž
No číslo položky Popis položky Počet

1 Pomocné montážní práce 4 hod 0 650 2600
2 Nezměň tel né pracovní výkony 4 hod 0 650 2600
3 Instalace kabelu HDMI do trubky, žlabu 120 m 0 55 6600
4 Montáž zásuvky HDMI (typiské či atypické) 8 ks 0 550 4400
5 Ukončení kabelu HDMI konektorem 8 ks 0 450 3600
6 Přezkoušení a měřeni HDMI spoje 8 ks 0 450 3600

Celkem 
Sazba 21 proč.

Rozvod pro AV techniku - dodávka
No Číslo položky Popis položky Počet

1 Pomocný instalační materiál 1 kpl 1500 1500 0
2 Ostatní drobný mstlalačni matenál 1 kpl 1500 1500 0
3 Kabel HDMI verze 1.4 120 m 150 18000 0
4 Zásuvka HDMI. typ A. verze 1 4 design dle zásuvek rozvodu NN 8 ks 850 6800 0
5 Konektor HDMI. typ A. verze 1.4 8 ks 850 6800 0

Celkem 
Sazba 21 proč.

Rozvod místního rozhlasu - montáž
No číslo položky Popis položky Počet

1 210 800109 CYKY (nebo pod.) 750V 4 x 1.5 uložený pod omítkou 140 m 0 32 4480
2 210 100502 Ukončeni CYKY (nebo pod ) 3 x 1.5 nebo 2.5 mm2 18 ks 0 20 360
3 220 300913 Svorkovnice se šrouby bakelitová 10 dílná (montáž vč. dodávky) 1 ks 0 150 150
4 220 300924 Svorkovnice do krabic svorka 4 pólová (montáž vč. dodávky) 4 ks 0 150 600
5 220 111502 Číslováni svorek v rozvaděči (montáž vč dodávky) 5 ks 0 1500 7500
6 220 111501 Číslováni rozvodné skříně, krabice (montáž vč dodávky) 1 ks 0 1500 1500
7 Zakomponováni nestandardního prvku do rozvaděče 1 ks 0 1500 1500
8 220 110643 Závěrečné práce ve skříni RACK 1 ks 0 1500 1500

10 220 370063 Měření rozhlasového zařízení do 240 W 1 ks 0 500 500
11 220 370471 Zkoušení reproduktorů při 1 prog.ústř 4 ks 0 1500 6000
12 220 370536 Montáž kompletního reproduktoru do 10W násténný/stropní 4 ks 0 450 1800
14 Pomocné montážní práce 2 hod 0 450 900
15 Nezměň tel né pracovní výkony 2 hod 0 450 900
16 Výchozí revize 2 hod 0 850 1700

Celkem 
Sazba 21 proč.

Rozvod místního rozhlasu - dodávka
No číslo položky Popis položky Počet

1 CYKY 4BX 1,5 140 m 21.4 2996 0
2 Systémová kabe'áž 1 kpl 1500 1500 0
3 Systémové konektory 1 kpl 1500 1500 0
4 Pomocný instalační matenál 1 kpl 1500 1500 0
5 Ostatní drobný ínstlalační matenál 1 kpl 1500 1500 0

Stránka 2 z 3



Celkem

6
7

Další drobné kabeláže
Reproduktor stropní 6W.100V. kovový, bílý. 180mm

1 kpl
4 ks

1500 
2410

1500 
9640

0
0

8

Rozhlasová IP ústředna. 2 line ♦ 3 mic vstupy. 3 zóny. 180 W. pnorita, přehrávač MP3, SD 
♦ USB čtečka, FM tuner. Bluetooth, audio modul pro gongy a hlášeni, IR dálkové ovládáni, 
digitální IP technologie audio ozvučení. LAN vstup, vysoký komfort softwaru systému 
NetAudio - mp3 playlisty. internetová rádia, časový plánovač, vstupy, uživatelé, neomezený 
počet mixážních relaci, konektivita do VolP, SIP, RTP, serverové řešeni 1 ks 17500 17500 0
Celkem 
Sazba 21 proč.

No. číslo položky
Chránění stávajících rozvodů a zařízení
Popis položky Počet

1
2
3
4
5

Zhotoveni chráněni stávajících rozvodu po dobu stavby 
Chráněni stávajících rozvodů a zařízení 
Matenál pro chráněni - plastové fólie 
Materiál pro chráněni - řezivo
Matenál pro chráněni - pomocný matenál

4 hod
4 hod 

20 m2 
0.3 m3

1 kpl

1500
500

5000

0
0 

30000 
150 

5000

450
450

50
50 

5000

1800
1800
1000

15 
5000

Sazba 21 proč. 224 190.40 Kč 295 785.00 Kč

celkem 519 975,40 Kč

Stránka 3 z 3





D1-4

Stavba:
Rekapitulace - Vytápěni
STAVEBNÍ ÚPRAVY VE 2. NADZEMNÍM PODLAŽÍ KINA MORAVA VE VESELÍ NAD 
MORAVOU; NÁMĚSTÍ MÍRU č.p 666; 69801 VESELÍ NAD MORAVOU

Část: D1-4 Vytápěni
Zpracoval: 
Datum:

Drápal 
06. 2018

Kód Popis
_ „ Hmotnost
Cena celkerr „ 

celkem

713 Izolace tepelné 1567 0,002
733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 13892 0,004

734 Ústřední vytápění - armatury 10182 0,006

735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 57948,5 0,074

767 Konstrukce zámečnické 815 0,005

PSV Práce a dodávky PSV
84404,5 0,091





D1-4

Stavba:
Výkaz výměr - Vytápění
STAVEBNÍ ÚPRAVY VE 2. NADZEMNÍM PODLAŽÍ KINA MORAVA VE VESELÍ NAD 
MORAVOU; NÁMĚSTÍ MÍRU č.p 666; 69801 VESELÍ NAD MORAVOU

Část: D1-4 Vytápění
Zpracoval: 
Datum:

Drápal 
06. 2018

č. Kód položky Popis MJ.
Množství 
celkem

cena 
jednotková

~ „ Hmotnost
Cena celken ..

celkem

0,091
PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolace tepelné 1567 0,002
1 713411111

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez 
úpravy staženými drátem 1x

m2 3,000 250 750 0,000

2 NI1510 Návleková izolace d15, tl. 10 mm m 8,000 64 512 0,001
3 TUBEXLEP400 Cloroprénové lepidlo 400 ml BAL 1,000 299 299 0,000

4 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m

t 0,002 1500 3 0,000

5 998713193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesu 
do 500 m

t 0,002 1500 3 0,000

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 13892 0,004

6 733223102
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1

m 8,000 405 3240 0,004

7 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotoveni přípojky z 
trubek měděných D 15x1

kus 8.000 500 4000 0,000

8 733291902 propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 kus 8,000 450 3600 0,000
9 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1.5 m 8,000 55 440 0,000
10 nab cena nypuštění a napuštění topného systému hod 5,000 200 1000 0,000
11 HZSTOPSK Topná zkouška hod 8,000 200 1600 0,000

12 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m

t 0,004 1500 6 0,000

13 998733193
Příplatek k přesuni hmot tonážní 733 za zvětšený 
ořesun do 500 m

t 0,004 1500 6 0,000

734 Ústřední vytápění - armatury 10182 0,006

14 734091113 Montáž armatury závitové s dvěma zátity G 1/2 kus 8,000 421 3368 0,001
15 TRHL Hlavise termostatického ovládání pro veřejné prostory kus 4,000 560 2240 0,002
16 VK15R Šroubení pro tělesa VK DN15- rohové kus 4,000 789 3156 0,002
17 OPPO15 Opěrné pouzdr pro méď DN15 kus 8,000 87 696 0,001
18 SVSR38311535 Svorné šroubení DN 15 kus 8,000 88 704 0,001

19 998734101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m

t 0,006 1500 9 0,000

20 998734193
Příplatek k přesuni hmot tonážní 733 za zvětšený 
ořesun do 500 m

t 0,006 1500 9 0,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 57948,5 0,074

21 3304006060P
Ocelové deskové těleso ventil kompakt pian 33-040060- 
60P

kus 2,000 11079 22158 0,032

22 3304018060P
Ocelové deskové těleso ventil kompakt pian 33-040180- 
60P

kus 2,000 11079 22158 0,032

23 KON sto Stojánkoá konzola univerzál kus 10,000 645 6450 0,005
24 Kryt ZDZU450 Kryt zákrytové desky pro konzolu vnitřní kus 10,000 96 960 0,005

25 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním

kus 20,000 146 2920 0,000

26 734191905 Odvzdušnění otopných těles kus 20.000 60 1200 0,000

27 998735101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m

t 0,074 1500 111 0,000

28
Příplatek k přesuni hmot tonážní 733 za zvětšený 
ořesun do 500 m

t 0.074 1500 111 0,000

29 735151822
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého 
délka do 2820 mm

kus 4.000 400 1600 0,000

30 735890801
Přemístěni demontovaného otopného tělesa vodorovné 
100 m v objektech do výšky 6 m

t 0,187 1500 280,5 0,000



84404,5

767 Konstrukce zámečnické 815 0,005

31 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti 
do 10 kg

kg 5,000 105 525 0,000

32 132310620 Tyč ocelová L rovnoramenná jak 11373 45x45x4 mm t 0,005 55000 275 0,005

33 998767101
Přesun hmot tonážni pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m

t 0,005 1500 7,5 0,000

34 998767192
Příplatek k přesuni hmot tonážni 733 za zvětšený 
ořesun do 100 m

t 0,005 1500 7.5 0,000

0,091Celkem



Název

Nadpis rekapitulace 

Akce
Projekt
Investor

Z.Č.
A.č.
Smlouva
Vypracoval 
Kontroloval 
Datum
Zpracovatel

CÚ
Poznámka

Hodnota

Seznam prací a dodávek vzduchotechnických zařízení
STAVEBNÍ ÚPRAVY VE 2. NADZEMNÍM PODLAŽÍ KINA MORAVA VE VESELÍ NAD MORAVOU 
Vzduchotechnika
MĚSTO VESELÍ NAD MORAVOU
TP.18.52020
TP.18.52020

ING. IVO ONDROVČÍK
ING. JOSEF SVOBODA
19.10.2018
Air Technology s.r.o., Čajkovského 47, 695 01 Hodonín

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.





Název

Základní náklady
Zařízení: Dodávka, Montáž 287 933,00
Nátěry

Vzduchotechnická zařízení celkem
Doprava
Přesun

PPV

Zednické výpomoci

Dodávka celkem, Montážní náklady
Hodinové zúčtovací sazby

Montáž celkem
Lešení

Izolace tepelné

Izolace protipožární

Izolace protihlukové

Základní náklady celkem

Materiál Montáž Hmotnost [kg]

43 880,00

331 813,00

1 939,00

Vedlejší náklady
GZS
Provozní vlivy

Vedlejší náklady celkem
Komplexní zkoušky

Doplňkové rozpočtové náklady

Předávací dokumentace

Projekt skutečného provedení stavby

Náklady celkem bez DPH

47 030,00

378 843,00

Součty odstavců
Zařízení 2

Zařízení 7

Ostání náklady

Demontáže

Režijní náklady

Hmotnost
Materiál Montáž [kg]
196 633,00 33 420,00 1 038,00

91 300,00 10 460,00 256,00

645,00

10 830,00 342,00

36 200,00 0,00





Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem
Zařízeni 2

2.02

Příprava pro rozvod chladicího vzduchu 
Strbinová vyústka

černé lamely, ELOX
KSV-4-1050-B-E-AN krajni ks 2,00 794,00 1 588.00 200,00 400.00 994,00 1 988,00 3,00 6,00

203 KSV-4-1050-B-M-AN středová ks 8,00 1 438.00 11 S04.00 200,00 1 600,00 1 638,00 13 104,00 3.00 24.00
PLENŮM BOX PRO ŠTĚRBINOVOU VYÚSTKU 0,00 0,00
připojení lx d=200 0.00 0,00

2.02a PB-KSV-4-1050 ks 2,00 4 800,00 9 600.00 250,00 500,00 5 050.00 10 100,00 5,00 10,00
2.03a PB-KSV-4-1050 ks 8,00 4 800.00 38 400.00 250,00 2 000.00 5 050,00 40 400.00 5.00 40.00

VYÚSTKA IMOS 0,00 0,00
204 NOVA-A 500x150 R1 KS 8.00 1 855,00 14 840.00 200.00 1 600,00 2 055,00 16 440,00 3,00 24.00

POŽÁRNÍ KLAPKA 0,00 0,00
2x koncový spínač 0,00 0,00

2.05 PKTM-III 560x315 TPM 075/09 80 
OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE

ks 1,00 16 800,00 16 800,00 250.00 250,00 17 050,00 17 050,00 15,00 15,00

HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tL25 mm 0,00 0,00
2 10 SONOFLEX 203 bm 20,00 425,80 8 516,00 80.00 1 600.00 505,80 10 116,00 2,00 40,00

Potrubí čtyřhranné sk.l- pozink 0,00 0,00
dle m2 rovné potrubí čtyřhranné 0,00 0,00

220 A nebo B do 800 mm tl. plechu 0,7 mm m2 53,00 805,00 42 665,00 110,00 5 830,00 915,00 48 495,00 7,00 371,00
Potrubí čtyřhranné sk.l- pozink 0,00 0,00
dle m2 tvarovky čtyřhranné 0,00 0,00

220 A nebo B do 800 mm tl. plechu 0,7 mm m2 24,00 805,00 19 320,00 110,00 2 640.00 915,00 21 960,00 7,00 168,00
KRUHOVĚ POTRUBÍ SPIRO 0,00 0,00

2.30 do prúméru200 10% tvarovek 
PRU 1 IPUZ.IXULACE PUIRUBI ULE

bm 10,00 525,00 5 250,00 50,00 500,00 575,00 5 750,00 5,00 50,00

OZNAČENÍ NA VÝKRESU: 
IZOLACE DESKOU Z MIN PLSTI 
lx POLEP. AL FOLIÍ NA TRNY 0,00 0,00

2.60 tl 60 mm odolnost 30 min
ItťtLIVt PUIRUDI ULt

m2 40,00 265.00 10 600,00 80.00 3 200.00 345,00 13 800.00 3,00 120,00

OZNAČENÍ NA VÝKRESU:
IZOLACE POTRUBÍ DESKOU POPŘ ROHOŽI 
Z MINERÁLNÍ PLSTI lx POLEP
AL FOLIÍ NA TRNY 0.00 0,00

2.61 tl 60 mm m2 30,00 265,00 7 950,00 80,00 2 400.00 345,00 10 350.00 3,00 90,00
MONTÁŽNÍ MATERIÁL 0.00 0,00

2.90 montážní materiál kg 80.00 120.00 9 600,00 80,00 6 400,00 200,00 16 000.00 1,00 80.00
Sazby 0,00 0.00

295 Zhotoveni otvorů ks 18,00 0,00 250,00 4 500,00 250,00 4 500,00 0,00 0,00
Zařízení 2 - celkem ■H^B^oo 33 420.00 0.00 230 053,00 1 038,00

0,00 0,00
Zařízení 7 0,00 0,00
Větráni přípravny 
větrací jednotka

0,00 0.00

S REKUPERACÍ TEPLA 0,00 0,00
7.01 EHR 280 0 Akor Standard ks 1,00 52 629.00 52 629.00 850,00 850,00 53 479.00 53 479.00 25.00 25,00

P - 250m3/hod. 200Pa 0,00 0,00 0,00 0.00
O - 250m3/hod. 200Pa 0,00 0,00 0.00 0,00
účinnost ZZT min. 90% 0,00 0,00 0,00 0.00
vč. měření a regulace 0,00 0,00 0,00 0.00
Regulace a řízeni VZT zařízeni 0,00 0,00 0,00 0,00

7.01.a Kabeláže a doplňkový materiál pro MaR bm 20,00 81,00 1 620,00 45,00 900,00 126,00 2 520.00 0.25 5,00
komunikační kabel 0,00 0,00 0,00 0,00
PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE 0,00 0.00 0,00 0.00

7.02 PRG 200 W KS 1,00 2 089.00 2 089.00 250,00 250,00 2 339,00 2 339.00 1,00 1,00
ZPĚTNÁ KLAPKA 0,00 0,00 0,00 0,00

7.03 RSK 200 KS 1,00 543,00 543,00 250.00 250,00 793,00 793,00 1,00 1.00
TALÍŘOVÝ VENTILY + ZDĚŘ* KROUŽEK 0,00 0.00 0,00 0,00

7.04 DAVBR200 ks 2,00 306 00 612.00 200,00 400,00 506,00 1 012,00 0,50 1,00
pro přívod 0,00 0,00 0,00 0.00

7.05 DAVBR200 ks 2.00 306,00 612,00 200,00 400,00 506,00 1 012,00 0,50 1,00
pro odvod 0,00 0.00 0,00 0.00
ŽALUZIOVÁ KLAPKA PLAST 0.00 0,00 0.00 0,00

7.06 PER 200 
OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE

ks 1,00 1 409,00 1 409.00 200,00 200.00 1 609.00 1 609.00 1,00 1,00

HLUKOVĚ IZOLOVANÁ tl.SO mm 0.00 0,00 0.00 0,00
7.10 SONOFLEX 203

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE 
PRO STŘEDOTLAKOU KLIMATIZACI

bm 20,00 425,80 8 516,00 80,00 1 600,00 505,80 10 116,00 2,00 40.00

ELEKTRODESIGN 0.00 0,00 0,00 0,00
7.11 ALUFLEX 203 bm 10,00 211,50 2 115.00 80.00 800.00 291.50 2 915.00 0,50 5,00

KRUHOVĚ POTRUBÍ SPIRO 0,00 0,00 0.00 0.00

730 do prúméru200 40% tvarovek 
rtrcuve rzuLMCt ťuiKuai uct

bm 21,00 405,00 8 505,00 50,00 1 050,00 455,00 9 555,00 5,00 105,00

OZNAČENÍ NA VÝKRESU 
IZOLACE POTRUBÍ ROHOŽÍ 
Z MINERÁLNÍ PLSTI lx POLEP 
AL FOLIÍ NA TRNY 0,00 0,00 0,00 0.00

761 tl 60 mm m2 12,00 325.00 3 900,00 80,00 960,00 405,00 4 860.00 3,00 36.00



7.90

MONTÁŽNÍ MATERIÁL 
MONTÁŽNÍ MATERIÁL 
Zařízení 7 - celkem

35.00 250,00
0,00

8 750.00
91 300,00

80.00
0,00

2 800,00

10 460,00

0,00
330,00

0,00
35.00

256,00
11 550,00

101 760,00
1,00

Ostání náklady 
Demontáže 
VYÚSTKA IMOS

D.02 VK1-R1 560x200 KS 10,00 60,00 600.00 60,00 600,00 4,00 40.00

D.03 VK1-R1 400x200
Potrubí čtyřhranné sk.l- pozink
dle m2 rovné potrubí Čtyřhranné + tvarovky

KS 12,00 60.00 720,00 60,00 720,00 3,00 36,00

D20 A nebo B do 800 mm tl. plechu 0,7 mm
Demontáže - celkem
Sazby

m2 38,00 45.00 1 710,00 45,00 1 710.00
3 030,00

7,00 266.00
342,00

0.01 Likvidace odpadu kg 300.00 25,00 7 500.00 25,00 7 500.00 1,00 300.00

0.02 Zaslepeni VZT potrubí po demontáži

Režijní náklady

Sazby

ks 3.00 100.00 300.00 100,00 300,00

7 800,00

1,00 3,00

R.01 Doprava ks 1.00 1 500.00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00

R.02 Vnitrostaveništni přesuny ks 1,00 1 500,00 1 500.00 1 500.00 1 500,00 0,00 0,00

R.03 Přidružené a pomocné výkony ks 1,00 2 000.00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

R04 Zednické přípomoci ks 1.00 5 000,00 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00

R.05 Zprovoznéni a zkoušky systému hod 40.00 400,00 16 000,00 400.00 16 000.00 0.00 0.00

R06 Zaregulováni a mé/eni hod 8.00 400.00 3 200.00 400,00 3 200,00 0,00 0.00

R.07 Koordinační činnosti ks 1.00 2 000,00 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00

R08 Předávací dokumentace ks 1.00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00

R09 Projekt skutečného provedení 
Režijní náklady - celkem 
Ostání náklady - celkem

ks 1.00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
36 200,00

47 030,00

0,00 0,00

645,00



STAVEBNÍ ÚPRAVY VE 2. NADZEMNÍM PODLAŽÍ KINA 
MORAVA VE VESELÍ NAD MORAVOU
D.1.5 ZTI
ROZPOČET

název celkem kapitola

REKAPITULACE

PSV -721 KANALIZACE - dodávka, montáž 30 384
PSV -722 VODOVOD - dodávka, montáž 9 881
PSV - 725 ZAŘIZOVACI PŘEDMĚTY - dodávka , montáž 18 812

CELKEM 59 078





STAVEBNÍ ÚPRAVY VE 2. NADZEMNÍM PODLAŽÍ KINA 
MORAVA VE VESELÍ NAD MORAVOU
D.1.5 ZTI
ROZPOČET

položka název jedn. množství celkem celkem kapitola

PSV - 721 KANALIZACE - dodávka, montáž
Potrubí plastové připojovací a odpadni - systém HT - dodávka, montáž 30 384,45

1 DN 40 m 5,00 290,00 1 450,00
2 DN 50 m 3,00 325,00 975,00
3 DN 70 m 10,00 431,00 4 310,00
4 DN 100 m 10,00 1 030,00 10 300,00
5 Zápachová uzávěrka - napojeni přepadu od PV ks 1,00 987,00 987,00
6 Zápachová uzávěrka - napojeni kondenzátu ks 2,00 1 086,00 2 172,00
7 Podlahová vpust se suchou zápachovou uzávěrkou ks 2,00 2 273,00 4 546,00
8 Přivzdušňovaci odpadní ventil DN 40 ks 1,00 486,00 486,00
9 Napojení na stávající odpadni potrubí ks 2,00 894,00 1 788,00

10 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ks 3,00 714,00 2 142,00
11 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 28,00 25,00 700,00
12 Přesun hmot % 1.77 298,56 528,45

PSV - 722 VODOVOD - dodávka, montáž
Potrubí vodovodní plastové PPR svar PN 20 - dodávka, montáž 9881,17

13 d20 m 6,00 263,00 1 578,00
14 d25 m 6,00 326,00 1 956,00

Návleková izolace na potrubí tl.do 10 mm - dodávka, montáž
15 DN 15 m 6.00 97,00 582,00
16 DN 20 m 6,00 107,00 642,00
17 Kulový kohout voda DN 15 ks 1,00 327,00 327,00
18 Kulový kohout voda DN 20 ks 1,00 481.00 481,00
19 Kulový kohout voda DN 15 s vypouštěním ks 1.00 576,00 576,00
20 Kombinovaný ventil - PV * ZK DN 15 ks 1,00 703,00 703,00
21 Vyvedeni a upevněni výpustek vč. nástěnky ks 3,00 257.00 771,00
22 Napojeni na stávající vodovod ks 1,00 1 500,00 1 500,00
23 Tlaková zkouška potrubí m 12,00 25,00 300,00
24 Proplach a desinfekce potrubí m 12,00 25,00 300,00
25 Přesun hmot % 1.70 97,16 165,17

PSV - 725 ZAŘIZOVACI PŘEDMĚTY - dodávka , montáž 18 812,30
26 Baterie stojánková páková dřez vč. rohových ventilů soub 1,00 3 400.00 3 400.00
27 Zápachová uzávěrka dřezová DN 50 soub 1,00 329,00 329,00
28 Výtokový ventil nástěnný pračkový . zápachová uzávěrka pračková soub 1,00 1 542,00 1 542,00

29 El. ohřívač vody stojatý - 20 1.2,0 kW soub 1,00 13 500,00 13 500,00
30 Přesun hmot % 0,22 187,71 41.30

Náklady stavby - celkem





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 09171100

Objekt: SO 01

Rozpočet: 6

Kino Veselí nad Moravou - sociální zařízení

Oprava sociálního zařízení

Oprava sociálního zařízení

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: AB stavby s.r.. IČO: 25524232

Košíky 78 DIČ: CZ25524232
687 04 Traplice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 477 468,09

PSV 1 122 014,61

MON 37 000,00

Vedlejší náklady 10 000,00

Ostatní náklady

Celkem 1 646 482,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 646 482,70 CZK

Základní DPH 21 % 345 761,37 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 992 244,07 czk

Vr dne
14. 07. 2025

13.07.2023

 
 

/ Za zhotovitele )

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dilů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 18 180,00 1

6 Úpravy povrchů vnitřní HSV 101 357,45 6

64 Výplně otvorů HSV 238 578,00 14

94 Lešení a stavební výtahy HSV 12 700,00 1

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 3 510,00 0

96 Bourání konstrukcí HSV 71 399,60 4

99 Staveništní přesun hmot HSV 9 855,21 1

711 Izolace proti vodě PSV 24 931,07 2

720 Zdravotechnická instalace PSV 32 500,00 2

725 Zařizovací předměty PSV 675 463,00 41

730 Ústřední vytápění PSV 840,00 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 90 160,00 5

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 66 789,72 4

781 Obklady keramické PSV 222 100,82 13

784 Malby PSV 9 230,00 1

M21 Elektromontáže MON 22 000,00 1

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 15 000,00 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 21 887,83 1

VN Vedlejší náklady VN 10 000,00 1

Cena celkem 1 646 482,70 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 09171100 Kino Veselí nad Moravou - sociální zařízení

0: SO01 Oprava sociálního zařízeni

R: 6 Oprava sociálního zařízení

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 180,00

1 346244313 Obezdívky geberitů m2 18,00000 1 010,00 18 180,00

Díl: 6 Úpravy povrchů vnitřní 101 357,45
2 602011141 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm m2 142,00000 142,00 20 164,00

3 612421615 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená m2 197.30000 266,50 52 580,45

4 612481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 142,00000 201,50 28 613,00

Dii: 64 Výplně otvorů 238 578,00
5 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2.5 m2, 

včetně dodávky zárubné 80 x 197 x 11 cm
kus 3,00000 997,00 2 991,00

6 642942111 Osazení zárubni dveřních ocelových, pl. do 2.5 m2, 
včetně dodávky zárubné 70 x 197 x 16 cm

kus 2,00000 997,00 1 994,00

7 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 
včetně dodávky zárubné 60 x 197 x 11 cm

kus 9,00000 997,00 8 973,00

8 642944121 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně 
dodávky zárubné 80x197x16 cm

kus 5,00000 1 224,00 6 120,00

9 1 D+M vnitřní dveře, dub, 600/1970 vč. kování kus 9,00000 11 500,00 103 500,00

10 2 D+M vnitřní dveře, dub, 700/1970 vč. kování kus 2,00000 11 500,00 23 000,00

11 3 D+M vnitřní dveře, dub, 800/1970 vč. kování kus 8,00000 11 500,00 92 000,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 12 700,00
12 941955003 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 100,00000 127,00 12 700,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

3 510,00

13 952901111 Hrubé vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 54,00000 65,00 3 510,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 71 399,60
14 621901111 Ubroušení výstupků betonu po odsekáni dlažby m2 54,00000 202,50 10 935,00

15 965081712 Bourání dlaždic keramických tl 1 cm,, dlaždice keramické m2 54,00000 103,50 5 589,00

16 968061125 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 19,00000 19,60 372,40

17 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 30.20000 443,00 13 378,60

18 978059521 Odsekání vnitřních obkladů stěn m2 197,30000 102,00 20 124,60

19 9691 Demontáže stávajících rozvodů kanalizace a vodovodu kpl 1,00000 11 000,00 11 000,00

20 9692 Demontáže stávajícíh rozvodů elektro kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 9 855,21
21 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 11,43296 862,00 9 855,21

Díl: 711 Izolace proti vodě 24 931,07
22 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Aquafin 2K (fa 

Schómburg),proti vlhkosti, tl. 2mm
m2 27,00000 562.00 15 174,00

23 711212601 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, Mapeband š. 100 
mm (fa Mapei)

m 49,00000 184,00 9 016,00

24 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 154.39000 4,80 741,07

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 32 500,00
25 720 Rozvody vody a kanalizace kpl 1,00000 22 500,00 22 500,00

26 7201 Stavební přípomoce pro rozvody kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 675 463,00
27 72501 D+M WC závěsné, sedátko kus 9,00000 4 800,00 43 200,00

28 72502 D+M WC závěsné - invalida, sedátko, madla, signalizace kus 2,00000 6 500,00 13 000,00

29 72503 Ohřívač TUV 50 I kpl 1,00000 10 400,00 10 400,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 09171100 Kino Veselí nad Moravou - sociální zařízení

0: SO01 Oprava sociálního zařízení

R: 6 Oprava sociálního zařízení

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
30 72504 D+M osvéžovače vzduchu Ecostep F1 kus 4,00000 795,00 3 180,00

31 72505 D+M pisoárové zástěny - keram. soub 1,00000 4 365,00 4 365,00

32 72506 D+M pisoár vč. senzorů kpl 4,00000 12 400,00 49 600,00

33 72507 D+M bezvodých pisoárů Ecostep P1.1 kus 4,00000 21 500,00 86 000,00

34 72508 D+M dávkovače mýdla Ecostep S2 kus 6,00000 2 286,00 13 716,00

35 72509 D+M osoušeče rukou Ecostep F1 kus 4,00000 32 800,00 131 200,00

36 72510 D+M dezinfekce rukou Eccostepp D2 kus 2,00000 2 550,00 5 100,00

37 72511 D+m podlahové vpusti Ecostep kus 1,00000 2 607,00 2 607,00

38 72512 D+M zásobníku na papírové ručníky kus 6,00000 1 614.00 9 684,00

39 72513 D+m zásobníku na toaaltní papír kus 11,00000 1 906,00 20 966,00

40 72514 D+M přebalovací pult wc ženy kpl 1,00000 8 145.00 8 145,00

41 72515 D+M zrcadel kus 9,00000 4 500,00 40 500,00

42 72516 D+M umyvadel na desku vč. stojánové baterie a desky 
pro umyadla

soubor 9,00000 10 000,00 90 000,00

43 72517 Demontáž stávající zdravotechniky soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00

44 28696750 D+M Modul-WC ovl.zepředu Geberit, tlačítko kus 11,00000 10 800,00 118 800,00

Díl: 730 Ústřední vytápění 840,00
45 730 Demontáže stávajících radiátorů a montáž nových žebříků 

v předsíních WC, zasekání rozvodů - 4 ks
kpl 1,00000 840.00 840,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 90 160,00
46 767587001 Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetné 

dodávky kazet
m2 55,00000 1 540,00 84 700,00

47 76701 Poklop pro zadláždéni 60/60cm kpl 1,00000 5 460,00 5 460.00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 66 789,72
48 771212117 Kladení dlažby keramické do TM m2 54,00000 650,00 35 100,00

49 771578011 Spára podlaha - sténá, silikonem m 99,00000 35,00 3 465,00

50 59764206 Dlažba dle výběru investora m2 59,40000 400,00 23 760,00

51 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 572,40000 7,80 4 464,72

Díl: 781 Obklady keramické 222 100,82
52 781475115 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele m2 197,30000 650,00 128 245,00

53 59781345 Obklad 10/10cm bílý mat m2 213,03000 400,00 85 212,00

54 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 2 010,19000 4,30 8 643,82

Díl: 784 Malby 9 230,00
55 784195212 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 142,00000 65,00 9 230,00

Díl: M21 Elektromontáže 22 000,00
56 210 Rozvody elektroinstalace kpl 1,00000 22 000,00 22 000,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 15 000,00
57 25501 Oprava VZT soc. zař. - odhad kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 887,83
58 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP shoz, nošeni t 16,81093 350,00 5 883,83

59 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 16,81093 252,00 4 236,35

60 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 168,10930 25,00 4 202,73

61 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 16,81093 450,00 7 564,92

Díl: VN Vedlejší náklady 10 000,00
62 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Harmonogram prací 90nů realizace 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 6

Převzetí staveniště 

24.07.2023--
30.7.2023

31.07.2023-
-6.8..2023

7.8..2023--
13.8.2023

14.8.2023--
20.8.2023

21.8..2023--
27.8.2023

28.8..2023--
3.9..2023

4.9.2023--
10.9.2023

11.9..2023--
17.9..2023

18.9..2023--
24.9.2023

25.9..2023--
1.10.2023

2.10..2023--
8.10.2023

9.10..2023--
15.10.2023

3--
20.10.2023 Předání stavby 

Stavební úpravy kina 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42
3
342
4
61
63
94

95

96
99
713
720
730
766
766.1
767
772.1
776
777
781
783
784
787.1
M21

M22

M24

D96
VN
ON
Cena celkem 7 265 759,99

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 6
24.07.2023--
30.7.2023

31.07.2023-
-6.8..2023

7.8..2023--
13.8.2023

14.8.2023--
20.8.2023

21.8..2023--
27.8.2023

28.8..2023--
3.9..2023

4.9.2023--
10.9.2023

11.9..2023--
17.9..2023

18.9..2023--
24.9.2023

25.9..2023--
1.10.2023

2.10..2023--
8.10.2023

9.10..2023--
15.10.2023

3--
20.10.2023

Sociální zařízení kina 1NP 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42
3
6
64
94

95

96
99
711
720
725
730
767
771
781
784
M21

M24

D96
VN

Cena celkem 1 646 482,70 Kč
provoz restaurace neomezen do 31.8.2023
práce v 1NP budou zahájeny od 1.9.2023
uzavření restaurace v 1NP od 1.9.2023 do 9.10.2023

Lešení a stavební výtahy

Svislé a kompletní konstrukce
Sádrokartonové konstrukce
Vodorovné konstrukce
Úpravy povrchů vnitřní
Podlahy a podlahové konstrukce

Podlahy ze syntetických hmot

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí
Staveništní přesun hmot
Izolace tepelné
Zdravotechnická instalace
Ústřední vytápění
Konstrukce truhlářské
Protipožární uzávěry
Konstrukce zámečnické
Kamenné výrobky
Podlahy povlakové

Úpravy povrchů vnitřní

Obklady keramické
Nátěry
Malby
Sklenářské výrobky
Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vedlejší náklady
Ostatní náklady

Svislé a kompletní konstrukce

Obklady keramické

Výplně otvorů
Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí
Staveništní přesun hmot
Izolace proti vodě
Zdravotechnická instalace
Zařizovací předměty
Ústřední vytápění
Konstrukce zámečnické
Podlahy z dlaždic a obklady

Malby
Elektromontáže

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vedlejší náklady

provoz restaurace neomezen 


